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Pääkirjoitus

Yhdessä pystymme mihin vain 
Pitelet käsissäsi Lounais-Suomen Partiopiirin vuosikirjaa 2020. Kyseistä 
vuotta ei tulla unohtamaan, eikä sitä tulisikaan unohtaa. Koronavirus-
pandemian tuomat muutokset, rajoitukset, huolet ja poikkeukset ovat 
leimanneet myös Lounais-Suomen Partiopiirin vuotta. Talven normaa-
lista viikoittaisesta kokoustamisesta, retkistä ja kilpailuista täysin 
etänä toteutettavaan partiotoimintaan. Kesän ja alkusyksyn keventynyt 
tautitilanne mahdollisti yksittäisiä pieniä tapahtumia sekä viikkotoi-
mintaa lippukunnissa. Syksyn aikana voin väittää jokaisen partiolaisen 
saaneen ainakin ulkoilmaa hygienia- ja turvallisuussuositusten myötä 
toiminnan siirryttyä pihoille ja metsiin.   

Partion päämääränä on tukea lasten ja nuorten kasvua sekä kasvattaa 
persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoisia, vastuuntun-
toisia, aktiivisia sekä itsenäisesti ajattelevia paikallisen, kansallisen ja 
kansainvälisen yhteisön jäseniä. Nämä taidot ja kyvykkyydet ovat nous-
seet erityisen isoon ja tärkeään rooliin tämän vuoden aikana. Vuotta 
on leimannut poikkeuksellisen nopeasti muuttuvat tilanteet ja uuden 
normaalin oppiminen. Nopea reagointi sekä uusien toimintatapojen 
saattaminen käytäntöön tuhansille partiolaisille muutaman päivän (tai 
jopa tuntien) sisällä kertoo aktiivisesta otteesta sekä yhteisöllisyydestä. 
Partiolaisia yhdistää tahto ja toivo tehdä huomisesta parempi, myös ja 
eritoten erilaisissa tilanteissa.  

Tervetuloa lukemaan kertomuksia tästä poikkeuksellisesta vuodesta! 

Vuosikirjan päätoimittaja  
Johanna Reponen

Uudenlaista normaalia partiota 
Kulunut vuosi 2020 oli koronapandemian vuoksi monin tavoin poikkeuksellinen. Maalis-
kuusta kevään loppuun asti partiotoimintaa järjestettiin kokonaan etänä. Piirin kesäleiri 
Otava siirrettiin kesälle 2021. Partiotoiminnan toteuttamiseen oli myös syksyn aikana 
kiinnitettävä erityistä huomiota ja varovaisuutta. 

Vaikeuksista huolimatta iloitsimme onnistumisista. Partiotoiminnan aloitti tänäkin 
vuonna piirin lippukunnissa sadat uudet lapset ja nuoret. Piirin vakaa talous merkitsi, 
että meidän ei tarvinnut tehdä hätiköityjä ratkaisuja, vaan toimenpiteet voitiin punnita 
harkiten. Lisäksi palkkasimme työntekijän odotettuun kasvuprojektiin luoden jalansijan 
tulevaisuuteen. 

Olemme erityisen ylpeitä siitä, miten hienosti me partiossa 
tänä vuonna huomioimme toiset ihmiset, partion tärkeimmän 
resurssin. Vapaaehtoiset sekä piirin organisaatiossa että lippukun-
nissa venyivät upeisiin suorituksiin järjestäen toimintaa ja koulu-
tuksia sekä kokonaan etänä että varotoimin. Tapahtumia siirret-
tiin, koulutuksia muokattiin ja suunnitelmia muutettiin joskus 
useammankin kerran. Lippukunnat toteuttivat toimintaa luovasti 
sekä etänä että ulkona. Partion työntekijät antoivat ohjeita ja 
ratkoivat pulmia nopealla aikataululla ja adventtikalenterikampan-
jaan talouden tärkeänä tukijalkana kiinnitettiin erityistä huomiota. 
Monen toimintaryhmän partiovuoden päätti ryhmän oma tai lippu-
kunnan etäjoulujuhla. Partiolla oli arjessa suuri merkitys. 

Historiaa kirjoitetaan poikkeuksellisina aikoina. Muistamme tästä 
vuodesta erityisesti partiolaisten kyvyn nopeasti sopeuttaa toimin-
tansa vallitseviin olosuhteisiin ja ajatella jo samalla tulevaisuutta. 
Vaikka moni asia muuttui, moni pysyi silti myös samana: partioaate 
ja partion tekeminen yhdessä, ilo uusien taitojen oppimisesta ja 
uusista ystävistä, sekä odotus siitä, että aikanaan pääsemme jälleen 
näkemään kasvokkain. 

Huomasimme, että yhdessä pystymme mihin vain. Kiitos valtavasta 
tsempistä ja unohtumattomasta vuodesta! 

Piirinjohtajat  
Stefan ja Eero 

Kuva: Juho Tuure
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Etänä ja livenä  
                 - partio sopeutuu 

Vuotta 2020 on leimannut koronaepidemian 
vuoksi etänä toimiminen ja suurten tapahtu-
mien peruuntuminen. Vaikka totuttu normaali 
on vuoden aikana muuttunut, on syntynyt paljon 
uusia tapoja toimia ja harrastaa partiota. Kevät-
retken voi toteuttaa WhatsApp-ryhmässä, partio-
taitoja voi opetella omassa tahdissa rastiradalla ja 
voihan suorituksia kerätä ihan Etäpartio-merkik-
sikin asti! 

Kaikki toiminta ei kuitenkaan ole ollut koko vuotta 
etänä vaan niin kutsuttua perinteistä partiotoi-
mintaa päästiin myös harrastamaan. Kasvokkain 
tapahtuvassa toiminnassa on kuitenkin täytynyt 
kiinnittää entistä tarkemmin huomiota turval-
lisen ja tartuntoja ehkäisevän toiminnan järjestä-
miseen.  

Lippukunnat eivät jääneet tuleen makaamaan 
normaalin viikkotoiminnan jäätyä tauolle yhdessä 
yössä keväällä, vaan luovuus on saanut aivan uusia 
ulottuvuuksia. #kotopartio tunniste on saanut 
satoja julkaisuja sosiaalisessa mediassa ja lukuisia 
innostuneita partiolaisia lähtemään toteuttamaan 
partiota kotona.  

#kotopartio 
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Kun partiotoiminta laitettiin tauolle maaliskuussa 
koronavirusepidemian hillitsemiseksi, ei Pöytyän 
Pöllöissä hetkeä kauempaa emmitty, vaan kasaan 
kursittiin lippukunnan omat etäpartiosuori-
tukset. Suorituksista tehtiin graafisesti näyttävät, 
toimintaan kannustavat ja selkeän värikkäät. 

Suoritusten ohjeet julkaistiin sään-
nöllisin väliajoin lippukunnan sosi-
aalisessa mediassa ja sama tieto 
jaettiin myös suoraan jäsenistölle. 
Suorituksissa keskityttiin päivän 
hyvään työhön, metsään menemiseen, 
ensiapuvälineisiin, partion parhaisiin 
puoliin, ruokaan ja partioperinteisiin. 
Suoritusten lisäksi lippukunnan sosi-
aalisessa mediassa nostettiin erilaisia 
askartelu- ja puuhavinkkejä esiin. 

Etäpartiotoimintaa seurattiin sekä 
sosiaalisen median #-tunnisteilla että 
ryhmien johtajille lähetettyjen suori-
tuskuvien avulla. Kevään päätteeksi 
postitettiin lippukuntalaisille uniikit 
PöPöjen etäpartio -merkit. 

Suoritetaan Etäpartio-merkkiä
Teksti: Lea Laaksonen 
Kuva: Pöytyän Pöllöt 

Henrikin Tapulitytöt järjesti koko lippukunnan 
yhteisen kevätretken maaliskuun lopussa. Poik-
keuksellisen retkestä teki sen täysin etänä tapah-
tunut toteutus. 

Retken osallistuja huoltajineen liittyi yhteiseen 
WhatsApp-ryhmään, jossa viikonlopun aikana 
jaettiin tunnelmia niin metsäretkeltä, retkiruuan 
ääreltä kuin teltta öistä ja makuupusseista. 

Retkeen osallistui kaiken ikäisiä Heta-tyttöjä ja 
aktiviteetit, kuten kevään merkkien bongaus, 
levyraati ja nuotio (joko  takapihalla, takassa, 
virtuaalisena tai grillistä) jäivät varmasti osallis-
tujien mieleen vielä pitkäksikin ajaksi. 

Henrikin Tapulitytöt etäkevätretkellä 
Teksti: Johanna Reponen 
Kuva: Henrikin Tapulitytöt 

Vaahtokarkit voi paistaa myös 
kynttilän liekistä tilanteen niin 
vaatiessa. Hätä keinot keksii! 
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Kiurujen ja Kokkojen vuoteen 2020 on mahtunut 
monenlaista ja kuten monessa muussakin toimin-
nassa koronaviruspandemia on varmasti ollut se 
suurin syy myllerrykselle. 

Keväällä lippukunnassamme siirryttiin totu-
tusta normaalista kotopartioon, kesän isot leirit 
ja retket muuttuivat pienemmiksi ja moni kovasti 
odotettu asia peruuntui. Samaan aikaan, kun moni 
on joutunut pettymään kauan odotetun leirin 
tai muun asian peruuntuessa, on myös saanut 
iloita siitä, että partiossa pystytään reagoimaan 
ja muuntautumaan nopeasti uusiin vallitseviin 
olosuhteisiin. Vuosi 2020 on myös opettanut, että 
pettymys on inhimillistä ja pettymyksen käsit-
tely on pakollista, jotta voi keksiä uusia ratkai-
suja. Jotta muutokseen on voitu sopeutua ja toimia 
sen mukaisesti on lähimmäisestä huolehtiminen 
ja välittäminen ollut erityisen merkityksellistä. 
On ollut entistä tärkeämpää kertoa, että sinä riität 
juuri sellaisena kuin olet. 

Syksyn saapuessa uusi toimintakausi ja sen 
aloitus toivat uudenlaisen mahdollisuuden, kun 
pääsimme täysin puhtaalta pöydältä suunnitte-
lemaan syksyn toimintaa. Syksyä suunnitellessa 
tuntui erityisen tärkeältä, että toimintaa järjeste-
tään, markkinoidaan entistä kovemmin ja huoleh-
ditaan lasten ja ryhmien johtajien turvallisuudesta. 
Alkuvuoden myllerrysten jälkeen syksyn toimin-
takautta oli ehkä jopa helpompi lähteä tekemään 
ja suunnittelemaan uuden normaalin mukaan. 
Turvallisen partiotoiminnan toteuttaminen on 
myös vaatinut asioiden ajattelua laatikon ulko-
puolelta; kuinka voimme toteuttaa perinteistä 
viikoittaistoimintaa niin, että turvallisuusoh-
jeet ja eri suositukset tulevat varmasti huomi-

Lippukunta-arkea koronan keskellä 

oitua? Pyörää ei ole kuitenkaan tarvinnut 
keksiä uudelleen, koska ideoita toteu-
tukseen on tullut toisilta lippukunnilta, 
piiristä ja keskusjärjestöltä. 

Kiuruille ja Kokoille ohjeet ja suosi-
tukset ovat käytännössä tarkoittaneet 
esimerkiksi sitä, että johtajisto on yhtei-
sesti päättänyt lähtökohtaisesti kaiken 
viikoittaistoiminnan tapahtuvan ulkona, 
isoja tapahtumia ei ole lähdetty toteutta-

maan ja partiolaisten koteihin on pidetty 
aktiivisesti yhteyttä. Lisäksi johtajisto 
on tehnyt oman ison digiloikan, kun 
johtajiston kokouksia on alettu toteuttaa 
etäkokouksina. Onnekkaina saimme 
toteutettua alkusyksystä koko lippu-
kunnan yhteisen Meidän meri -retken 
Oriniemen partiomajalle. Partioystä-
vien näkeminen ja yhteiset hetket muis-
tuttivat meitä siitä, minkä vuoksi meille 

monelle partio onkaan niin tärkeä osa 
elämää. 

Nyt lippukunnassamme on ajankoh-
taista ensi vuoden toiminnansuunnit-
telu ja vaikkemme voikaan olla täysin 
varmoja siitä mitä ensi vuosi tuo tulles-
saan on Kiurujen ja Kokkojen toiminnan 
suunnittelun lähtökohtana se, että 
toimintaa toteutetaan monipuolisesti ja 
suunnitelmat tehdään toteutettaviksi. 

Teksti ja kuva: Essi VirtanenTeksti: Johanna Reponen

Odotettu paluu lähipartiotoimintaan 

Keväällä partiotoiminta siirtyi koloilta koneille 
ja kasvokkain tapahtuvasta toiminnasta virtu-
aaliseksi perheen kanssa puuhailuksi. Koronati-
lanteen muuttuessa ja ohjeistusten päivittyessä 
päästiin syksyllä jatkamaan partiotoimintaa 
Lounais-Suomessa myös fyysisissä livenä tapah-
tuvissa kokouksissa.  

Syksyn koittaessa pienet ja suuremmat partiolaiset 
pääsivät jälleen tapamaan toisiaan viikoittaisissa 
kokouksissa.  Korona ei kuitenkaan kadonnut, 
pakotti tekemään muutoksia toimintaan. Lounais-
Suomen Partiopiiri suositteli vahvasti järjestä-
mään toimintaa vain ulkona ja monet lippukunnat 
siirtyivätkin kokonaan ulos kokouksineen. Tästä 
voi lukea esimerkiksi viereisellä sivulla olevasta 
Kyrön Kiurujen ja Kokkojen kertomuksesta.  

Joitain kokouksia on pidetty myös sisätiloissa, 
mutta henkilömäärät rajattu koronaohjeistusten 
mukaisisiksi. Johtajisto on käyttänyt kasvomas-
keja ja käsihygieniasta on pidetty erityisen hyvää 
huolta.  

Lippukunnat ovat päässeet myös retkeilemään. 
Ei välttämättä koko lippukunnan voimin 
mutta oman vartion kanssa tai päivätapah-
tumissa isommallakin porukalla. Syksyyn 
on mahtunut myös partiopiirin järjes-
tämiä tapahtumia ja kilpailuja, joista voi 
lukea tämän vuosikirjan sivuilta.  
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Poikkeuksellista paraatijuhlaa 

Koronaepidemian myötä perinteinen Lounais-
Suomen Partiopiirin paraati jäi tänä vuonna mars-
simatta. Siitä huolimatta, tai juuri sen takia, sai 
paraativiikonloppu monet muistelemaan menneitä 
vuosia ja kokemuksia. Kaikkia niitä kertoja, jolloin 
on kastunut varpaista ja niitä, jolloin partiopaidan 
alla hiki on virrannut auringon porottaessa. Niitä 
hetkiä, kun on nähnyt kavereita muista lippukun-
nista tai kuullut tutun johtajan nimen lausuttavan 
Mannerheim-solkia luovuttaessa. Iloisia ihmisiä 
kadunvarsilla ja kaduilla.  

Vuoden 2020 paraati juhlittiin sosiaalisessa  
mediassa, lähimmäisten ja perheen kanssa  

Paraatin peruunnuttua myös paraatijuhla jäi keväällä juhlimatta. Tautitilan-
teen ollessa kesällä parempi, partiojohtajat pääsivät kuitenkin juhlistamaan 
ansiomitalien saajia sekä tapaamaan partioystäviään Turun VPK-talolla 
perinteisessä paraatijuhlassa – vaikkakin kolme kuukautta “myöhässä”. 
Mutta koskaan ei ole liian myöhäistä juhlia ja juhlistaa ansioituneita johtajia 
sekä tavata ystäviä ympäri piiriä.  

Ilmapiiri VPK-talolla oli lämmin ja iloinen partioystävien päästessä jälleen 
näkemään toisiaan. Kuulumisia vaihdettiin ja vinkkejä kevään jäljiltä kirjoi-
tettiin ylös. Juhlapuheet kuuluivat myös päivän agendaan sekä tietysti 
ansiomerkkien jakaminen. Vuonna 2020 vietettiin Mannerheim-solkien 
satavuotista juhlaa ja solkien saajia olikin 73.  

Paraati perheen kesken.

#meidänparaati tunnistetta on käytetty yli sadassa 
julkaisussa! Vaikka perinteinen paraati tänä vuonna 
jäi väliin, on paraati meidän, partiolaisten, yhdessä.

Teksti: Johanna Reponen 
Paraatijuhlakuvat: Miska Loimaala
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Tapahtumia  
luovuudella  
ja sinnikkyydellä 
Retket, leirit, kilpailut ja tapahtumat ovat 
olennainen osa lounaissuomalaista partiotoi-
mintaa. Vuosi 2020 on tapahtumien suhteen 
ollut poikkeuksellinen. Piirissä on hyvin 
tarkasti seurattu valtakunnallisia ja alueellisia 
koronaohjeistuksia, ja luovuudella ja sinnik-
kyydellä on järjestetty runsaasti partiotapah-
tumia alati muuttuvien ohjeistusten viida-
kossa.  

Piirileiri Otava siirtyy vuoden eteenpäin, mutta 
jo tehty työ ei valu hukkaan, vaan leiri tehdään 
entistäkin paremmin ensi vuonna! 

Kilpailutoiminta pysyi aktiivisena ja piirin 
alueella onkin päästy kilpailemaan useis-
sakin eri tapahtumissa. Lounais-Suomen 
Partiopiirin syyspartiotaitokilpailu Keskipiste 
järjestettiin Pyhärannassa, piirin keskipis-
teessä. Kaaosta on ollut ilmassa koko vuoden, 
mutta syksyllä päästiin myös kisailemaan leik-
kimielisesti, mutta tosissaan Kaaosteoriassa 
Turussa. 

Keskipiste  
– partiotaitokilpailut piirin keskipisteessä 

Perhe nollavartiona piirin syyskisoissa 

Lounais-Suomen Partiopiirin vuoden 2020 syys-partio-
taitokisat järjestettiin 12.–13. syyskuuta Pyhärannassa, eli 
suurin piirtein partiopiirin keskipisteessä. Vartioita kisaan 
osallistui ympäri piiriä, mutta isommallekin vartiomäärälle 
olisi hyvin järjestetyssä kisassa ollut tilaa.  

Partiotaitokisat ovat järjestäville lippukunnille työläs, 
mutta samalla antoisa projekti. Vaikka tekijöitä tarvitaan 
määrällisesti paljon, niin jokaiselle tekijälle löytyy sopivan 
kokoinen rooli. Usein kisat toimivatkin aluetoiminnan 
yhdistäjänä. Näissäkin kisoissa oli toimihenkilöitä useista 
Pohjoiskulman alueen lippukunnista. 

Mikä on nollavartio? 

Kisaorganisaatio on pitkään suunnitellut tehtäviä ja rasti-
päälliköillä on vastuu omasta rastistaan. Kuitenkin kisati-
lanne on aina eri kuin etukäteen suunniteltu toteutus. Nolla-
vartion tehtävänä on kiertää rastit ennen varsinaisia kisaajia. 
Samalla tarkistetaan, että rastin paperit ovat paikallaan, 
arvostelu toimii ja että rastitoimihenkilöt ovat ajan tasalla 
siitä mitä heiltä vaaditaan. Nollavartion tehtävänä ei ole 
arvostella toteutusta, vaan pikemminkin toimia rastipääl-
likön viime hetken tukena. Kukaan ei halua, että pienen 
muotoseikan tai sopimatta jääneen asian takia koko tehtävä 
joudutaan hylkäämään.  

Miltä kisa tuntui perheenä?  

Kisanjohtaja Kaisa Räsänen pyysi meitä nollavartioksi. 
Varsinkin puolisoni Mari on kokenut pt-kisailija, mutta 
muutkin perheessä ovat kisailleet. L-SP:n syyskisat on suun-
niteltu samoaja-ikäkaudesta ylöspäin oleville partiolai-
sille. Siirtymät kisassa ovatkin melko pitkiä ja tämän vuoksi 
päätimme tehdä rastien väliset siirtymät autolla. Käytimme 
näin ajan tehokkaammin rastien tukena, emmekä kävellen 
omalla metsäretkellä.  

Rasteilla pyrimme suorittamaan tehtävät samoista mate-
riaaleista ja samoilla paikoilla kuin kisailijatkin. Näin myös 

tehtävään laskettu aika tuli tarkastettua. Jos toteutus sujuu 
nopeasti seikkailija- ja tarpojaikäisen kanssa, ei vanhem-
milla ikäkausilla ainakaan enempää pitäisi aikaa mennä 
tehtävän suorittamiseen. 

Lapsille yön yli tapahtuma oli jännittävä matka ”vähän 
isompien partiolaisten maailmaan”.  Aikuisena oli mukava 
irrottautua arjesta, tavata partioystäviä ja auttaa omalla 
osaamisella kisanjärjestäjiä. Osallistumista tapahtumaan 
helpotti myös se, että kisanjärjestäjiltä saimme kaikki tehtä-
vissä tarvittavat varusteet kisakeskuksessa. 

Lopulta yhtään tehtävää ei hylätty, kaikki vartiot saivat 
suoritettua tehtävät ja pääsivät maaliin. Kokemuksena nolla-
vartiona toimiminen on mukava ja suosittelenkin vastaavaa 
roolia kisoissa muillekin perheille.

Teksti ja kuva: Mika Kuusisto
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Otavaa tehdään poikkeuksellisista 
ajoista huolimatta! 

Keväällä 2020 Otava päätettiin siirtää järjestettäväksi 
10.–17.6.2021 Maisaaressa 

Alkuvuodesta 2020 Otavan järjestelyt olivat täydessä 
vauhdissa ja katse oli tulevassa kesässä, erityisesti 
heinäkuun lopussa. Silloin olisi alkanut L-SP:n piiri-
leiri Otava, joka olisi koonnut lounaissuomalaiset 
partiolaiset yhteen loistavaan seikkailuun. Tammi-
kuun lopulla loppui ilmoittautuminen ja pitkään 
tehtyjä suunnitelmia päästiin toteuttamaan. Esimer-
kiksi projektityöntekijämme Heli kokosi Kuksasta 
erilaisia listoja tekijöille, jotta hankintamäärät saatiin 
oikeiksi ja leirilippukunnat sijoitettua leirikaavaan 
sopiviin paikkoihin alaleirialueilla. Suunnitelmat ja 
leirin tekeminen olivat jo pitkällä, kunnes helmi-maa-
liskuussa alkoi kuulua huolestuttavia uutisia maail-
malta – koronavirusepidemia oli leviämässä ja saavutti 
Suomenkin. Uutisiin reagoitiinkin nopeasti ja keskus-
telu leirin siirtämisestä tai perumisesta sekä valmis-
telu niihin liittyvistä toimista aloitettiin hyvissä ajoin.  

Huhtikuussa Suomen Partiolaiset ja isot leiripro-
jektit päättivät yhteistuumin perua ja halutessaan 
siirtää leirit seuraavan vuoden kesään. Niinpä Otava 
peruttiin kesältä 2020 ja siirrettiin kesälle 2021. Näin 
toivottiin, että piirin vapaaehtoisten, eli luottisten, 
antama merkittävä panos leirin suunnitteluun ei 
valuisi hukkaan ja mahdollisimman moni pääsisi osal-
listumaan loistavaan seikkailuun seuraavana kesänä. 
Otavan tekijät jäivät kesäksi tauolle ja käynnistivät 
syksyllä suunnittelun uudelleen kesän 2021 osalta! 

Otava päätettiin pitää edelleen Turun saaristossa 
kauniissa Maisaaressa, joka tarjoaa unohtumattomat 
puitteet piirileirille. Lisäksi suunnitelmat halutaan 
pitää mahdollisimman samankaltaisina, jotta pääl-
lekkäiseltä työltä vältytään. Leiriorganisaation iloksi 
myös useimmat tekijät pystyvät jatkamaan pestissään 

vielä ensi kesään! Syksyllä leirin tekeminen käyn-
nistyi päälliköiden ja osan mestarien osalta retkellä 
Maisaareen, jossa keväällä vielä vähän kesken jäänyt 
kaava viimeisteltiin sekä rakennusleirin rakennel-
mien paikat ja määrät varmistettiin. Vierailu Maisaa-
reen myös herätti tauon jälkeen tekijöissä innon leirin 
tekemiseen ja toivon sen toteutumisesta. Saimmepa 
myös nauttia yhdessä tekemisen ilosta ja kauniista 
syyspäivästä saaristossa. Lokakuun alussa ilmoittau-
tuminen Otavalle aukesi uudelleen. Leiritoimikunta 
piti tärkeänä, että Otavalle jo ilmoittautuneet pystyivät 
halutessaan vain käydä tarkistamassa ilmoittautu-
misensa ja vahvistamassa sen. Tämä saatiin toteu-
tumaan, johon oltiin tyytyväisiä. Lisäksi myös täysin 
uusia ilmoittautumisia otettiin vastaan.  

Kaikkien tekijöiden osalta leirin tekeminen käynnistyi 
viimeistään lokakuun lopulla tekijäseminaarin myötä. 
Alun perin tekijäseminaari oli tarkoitus järjestää 
Turussa, mutta lisääntynyt koronatapausten määrä 
siirsi sen pääasiallisesti etätoteutukseen. Etätoteutus 
koettiin hyvin toimivaksi. Päivä aloitettiin leirinjohta-
jien tervehdyksellä, jonka jälkeen siirryttiin eri tiimien 
omiin ja välisiin kokouksiin, joita järjestettiin päivän 
mittaan. Päivä oli hyvin tehokas ja paljon asioita 
saatiin sovittua ja ratkaistua.  

Vuoden 2020 lopulla Otavan ilmoittautuminen on 
vielä auki ja tulevaisuus leirin toteutumiseen avoinna. 
Joka tapauksessa yli sata tekijää kokoontuu säännöl-
lisesti suunnittelemaan Otavaa. Työ ei ole valunut 
hukkaan, koska jos emme pääse ensi kesänä piirilei-
rille, niin ainakin moni on oppinut ja oivaltanut paljon 
leirin tekemisestä sekä saanut uusia partioystäviä, 
joiden kanssa toteuttaa erilaisia pienempiä ja isompia 
partioprojekteja myöhemmin. Jos, ja toivottavasti kun, 
pääsemme ensi kesänä Maisaareen Otavalle, siitä tulee 
loistava! 

Teksti: Kai ”Kaitsu” Sinkkonen ja Vilhelmiina ”Vilkku” Lehti, leirinjohtajat  
Kuva: Alina Ainola

20 21



Partiolainen löytyi kuolleena  
– syyllistä etsitään 

Piirin samoajajaoston järjestämä CluedoÄssä kokosi 
128 samoajaa ratkaisemaan partiolaisen murhaa 
Turkuun. Osallistujat olivat jaettu 3–5 hengen 
vartioihin, joiden tehtävänä oli kiertää rasteja saadak-
seen vihjeitä murhapaikasta, aseesta ja tekijästä. 

Sakari järjesti ystävänpäivänä reissun Kurjenrahkan kansallispuistoon. Reissulle osal-
listui Punapisaran hallituksen jäseniä sekä kutsuvieraina Eero ja Elina. Porukka lähti 
hyvällä hengellä vaeltamaan. Illan tullessa he leiriytyivät ja alkoivat valmistamaan 
ruokaa. Kaikilla näytti olevan kivaa kylmästä säästä huolimatta. Seuraavana päivänä 
retkeilijät lähtivät takaisin Turun keskustaan kiitellen Sakaria retken järjestämisestä. 
Myöhään samaisena iltana otsikoihin nousi karmiva uutinen: ”Partiolainen löytyi kuol-
leena – syyllistä etsitään”. Poliisi sai selville retkestä ja rajasi epäillyt retkellä olleisiin. 
Heillä ei kuitenkaan ollut tarpeeksi tietoja ja taitoja saada selville murhaajaa. Tämän 
takia mukaan pyydettiin joukkoa samoajia, jotka voisivat ratkaista mysteerin.

Peli alkoi Vähätorilla lauantaina 29.2. kymmeneltä 
joukkueiden ilmoittautumisella. Jokaiselle osallistu-
jalle annettiin lähdössä kirjekuori, joka sisälsi osal-
listujan pelisäännöt, rasteihin liittyviä papereita sekä 
Fölin matkalipun ja heijastimen.  

CluedoÄssään oli mahdollista muodostaa itse 
joukkue kavereiden kanssa, tai ilmoittautua yksin, 
jolloin tapahtuman staabi muodosti joukkueen. Tapah-
tuma mahdollisti myös ei-vielä-partiolaisille mahdol-
lisuuden tutustua samoajatoimintaan. 

Eri puolilla Turkua oli yhteensä kahdeksan rastia, 
joihin liikuttiin joko kävellen tai busseilla. Rastin suori-
tettuaan vartiot saivat vihjeitä mahdollisesta murha-
paikasta, -aseesta ja -tekijästä. Ensiapurasti Hjälpillä 
testattiin osallistujien ensiapuosaamista, Partiomu-
seon kätköistä -rastilla puolestaan partiohistorian 

tuntemusta. Vartion tavoitteena oli kerätä tarpeeksi 
vihjeitä saadakseen mahdollisimman paljon tietoa 
murhasta, minkä lisäksi piti vielä päätellä teon motiivi. 
Lounaan osallistujat saivat päivän aikana ostettua 
TacoBellistä, josta partiolaiset saivat alennusta. 

Tapahtuman WhatsApp-keskusteluun julkaistiin 
päivän mittaan yhteensä viisi yllätystehtävää, joihin 
sai halutessaan osallistua annetun ajan sisällä ja voittaa 
vartiolleen vihjeitä. Tehtävinä oli esimerkiksi parhaan 
murha-aseen etsiminen, stereotyyppisen Insta-
gram-kuvan ottaminen tai markkinointivideon kuvaa-
minen. 

Päivä päättyi lopulta Puhurin Poikien kololle, jossa 
osallistujat saivat syödä odotellessaan voittajan julkis-
tamista.  

Teksti: Jenny Nikula 
Kuvat: Aino Perälä, Tytti Nurminen ja Kaarinan Ristiritarien kuva-arkisto
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Suunniteltu Kaaos toteutui myös 
käytännössä 

Kaaosteoria oli spontaani idea, jonka sain kesäteatterissa. 
Teatteriesityksessä annettiin kohteita kilpailijoille känny-
källä ja ensimmäinen kohteen löytänyt sai aina pisteet kysei-
sestä kohteesta. Tämä sytytti ajatuksen tapahtumasta, jossa 
olisi aivan älytön määrä löydettäviä kohteita ympäri Turkua. 
Juju oli siinä, että kohteiden järjestys oli satunnaisgeneraat-
torilla arvottu ja uusia kohteita tuli viiden minuutin välein 
koko kisan ajan muutama kerrallaan. Tässä kohtaa ”kaaos” 
oli jo se, mitä tapahtumassa haettiin, minkä vuoksi kohteet 
eivät yksin riittäneet kaaoksen luomiseen. 

Alkuidean jälkeen kyselin rajoitetulta johtajaporukalta miltä 
tapahtuma kuulostaa. Minulla oli heti mielessä keitä johtajia 
haluan mukaan tekemään tapahtumaa, ja kenelle haluan 
säästää mahdollisuuden osallistua tapahtumaan. Ideoita 
heiteltiin ja lähettiin kehittämään. Käytin itse tolkuttomasti 
aikaa pohtien, millä tavoin voisimme hyödyntää teknolo-
gian sallimia mahdollisuuksia. Mitä sovelluksia kaikilla on 
ja miten niiden ominaisuuksia pystyttiin hyödyntämään 
täydessä potentiaalissaan. 

Veimmekin teknologian mahdollisuudet tietyissä kohdissa 
äärirajoille. WhatsApp mahdollisti sen, että ryhmille voisi 
lähettää hyvin selkeää kanavaa pitkin viiden minuutin välein 
kuvia kohteista, sekä sen, että vastauskuvat vastaanotet-
tiin helposti niin, että kaikkien vastaukset pysyivät hyvässä 
järjestyksessä. Käytimme hyväksemme WhatsAppin sijain-
ninjakoa, sekä eri kuvafilttereitä erottelemaan erityyp-
piset vastauskuvat toisistaan. Mahdollisuudet piti venyttää 
niinkin pitkälle, että meidän piti käyttää selaimen inkogni-
to-tilaa, jotta saimme kisatoimistossa samalle näytölle 
kahden eri numeron WhatsAppin. Tämä oli välttämätöntä 
pisteytyksen kannalta. WhatsAppin lisäksi hyödynsimme 
suuresti Google Mapsia. Mapsissa nimittäin on sellainen 
ominaisuus, kuin ”sijainnin jako”. Tämän avulla pystyimme 
seuraamaan Turun kartalla reaaliajassa missä mikäkin 
ryhmä liikkuu. Sijainteja käytettiin mm. tietyissä tehtävissä, 
joissa piti olla tietyssä paikassa tiettyyn aikaan. 

Ennen kilpailua etsimme staabin kanssa ympäri Turun 
aluetta kaikkea ”erikoista” kuvattavaa kisassa etsittäviksi 
kohteiksi. Halkaisijaltaan 5 km alueen luotsaamiseen meni 

useampi päivä, mutta tavoitteisiin päästiin. ”Älytön määrä” 
tarkoitti tällä kertaa 325 kappaletta kohteita. 

Pienellä porukalla suunnittelimme kisaan kohteiden lisäksi 
monia eri juttuja. Kilpailijoille annettiin mm. tehtäviä, he 
saattoivat löytää esineitä, heidän piti olla tietyllä alueella tai 
tietyssä paikassa tiettyyn aikaan, heidän piti olla tarkkana 
mihin kuvat laitettiin, heidän piti varoa toisia joukkueita tai 
ottaa kiinni toisia joukkueita... Kuten sanottu, monia juttuja 
tiukalla aikataululla. Kaikesta sai pisteitä ja eniten pisteitä 
kisan loppuun mennessä kerännyt joukkue voitti. Haluan 
nostaa yhden jutun erityisesti esille, nimittäin ”Jäbät”. Jäbät 
olivat kirjaimellisesti meitä järjestäjiä, jotka kaikki toimivat 
ja vaikuttivat kilpailijoihin eri tavalla. Yksi jäbä laittoi kuvan 
olinpaikastaan ja ensimmäinen hänet löytänyt sai pisteet. 
Toinen jäbä lähetti kuvan paikastaan, sekä kuinka kauan on 
kyseisessä paikassa, ja kaikki hänen luokseen ehtineet saivat 
pisteet. Kolmas jäbä taas yritti pysyä piilossa joukkueilta ja 
saada joukkueista salakuvia. Joukkueet saivat pisteitä, jos 
saivat jäbästä kuvan, mutta menettivät jos jäivät itse kuvaan. 
Kaaos oli edelleenkin se, mitä haettiin. Tästä ystäväni 
keksikin tapahtumalle todella osuvan nimen ”Kaaosteoria”. 

Koko suunnittelun ajan pidin samalla mielessä, miten kaikki 
voidaan toteuttaa niin, että vain pari ihmistä yhdessä toimis-
tossa pystyvät pyörittämään pelejä vain parin tietokoneen ja 
puhelimen voimin. Idea isomman luokan tapahtumasta, jota 
pysyi pyörittämään alle 10 henkilöä, kiehtoi minua kovasti. 
Siksi halusin tehdä tapahtumasta koko Lounais-Suomen 

Partiopiirin tapahtuman. Tämä vaati hyvää suunnittelua, 
johon käytinkin lukuisat tunnit. Ensin piti rakentaa koko 
kisan rakenne niin, että mikään ei unohdu. Sitten piti luoda 
infosivu, josta saisi jonkinnäköisen käsityksen siitä, mitä 
tapahtumassa oikein tapahtuu, ja viimeiseksi piti rakentaa 
infosivu, josta itse kilpailijat saisivat mahdollisimman hyvin 
imettyä tapahtuman tarkat ja useamman sivun kattavat 
ohjeet, säännöt ja käytännöt. Sanonta ”hyvin suunniteltu on 
puoliksi tehty” osui lopulta naulan kantaan.  

Kaikki meni juuri niin kuin oli suunniteltu. Yksi meistä 
lähetti kuvat täsmällisesti 5 minuutin välein, kun toinen 
lähetti tehtävät juuri niille päätettyinä ajankohtina, kun 
kolmas pysyi pisteytyksen kanssa vastausten perässä. 
Kisaajat vastaanottivat kuvia, säntäilivät ahkerasti ympäri 
Turkua ottamassa vastauskuvia ja tekivät annettuja tehtäviä. 
Lopuksi lopputulos pystyttiin kuin pystyttiinkin antamaan 
hieman optimistiselta kuulostaneen 15 minuutin jälkeen 
kisan loppumisesta. Voittajajoukkueeksi suoriutui Rajakiven 
Kiertäjien joukkue Ryhävalaat. 

En itse ole kuullut vastaavasta tapahtumasta partiohisto-
riani aikana. Koko tapahtuma on mielestäni ainutlaatuinen. 
Toivonkin, että ensi kerralla saadaan tuplattua tai triplattua 
osallistuvien joukkueiden määrä, kun järjestämme paran-
nellun Kaaosteoria v2:sen. Kilpailuun osallistui loppujen 
lopuksi 15 joukkuetta, joissa oli 2–5 jäsentä. Homma pyöri 
kuuden järjestäjän toimin, joista kolme hoitivat toimistoa ja 
kolme toimivat Jäbinä.  

Teksti: Santeri Susi, Kaaosteorian johtaja 
Kuvat: Lauri Höyssä
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kilpailut
Piirinmestaruuskilpailut

TALVIMESTARUUSKILPAILUT ”IHMELANDE” 
8.2.2020
Järjestävä alue: Salo
Kilpailun johtaja: Tauno Kuisma (MaMiPo)

 Osallistuneet  
Sarja  vartiot Sijoitus 
Oranssi 7 1. Loistava löpötankki, Nuotiotytöt ry 
  2. Pipsa possun ensiapu sipsit, Kiskon Kupariset 
  3. Turboetanat, RajakivenKiertäjät
Vihreä 11 1. Champions, Mellilän Menninkäiset
  2. Mustarotta, Kaarinan Ristiritarit
  3. Ruorimies 3, Turun Partio-Sissit
Sininen 1 1. Pohjanoteeraus, Nuotiotytöt 
Punainen 4 1. Lutikan Lusikat 2, Ruskon Maunun Partio
  2. Surströmming, Turun Sinikotkat
  3. Susi, Kaarinan Ristiritarit
Ruskea 12 1. Kristalli, Maarian Kämmekät
  2. Supernova, Turun Tähti-Tytöt
  3. Kolme kuusta, Liedon Eränkävijät
Harmaa 13 1. Karhu, Yläneen Korpijunkkarit
  2. AVJ-Karhu, Turun Metsänkävijät
  3. Atomix, Ilpoisten Vuorenkävijät

KEVÄTMESTARUUSKILPAILUT ”HUNAJA 2020” 
10.10.2020
Järjestävä alue: Rauma
Kilpailun johtaja: Jaakko Iivanainen (KMO)

 Osallistuneet  
Sarja  vartiot Sijoitus 
Seikkailijat 38  1. Yksisarviset, Pyhärannan Korpiankkurit ry
   2. Masuunit, Mietoisten Kolopuutintit ry
   3. Apinariiviöt, Perttelin Piketit ry 
Oranssi 16  1. Pyhikse Kovikse, Pyhärannan  Korpiankkurit ry
   2. Vennilovers, Marjatat ja Mikon Pojat ry
   3. Turboetanat, RajakivenKiertäjät 
Vihreä 10  1. Gacellit, Narvin Tytöt ry
  2 Nokkavat, Perttelin Piketit
  3. Retkeläiset, Marjatat ja Mikon Pojat ry

SYYSMESTARUUSKILPAILUT ”KESKIPISTE”

YÖSUUNNISTUSMESTARUUSKILPAILUT ”YÖKETTU 2020” 

12.-13.9.2020 Pyhäranta
Järjestävä alue: Pohjoiskulma 
Kilpailun johtaja: Kaisa Räsänen (PyKo)

 Osallistuneet  
Sarja  vartiot Sijoitus
Sininen 4  1. Lentävät lehmät 2, Leirisiskot
   2. Keltaruusut, Maarian Kämmekät
   3. Lentävät lehmät, Leirisiskot 
Punainen 3  1. Tuh0ava k1rves, Koroisten Ritarit 
   2. Kaktukset, Maarian Kämmekät
  3. Karhu, Koroisten Ritarit
Ruskea 3  1. Elma, Littoisten Pirtapiiat
  2. U2K, Littoisten Pirtapiiat 
   3. Limebanaanit, Kaarinan Korpiklaani
Harmaa 9  1. Wanhad Kotkad, Turun Sinikotkat
   2. Karhu, Pääskyparvi 
   3. Atomix,  Ilpoisten Vuorenkävijät
Vaeltaja
ruskea 1  1. Limebanaanit, Kaarinan Korpiklaani
Vaeltaja
Harmaa 3  1. Marian Ritarit, Koroisten Ritarit
   2. Haisulit, Mynämäen Maahiset
   3. Pullakalat, Mynämäen Maahiset

26.10.2020 Lieto
Järjestäjä:  Meripartiolippukunta Lätynkääntäjät
Kilpailun johtaja: Laura Mäkinen (Lätkä) 

Sarja Osallistujia  Voittaja  
D11-12 5  Korte Martta, Littoisten Pirtapiiat 
D13-14 1  Koskensalo Aurora, Raision KilliNallit 
D15-16 4  Laine Anni, Raision KilliNallit
D21 16  Karhilahti Karoliina, Raision KilliNallit
D35 4  Luhta Elina, Kuusiston Linnanyrjänät
D45 2  Holmroos Mari, Littoisten Pirtapiiat
H13-14 1  Kääntönen Arttu, Liedon Eränkävijät
H19-21 1  Salo Lauri, Mellilän Menninkäiset
H21 8  Kääriäinen Sami, Turun Metsänkävijät 
H35 5  Vaara Santeri, Kankaanpään Korpiveikot 
H45 8  Suominen Pekka, Varsinais-Suomen Samoilijat
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SUDENPENTUKILPAILUT ”NOPPA” 

29.8.2020 Piikkiö
Järjestäjä: Kymmenykset
Kilpailun johtaja: Jenna Uutela (LiPi)

Pentueita 36

Sijoitus Pentue 
1. Ketterät ketut, Auran Eräkurjet
2. Näppärät ketut, Auran Eränkävijät
3. Rohkeat ketuT, Liedon Eränkävijät

29.8.2020 Harjavalta
Järjestäjä: Huittisten alue
Kilpailun johtaja: Laura Toivonen (SäPa)

Pentueita 11

Sijoitus Pentue 
1. Susivarkaat, Alastaron Jyäset
2. Sokeripöllöt, Säkylän Partio
3. Pikku Tikut, Porin Tulitikut
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Vihreät  
tavoitteet 

Lounais-Suomen Partiopiiri haluaa olla eturinta-
massa kestävän kehityksen toimintatapojen edis-
tämisessä. Piiri on mukana Sitomus2050-sivuston 
kampanjassa omalla toimenpidesitoumuksella, 
jonka tarkoituksena on tuoda ympäristöarvot 
entistä selkeämmin partiolaisten arkeen. Piiri-
leiri Otavan suunnittelussa ja toteutuksessa tulee 
näkymään vihreät arvot. Lisäksi piiri tukee lippu-
kuntia kestävien toimintatapojen kehittämisessä 
ja muokkaa omaa toimintaansa myös yhä ekolo-
gisemmaksi.  

Vastuullisemmat tavat toimia ei ole yksittäisen 
toimijan valinta, vaan myös kumppanuudet 
auttavat kohti parempaa huomista! Lounais-
Suomen Partiopiiri haluaakin olla aktiivinen ja 
toimeen tarttuva yhteistyökumppani. 

Piirileiri, jota tehdään vihreät arvot  
huomioiden 

Ilolla voimme varmasti todeta, että tänä päivänä ei juuri ole 
yhteisöä tai yritystä, jonka arvoihin ei olisi kirjattu muodossa 
tai toisessa vihreiden arvojen huomioimista. Myös piiri-
leiri Otavan tekemistä käynnisteltäessä oli itsestään selvää, 
että vihreät arvot ohjaavat leirin tekemistä. ”Leirillä tärkeitä 
arvoja ovat avoimuus, turvallisuus, yhdessä tekeminen, 
perinteet ja vihreät arvot. Niitä tuodaan mukaan käytännön 
suunnitteluun ja tekemiseen. Arvot ovat pohjalla leirin 
johtamisessa, vanhojen ja uusien tapojen hyödyntämisessä, 
kestävien, ekologisten ja paikallisten tuotteiden käyttämi-
sessä sekä kierrätyksessä ja luonnonsuojelussa.” 

Koska suurleiri järjestetään saaristossa, haavoittu-
vassa tilassa olevan Saaristomeren rannalla, sitä ohjaavat 
saariston suojelemista koskevat säännöt: vesistöä suojel-
laan roskilta, ravinteilta ja kemikaaleilta. Tämä tarkoittaa 
käytännössä erittäin tarkkaa roskien keräämistä ja lajittelua 
sekä sitä, että rehevöitymisen estämiseksi käymäläjätteitä, 
harmaita vesiä tai kemikaaleja ei joudu vesistöön. Tämä 
ohjaa toimintaa sekä maalla että merellä, muun muassa 
leiritoiminnassa käytettävissä partioaluksissa. 

Leirin rakentamisessa vihreät arvot on otettu huomioon 
sekä materiaalivalinnoissa että materiaalien ja tarvikkeiden 
uudelleenkäyttömahdollisuuksissa. Leirirakennusten mate-
riaalina käytetään ensisijaisesti vuokrattavia tavaroita, 
kuten suuria telttoja ja ohjelmarakenteita, mutta myös kier-
rätysmateriaaleja – jo kertaalleen palvelleille materiaa-
leille ja tarpeille tarjotaan toinen elämä uusiokäytössä ja 
tällä pidennetään tuotteiden käyttöikää. Leirille hankittavat 
uudet tarpeet tullaan mahdollisuuksien mukaan myymään jo 
ennen leiriä niin, että ne ovat luovutettavissa leirin jälkeen. 

Kaikessa leirin viestinnässä on turvauduttu lähes yksin-
omaan sähköiseen viestintään. Leiriä on markkinoitu tätä 
kirjoitettaessa yli kaksi vuotta, ja sinä aikana painotuotteina 
on tehty leirijuliste, kansainvälisille osallistujille suunnattu 
flyer ja yksi lippukuntiin lähetetty kirje. Näitä lukuun otta-
matta leirin viestintä ja markkinointi on tapahtunut sähköi-
sesti – verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeinä, 
piirin sähköisissä tiedotteissa ja leirin omina tiedotteina. 

Leirin markkinointimateriaalit on pyritty teettämään ympä-
ristöystävällisiä materiaaleja hyödyntäen. Mitään turhaa 
materiaalia ei ole hankittu vain parantamaan näkyvyyttä. 
Myös leirituotteet verkkokauppaan valikoituivat materiaa-
lien ympäristöystävällisyyden mukaan. Leirillä ei ilmesty 
tulostettavaa leirilehteä, vaan leirimedia toimittaa päivittäin 
materiaalia leirin sovelluksessa julkaistavaksi. 

Otavalla ei järjestetä myöskään vierailupäivää. Vanhemmat 
ja tuttavat pääsevät seuraamaan leiriarkea livestriimauksen 
välityksellä. Tämä poistaa huomattavan määrän yksityi-
sautoilua sekä tarpeen ylimääräisille henkilökuljetuksille 
saareen. Samalla poistuu usean tuhannen ihmisen verran 
Maisaareen kohdistuvaa eroosiota. Varmasti myös saaresta 
pois kuljetettavan jätteen määrä vähenee. 

Vuoden 2020 poikkeusaika siirsi myös kokoukset ja tapaa-
miset verkkoon – tämäkin on osaltaan tukenut vihreitä 
arvoja. Turhat kilometrit ovat jääneet ajamatta, kun 
kokoustaa on voinut kotisohvalta. 

Leirin hiilijalanjäljen laskeminen koostuu monesta suuresta 
ja pienestä yksittäisestä tekijästä. Otavan hiilijalanjälki pyri-
tään määrittelemään mahdollisimman tarkasti, ja mielen-
kiinnolla odotamme tuloksia leirin jälkeen.

Teksti: Maija Ruokonen Piirileiri, Otavan viestintäjohtaja
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Kohti kestävämpää piiritoimintaa 

Teksti: Alli Koskimäki

Ilmastonmuutos on tutkijoiden mukaan suurin planeet-
taamme uhkaava ongelma ja jokaisella täällä asuvalla ihmi-
sellä on velvollisuus vähentää päästöjään ja muuttaa elämän-
tapansa kestävämmäksi. Partiolaisille on tärkeää lasten ja 
nuorten luontosuhde, omasta elinympäristöstä huolehti-
minen sekä vastuu maailmasta ja toisista ihmisistä. Tästä 
syystä juuri meidän pitää puhua ympäristövastuun puolesta 
ja tehdä siihen liittyviä tekoja.  

Me partiolaiset olemme partioliikkeen yli satavuotisen 
historian aikana näyttäneet, millä voimalla voimme muuttaa 
yhteiskuntaa. Partion pitää nyt pystyä kasvattamaan lapsia 
ja nuoria ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen; 
muuten liikkeemme ei täytä tehtäväänsä.  Partiotoiminnan 
muuttaminen vähäpäästöisemmäksi on keskeistä päästöjen 
vähentämisessä, sillä yhteisön hiilijalanjälkeä pienentä-
mällä on suurempi vaikutus ympäröivään maailmaan kuin 

oman henkilökohtaisen hiilijalanjäljen muuttamisella. 

Lounais-Suomen Partiopiirissä tartuttiin vuonna 2020 aktii-
visesti toimeen, jotta piiritoiminnassa voitaisiin huomi-
oida ekologinen kestävyys entistä paremmin. Vuoden alusta 
piirin yhteiskuntasuhderyhmä otti vastuulleen kestävään 
kehitykseen liittyvät asiat ja ryhmässä aloitti kaksi keke- eli 
kestävä kehitys -vastaavaa. Keke-vastaavien johdolla työs-
tettiin piiriluottisten kanssa kestävän piiritoiminnan tavoit-
teet, jotka piirihallitus hyväksyi joulukuussa. Tavoitteiden 
avulla on tarkoitus tehdä piiritoiminnasta entistä kestä-
vämpää! 

Tavoitteita on muun muassa kasvisruuan tarjoaminen 
tapahtumissa kaikille osallistujille vähintään puolella 
aterioista, materiaaleja ei tulosteta enää paperille, mikäli 
digitaaliset vaihtoehdot ovat käytettävissä, kimppakyytejä 
suositellaan, piirin pakettiauton polttoaineena on ekolo-
ginen diesel sekä turhia hankintoja pyritään välttämään ja 
hankinnan yhteydessä otetaan huomioon niiden elinkaari, 
ekologisuus ja kotimaisuus. 

Tavoitteiden lisäksi selvitettiin mahdollisuuksia saada 
partiotoimistoille metallin, muovin, lasin ja biojätteen kier-
rätys. Sen lisäksi tarkoituksena on muuttaa partiotoimis-
tojen sähkösopimukset täysin uusiutuvilla energialähteillä 
tuotettavaksi. Porin partiotoimistolla on jo vaihdettu sähkö 
uusiutuvaan, mutta Turussa prosessi on vielä kesken, mutta 
kiinteistön hallituksen kanssa on käyty hyvää vuoropuhelua.  

 Vuosi 2021 näyttää valoisalta kestävän kehityksen suhteen, 
sillä Kekejaosto aloittaa toimintansa ja kestävän piiritoi-
minnan tavoitteita päästään ottamaan käyttöön. 

Kuva: Luottiskoulutus, Petri Vainio
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Kumppanuudet piirin 
kanssa ?

Arvot toimivat partiotoiminnan pohjana 

Partiossa käytiin vuosien 2017–2018 aikana 
arvokeskustelua, jonka pohjalta syntyi tarve 
uudelleen sanoittaa partion arvopohjaa. 
Syksyn 2018 Suomen Partiolaisten jäsenko-
kous päätti, että vuosina 2019–2020 partion 
peruskirja päivitetään. Peruskirjaa työstet-
tiin vuoden 2019 aikana ja prosessi jatkui 
vuonna 2020 maailmanjärjestöjen lausunto- 
ja hyväksymiskierroksilla. 

Nyt tuo prosessi on saatu päätökseen ja partion 
uusi peruskirja on hyväksytty Suomen Parti-
olaisten jäsenkokouksessa 14.11.2020. Perus-
kirjan päivitysprosessissa on kuultu kaikkia 
Suomessa toimivia piirejä ja myös lounais-
suomalaiset partiolaiset ovat olleet mukana 
prosessissa. Päivitysprosessin tarkoituk-
sena oli päivittää peruskirja vastaamaan niin 
partion toimintaympäristön vaatimuksia 
kuin jäsenistön näkemyksiä partion arvoista. 
Osa tulleista muutoksista on jo toiminnassa 
useissa lippukunnissa sekä partiotoimin-
nassa laajemmin. 

Peruskirjassa on pohja partiotoimin-
nalle Suomessa ja sen avulla määritel-
lään, miksi partio on juuri partio, eikä jokin 
muu nuorisojärjestö. Se perustuu kansain-
välisen partioliikkeen sekä partion perus-
tajan Robert Baden-Powellin partiotoimintaa 
koskeviin linjauksiin. Peruskirjassa määri-
tellään esimerkiksi partiolupaus sekä -ihan-
teet. Tämän takia peruskirjan päivitys onkin 
asia, joka vaikuttaa jokaiseen partiolaiseen 
Suomessa.  

Teksti: Johanna Reponen

Mikä on peruskirja? 

• Peruskirja määrittää ja linjaa kaikkea partiotoimintaa Suomessa. 

• Peruskirjassa linjataan periaatteita, jotka liittyvät partioliikkeen 
päämäärään, arvopohjaan, tavoitteisiin ja menetelmään Suomessa .

• Suomen Partiolaiset ry:n toiminnan tarkoitus määritellään peruskir-
jassa sekä yhdistyksen säännöissä.
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Partio  
kasvattaa  
hyvään  
johtajuuteen 

Partio on esimerkki arvopohjaisesta johtajuu-
desta yhteiskunnassa. Partiolaiset ovat aloitteel-
lisia ja vastuullisia toimijoita omassa ympäristös-
sään. Tavoitteena on, että jokainen partiojohtaja 
ymmärtää partio-ohjelman kasvattavan johtamis-
taitoja monipuolisesti. Tänä vuonna johtajuus on 
näkynyt aktiivisena kurssiosallistumisena – poik-
keusoloista huolimatta – sekä yhteistyön kehit-
tämisenä. Lounais-Suomen Partiopiiri toteutti 
esimerkiksi yhdessä Hämeen Partiopiirin kanssa 
partiokouluttajakoulutuksen ja Ko-Gi-koulutuk-
sissa partiolaiset ympäri maata ovat kokoontuneet 
yhteen (livenä ja verkossa) kehittämään johta-
juutta. 

Lippukuntapäivä 2020 

Lippukuntapäivä järjestettiin Turun Rieskalähteen koulussa 1.2.2020. 
Helmikuinen päivä oli täynnä tuttujen kohtaamista, uusiin ihmisiin 
tutustumista sekä itsensä kehittämistä. 

Lippukuntapäivä, tuttavallisemmin lpk-päivä, on kaikille piirin lippu-
kuntatoimijoille tarkoitettu päivän mittainen tapahtuma, jossa pääsee 
kouluttautumaan, kuulemaan ajankohtaisista asioista ja tutustumaan 
muihin lippukunta- sekä piiritoimijoihin. Vuoden 2020 lippukuntapäivän 
teemana oli ohjelmapainotus ”minäkin johdan”. 

Päivä alkoi iloisesti aamukahvin ja sämpylän merkeissä. Pientä aamuvä-
symystä oli hieman havaittavissa, mutta odotus ja innostus päivän sisäl-
löistä näkyi monien kasvoilla vienona hymynä. Päivän ohjelma alkoi piiri-
hallituksen osuudella, jossa kuultiin monista ajankohtaisista aiheista, 
kuten peruskirjauudistuksesta, Otavasta ja HuHu-leiristä 

Päivän teeman mukaisesti yhteinen osuus käsitteli arvopohjaista johta-
juutta, kun Value Based Leadership -kurssin konkarit Anniina Kainu 
ja Sarita Murtojärvi fasilitoivat tunnin mittaisen ajatusmatkan omaan 
johtajuuteen. Monelle VBL-kurssi oli uusi tuttavuus ja pieni mainos 
tavoitti monta kiinnostunutta tulevaa kurssilaista. 

Koulutuksia oli jälleen monipuolisesti tarjolla niin aiheeseen ensi kertaa 
tutustuville kuin omaa osaamistaan syventäville.  Osassa 
koulutuksia oli mahdollista keskustella erilaisista 
lippukuntia koskettavista aiheista, kuten aikuis-
rekrystä, ohjelmavinkeistä tai kestävästä kehityksestä 
partiossa ja osallistujat pääsivät jakamaan omia hyviä 
kokemuksia muille samoissa pesteissä toimiville.

Lounaan yhteydessä järjestettiin perinteiset messut, 
joissa pääsi tutustumaan piirin ryhmiin, jaostoihin, 
toimikuntiin ja käynnissä oleviin projekteihin. Tarjolla oli materiaali-
paketteja, tietoa toimintaryhmien tulevista tapahtumista sekä ennen 
kaikkia pääsi tutustumaan piiriluottiksiin. 

Tänä vuonna osallistujilla oli mahdollista ottaa pientä huilia koulutus-
päivän aikana Onnellisten olohuone -loungessa, jossa oli tarjolla lepo-
tuoleja, aivopähkinöitä sekä virkistävä vesibaari lisukkeineen. 

Päivä oli kokonaisuudessaan onnistunut. Kiitos kaikille tekijöille ja osal-
listujille – teimme tämän jälleen kaikki yhdessä! 

Lippukuntapäivä pähkinänkuoressa 

Päivä koostui yhteisistä osuuksista, jotka olivat kaikille 
tarkoitettuja sekä erillisistä koulutuksista. Koulutus-
settejä oli yhteensä kolme, joihin jokaiseen valittiin 
oman kiinnostuksen mukaan yksi koulutus. Valittavana 
oli myös pidempiä, koko päivän kestäviä koulutuksia. 
Päivän puolessa välissä järjestettiin messut, missä 
pääsi tutustumaan piirin moniin toimintaryhmiin ja 
jaostoihin. 

Päivän koulutuksia oli mm. Tervetuloa partioon, mini-
partiokisat, pestaaminen, Ansiomerkkien ehdottaminen, 
hiilineutraali partio, Perhepartio-ohjaaja koulutus, joh-
tokolmikoiden perusteet, hygieniapassitesti, Vesipartio 
101, Eiks klapi halkee, laatua rokkiin ja monia muita. 

Teksti: Eero Kivistö 
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Partiossa johtajuudella on ollut kautta aikain merkittävä 
asema. Jo aivan partioliikkeen alkuajoista lähtien, B-P:n 
oppien mukaan, nuoret ovat johtaneet vertaisiaan ja aikuiset 
ovat olleet tukemassa näitä innokkaita nuoria. Toki aikui-
siakin johtajia partiossa ehdottomasti tarvitaan, jotta liike 
menisi suunnitelmallisesti eteenpäin ja partion arvoista 
pidettäisiin kiinni sekä kasvatettaisiin uusia innokkaita 
partiolaisia niiden mukaisesti. Johtajuuden teemaan on 
myös keskitytty vuoden 2020 Suomen Partiolaisten ohjel-
mapainotuksessa;  teema onkin paitsi ajaton, niin myös 
ajankohtainen. 

Hyvää johtajuutta ei ole ilman koulutusta, sillä harva jos 
kukaan on syntyjään johtaja. Ei edes meistä aina valmiista 
partiolaisista. Partiossa johtajuuskoulutus on nousujoh-
teinen polku, joka alkaa oikeastaan jo sudenpentujen akti-
viteeteista, mutta konkreettisemmin samoajaikäkauden 
ryhmänohjaajakoulutuksesta. Vaeltajaikäiset taas kasvat-

tavat johtajuustaitojaan partiojohtajan peruskoulutuksessa 
(PJ-PK), joka onkin varmasti se tunnetuin partiokoulutus, 
johon valtaosa aikuisista partiolaisista on osallistunut aika-
naan. Kouluttautuminen ei kuitenkaan lopu PJ-PK:een vaan 
oikeastaan se vasta alkaa siitä!  

Aikuisille partiolaisille on nimittäin suunnattu ihan 
oma, laaja ja monipuolinen johtajuuskoulutus: Ko-Gi, eli 
Kolmiapila-Gillwel koulutus, eli partiojohtajajatkokou-
lutus. Ko-Gi:lla osallistujat pääsevät syventymään omiin ja 
partion arvoihin, pohtimaan mikä tekee partiosta partiota 
sekä tietysti kehittämään itseään partiojohtajana! Ko-Gi:t 
ovat Suomen Partiolaisen järjestämiä koulutuksia, joten 
kurssikavereita on ympäri Suomen, mikä onkin yksi Ko-Gi:n 
ehdottomista hienoista puolista. Kursseilla pääsee verkos-
toitumaan ja tapaamaan taatusti uusia tyyppejä! 

Ko-Gi kurssit koostuvat useammasta osasta. Kaikille 
toteutuksille yhteistä on luonto-osa, jolla eletään vartio-

elämää Ko-Gi:n lintuvartioissa ja kouluttaudutaan kurssistaabin, eli palo-
kärkien opastuksella. Luonto-osien pituudet ja toteutuspaikat vaihte-
levat kursseittain. Perinteisimmillään luonto-osat järjestetään Evolla noin 
yhdeksän päivän mittaisena pitkänä leirinä. Perinteisen toteutuksen rinnalle 
on tullut kuitenkin myös paljon muita vaihtoehtoja, esimerkiksi lyhyempi 
leiriosa kesällä, vaellus, purjehdus, pääsiäinen ja vuoden vaiheessa väli-
päivinä lapissa toteutettava kaamos Ko-Gi. Valinnanvaraa siis löytyy ihan 
jokaiselle. Lyhyempiin luonto-osa toteutuksiin liittyy aina jonkinlainen 
ennakko-osa ja kaikkiin kursseihin kuuluu viikonlopun mittainen ”semi-
naariosa”. Vuonna 2020 on ollut tarjolla pääsiäiskurssi, pitkä ja lyhyt leiri, 
vaellus, sekä kaamoskurssi. 

Ko-Gi koulutusten tärkein anti johtajuuden suhteen on kuitenkin luon-
to-osan jälkeen tapahtuva toimintaosa, jonka aikana jokainen kouluttau-
tuja pääsee hyödyntämään Ko-Gi:lta saatuja oppeja johtaessaan oman 
kehittämistehtävänsä projektiryhmää. Kehittämistehtävä on kokonaisuus, 
jossa sananmukaisesti kehitetään lippukunnan, piirin tai SP:n toimintaa, 
jollain tasolla ja tavalla. Tyypillisiä kehittämistehtäviä ovat viime aikoina 
olleet esimerkiksi johtokolmikkomallin käyttöönotto lippukunnassa tai 
lippukunnan pestijärjestelmän kehittäminen. Aiheita löytyy joka lähtöön, 
oma kiinnostus kehitettävään aiheeseen on tärkeintä. 

Osallistujat ovat ehdottomasti Ko-Gi:n suurin vahvuus. Kun samaan 
paikkaan kootaan joukko eri puolilta Suomea tulevia eri-ikäisiä ja erilaiset 
taustat omaavia partiolaisia, ovat tästä pohjasta kumpuavat keskustelut 
upean hedelmällisiä ja koulutusten parasta antia. Kurssivartiot muodos-
tuvat usein tiiviiksi porukoiksi ja ovat monesti tekemisissä säännöllisesti 
vielä kurssin jälkeenkin. Uusien tuttujen saaminen Ko-Gi:lla on väistämä-
töntä ja kurssille kannattaakin lähteä avoimin mielin! 

Miten sitten koulutukset, joihin kokoonnutaan ympäri Suomen, on voitu 
toteuttaa näin poikkeusaikana? Onneksi koko vuonna vain yksi kurssi on 
pitänyt perua kokonaan ja muille on saatu pidettyä lähiosia, kun rajoi-
tukset olivat helpommat kesällä. Osassa koulutuksista on pitänyt tiettyjä 
kokonaisuuksia siirtää etätoteutukseen. Kaamoskurssin kohtalo näyttää 
tätä kirjoittaessa hieman harmilliselta, mutta toivottavasti lähiosa pysty-
tään pitämään kevään aikana! Ohjaajana on ollut hienoa nähdä, kuinka 
hyvin kurssilaiset ovat sopeutuneet tapahtuneisiin muutoksiin ja pyrkineet 
aidosti saamaan koulutuksista kaiken mahdollisen irti poikkeuksellisesta 
tilanteesta huolimatta.  

Lounais-Suomen Partiopiirissä Ko-Gi-koulutuksiin lähteminen on ollut 
jo pitkään hienolla tasolla! Tämän vuoden kursseilla on ollut n. 25 kurssi-
laista piiristämme ja syksyn ilmoittautumisessa teimme piirin ennätyksen, 
yli 30 kurssilaista! Jatketaan samaan malliin! 

Kuka, miten ja milloin voi sitten Ko-Gi:lle lähteä? Ko-Gille ilmoittaudu-
taan nykyään kahdesti vuodessa – alkuvuoden kursseille edellisen vuoden 
syksynä ja loppukesän kursseille saman vuoden keväällä. Ilmoittautua 
voit, jos olet yli 22-vuotias ja omasta PJ-PK:stasi on kulunut vähintään 
kaksi vuotta. Kannattaa seurata SP:n koulutusviestintää, sieltä voi bongata 
seuraavan Ko-Gi ilmoittautumisen alun! Rohkaisen jokaista, joka ei ole 
vielä kurssia käynyt haastamaan itsensä kouluttautumaan ja ilmoittautu-
maan seuraavalle omiin aikatauluihin sopivalle kurssille ja näin kehittä-
mään itseään kohti parempaa johtajuutta! 

Ko-Gi:lla kouluttaudutaan  
parempaan johtajuuteen 
Teksti ja kuvat: Otto Glader, Lounais-Suomen Partiopiirin koulutusministeri 

Ko-Gi:lla, kuten partiossa yleensäkin, 
luontosuhde ja luonnossa toimimi-
nen ovat tärkeässä osassa.

Yhdessä toimiminen ja itsensä 
kehittäminen ovat avainasemassa 
Kolmiapila-Gilwellillä.

Ko-Gi-koulutukseen osallistuvat 
tunnistaa vihreästä huivista. 
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Partiokouluttajakoulutus Aikuisrekrykampanja keväällä  
– Ei, vaan syksyllä

Lounais-Suomen Partiopiirin ja Hämeen 
Partiopiirin yhteinen Partiokouluttajakoulutus 
pidettiin 9.–11.10. Mustajärven leirikeskuksessa 
Loimaalla. Koulutuksen staabi oli täynnä koke-
neita partiokouluttajia, osallistujien tavoin, 
molemmista piireistä. Samaan aikaan pidettiin 
myös ROK-kouluttajakoulutus, jossa oli osittain 
samoja osia partiokouluttajakoulutuksen kanssa. 
Nykytilanne huomioituna, majoitus järjestettiin 
ulkona omissa majoitteissa. Lisäksi viikonlopun 
aikana huolehdittiin turvaväleistä ja maskien 
käytöstä. 

Koulutus on jatkotason koulutus, ja antaa kurssi-
laisille valmiudet toimia esimerkiksi Partiojohta-
ja-peruskurssin kouluttajana. Viikonlopun aikana 
käytiin läpi moduulit KO3: Koulutusmenetelmät; 
KO4: Koulutusrupeaman suunnittelu ja toteutta-
minen; KO5: Koulutustapahtuman johtaminen ja 
P4: Ajankohtaista partiossa. Partiojohtaja-perus-
koulutus täytyy olla suoritettuna, jotta voi osal-
listua partiokouluttajakoulutukseen. 

Moduuleja käytiin läpi hyvin erilaisilla tavoilla, 
joita kurssilaiset voivat myöhemmin hyödyntää 
suunnitellessaan koulutussettejä. Vaikka olen 
käynyt monissa partiokoulutuksissa, yllätyin silti 
viikonlopun aikana, miten monin eri tavoin sisäl-
töjä voikaan kouluttaa. Yhden koulutussetin sisäl-
tönä oli keksiä mahdollisimman monta eri tapaa 
kouluttaa, ja ideoita tuli loputtomasti. Kurssi-
laisten kesken käydyt keskustelut toivat myös 
lisää ajateltavaa koulutussisältöihin. Kurssilaiset 
tulivat monista erilaisista taustoista ja partiopo-
luista, joten näkökulmaa keskusteluihin löytyi. 
Kouluttajat ottivat hienosti poikkeuksellisen 
tilanteen huomioon koulutusta järjestäessä, ja 
sisällöt toimivat hyvin, vaikka kurssilaisten määrä 
jäi melko pieneksi. 

Teksti: Jenny Nikula  
Kuvat: Otto Glader 

Teksti: Lea Laaksonen

Aikuisrekrykampanjan oli määrä sijoittua kevää-
seen, partioviikkoon. Suomen Partiolaisilta ja 
Lounais-Suomen Partiopiiriltä saivat lippukunnat 
hyvää tukea, materiaaleja, Facebook-ohjeita ja 
jopa Facebook-markkinointia. Ja mukaan lähtikin 
iso joukko lounaissuomalaisia lippukuntia. 

MUTTA... koronaepidemia siirsi kampanjan 
syksyyn. 

Syksyhän on loistavaa aikaa kampanjoida ja 
rekrytoida – monet etsivät uusia harrastuksia ja 
opintojen myötä muutetaan paljon uusille paikka-
kunnille. Lippukunnat saivat myös kevään tapaan 
kampanjoilleen tukea sekä järjestöltä että piiriltä 
ja mukaan lähti lippukunta jos toinenkin. 

Kampanjan siirtäminen ja jatkuvasti muut-
tuva koronaepidemian tilanne vähän rokottivat 
kampanjan suuruutta, mutta hienosti lounaissuo-
malaiset tapahtumia järjestivät! 

Tässä muutamia poimintoja: 

Partiokahvit Turun Yliopistonkadulla. 20.8.

Iltanuotio kaikille partiosta kiinnostu-
neille aikuisille luonnon helmassa Piik-
kiössä. 31.8.  

Lettukestit Impivaaran 
grillikatoksella. 24.8.

Kaikille avoin partioiltanuotio Ihoden metsäs-
tysmajalla. Nuotiolla pientä partiomaista  
aktiviteettiä, kaakaobaari ja nuotioruokaa. 3.9.  

Yhteinen iltanuotio Maarian rivieralla. 1.9.

Vehmaan Lustaset Rautilan 
syysmarkkinoilla. 6.9.

Hienoista tapahtumista voidaan vetää yhteinen 
johtopäätös: partio kiinnostaa! 

Useilta tapahtumajärjestäjiltä kuultuna seuraaviin 
lippukuntien kampanjoihin vinkki: etsikää lippu-
kuntanne alueelta valmis tapahtuma ja menkää 
sinne mukaan. 
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Eniten myyntimäärää 
kasvatti Maarian Tähkät.

Piirissämme jaettiin 13  
kultaista tonttumerkkiä. 

(v. 2019 12 kpl)

Adventtikalentereita myytiin 
46809 kpl - 323 kpl enem-

män kuin 2019.

Eniten nettikaupassa myi 
Ouran Partiolaiset.

Rahaa kalenterimyynnillä piirille 
tuli 133 400 € !  

(n. 1500 € enemmä kuin 2019)

Yli tuhannen kalenterin myyntiin 
ylsi viisi lippukuntaa:

Turun Partio-Sissit 
Liedon Eränkävijät 

Nuotiotytöt 
Auran Tytöt 

Kaarinan Ristiritarit

Joulukortteja myytiin 4800 pakettia. 
(2000 pakettia vähemmän kuin 2019.)

Piiri sai voittoa 9200 €.

Joulukorttipaketteja eniten 
myivät Sauvon Hakkiset sekä 
Meri-Porin Partio, molemmat 

yli 200 pakettia.

Eniten myyntiä jäsentä kohden:

Kiskon Kupariset: 9,1 kalenteria/jäsen 
Laitilan Lumikit: 7,9 kalenteria/jäsen 

Nakkilan Partiolaiset: 7,3 kalenteria/jäsen

Piirin talous 2020
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Tuloslaskelma ja tase

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot 292 728 297 997

Henkilöstökulut -343 186 -350 982
Poistot -7 172 -547
Muut kulut -916 053 -906 007

Kulut yhteensä -1 266 412 -1 257 537
  

Tuotto-/Kulujäämä -973 683 -959 540

VARAINHANKINTA
Tuotot 926 924 912 772
Kulut -156 429 -125 376

Tuotto-/Kulujäämä -203 189 -172 144

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot 34 357 5 366
Kulut -911 -28 489

Tuotto-/Kulujäämä -169 743 -195 268

YLEISAVUSTUKSET 171 756 169 727

TILIKAUDEN TULOS 2 012 -25 540

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 2 012 -25 540

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot 0 47
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0 47

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 24 637 25 740
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 24 637 25 740

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 0 100
Sijoitukset yhteensä 0 100

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 24 637 25 888

2019 2018TULOSLASKELMA

TASE 2019 2018

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Muu vaihto-omaisuus 5 371 3 920
Vaihto-omaisuus yhteensä 5 371 3 920

Saamiset
Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 72 941 71 812
Siirtosaamiset 91 300 75 207
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 164 242 147 020

    Saamiset yhteensä 164 242 147 020
Rahoitusarvopaperit 509 584 476 248
Rahat ja pankkisaamiset 333 729 358 635

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 012 927 985 825

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 037 564 1 011 714

TASE

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 827 239 852 779
Tilikauden yli-/alijäämä 2012 -25 540

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 829 251 827 239

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat 59 756 42 428
Muut velat 6 717 3 419
Siirtovelat 141 838 138 627
Lyhytaikaiset velat yhteensä 208 313 184 474

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 208 313 184 474

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 037 564 1 011 714

2019 2018

2019 2018
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Piiri hallinnollisesta näkökulmasta
Lounais-Suomen Partiopiirin sisällä työmäärä 
jakautuu erilaisiin yksiköihin. Piirihallituksen, sen 
ministerien sekä puheenjohtajien tehtävänä on piirin 
toiminnan ohjaaminen ja valvominen muiden muassa. 
Vuoden 2020 hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja 
(piirinjohtaja), varapuheenjohtaja (piirin varajohtaja), 
kahdeksan eri toiminnanaloista vastaavat hallituksen 
jäsenet ja työntekijänä toiminnanjohtaja. 

Piirihallituksen valitsee piirin syyskokous ja kaikki sen 
jäsenet ovat piirin luottamushenkilöitä. Hallituksen 

pestit ovat lähtökohtaisesti kaksivuotisia ja tämän 
myötä osa ministereistä on erovuorossa syyskokouk-
seen tultaessa. 

Piirihallituksen ministerien alaisuudessa toimii 
erilaisia jaostoja sekä ryhmiä. Piiritoiminnan teke-
misessä mukana voivat olla kaikki Lounais-Suomen 
Partiopiirin alueella toimivat vaeltajat ja aikuiset parti-
olaiset. Piirissä pestissä olevia henkilöitä kutsutaan 
luottiksiksi.

Piirin hallinto
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Piirin organisaatiokaavio 2020

Piirin kokoukset

TOIMISTO 
Toiminnanjohtaja

PIIRIHALLITUS
Piirinjohtajat

TYÖVALIOKUNTA
Piirinjohtajat

Kasvuministeri
Toiminnanjohtaja

ANSIOMERKKITOIMIKUNTA
TALOUSTOIMIKUNTA

PARTIOPARAATITOIMIKUNTA

Alueryhmä
Alueministeri

Vapaaehtois-
tuen 

toiminnanala
Aikuis- ja luottis- 

ministeri
Koulutusministeri

Kasvuryhmä
Kasvuministeri

Kasvatusryhmä
Kasvatusministeri

Projektit
Projektiministeri

Y-ryhmä
Yhteiskunta-

 suhdeministeri

Viestintä- ja 
markkinointi-

ryhmä
Viestintä- ja 

markkinointi-
ministeriValmentaja-

jaosto

Lippukunta-
jaosto

Perhepartio-
jaosto

Aikuis- ja
 luottis- 
ryhmä

Koulutus-
ryhmä

Kasvatustiimi: 
Sudenpentu-

jaosto
Seikkailijajaosto

Sisujaosto

Kasvatustiimi:
Tarpojajaosto
Samoajajaosto
Vaeltajajaosto

Kv-ja aatejaosto

Kasvatustiimi:
Erätaitojaosto
Huoltojaosto
Kilpailujaosto

Meripartiojaosto
Turvallisuus-

jaosto

PiirileiritMonikulttuuri-
suusjaosto

Toimitus-
jaosto

Somejaosto

Markkinoin-
tijaosto

Vuosikirjatoimikunta

Vaalitoimikunta
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Partiotoimisto  
Partiopiirillä on partiotoimisto, jolla on kaksi toimi-
pistettä, Porissa ja Turussa. Partiotoimiston henkilö-
kunnan tehtäväjako noudatti käytössä olevaa toimin-
nanalajakoa. Partiotoimisto tukee luottamushenkilöitä 
omissa tehtävissään kaikilla toiminnanaloilla sekä 
palvelee piirin lippukuntia opastaen ja välittäen tietoa 
piirin toiminnasta. 

Partiotoimiston henkilökunta 

Kalle-Pekka Mannila, toiminnanjohtaja 30.9. asti 
Mari Kousa-Kuusisto, toiminnanjohtaja 1.10. alkaen  
Riikka Hosiosto, ohjelma- ja koulutuskoordinaattori  
Satu-Maija Kaunisto, viestintäsuunnittelija 
Marianna Lindeman, palvelukoordinaattori  
Heli Matintalo, piirileiri Otavan projektityöntekijä  
Tarja Nummi, lippukuntakoordinaattori 
Riitta Suomi, järjestökoordinaattori 
Sanni Toivanen, projektikoordinaattori 26.10. alkaen 
Albert Vallunen, lippukuntakoordinaattori 

Partiotoimisto piti viikoittaisia toimistokokouksia 
tiistaiaamuisin sekä toimistokokouksia noin kerran 
kuukaudessa.

Miten toimiston tavoitteet toteutuivat

Molemmista toimipaikoista sai kaikkia lippukunnille 
ja piirin luottamushenkilöille keskeisiä toimistopalve-
luita. Lisäksi toimistoissa sai palvelua alue-, koulutus- 
ja ohjelmatoiminnanalan liittyvissä asioissa. Henki-
lökunnan osaamista kehitettiin mm. osallistumalla 
keskusjärjestön tarjoamiin koulutustilaisuuksiin.

Toimisto palveli, jousti, tuki, neuvoi ja toteutti tilan-
teen vaatimalla tavalla.

Koronavuosi toi omat lisähaasteensa toimintaan

Koko partiotoiminnan siirryttyä tauolle keväällä 
koronan vuoksi, toimiston henkilökuntaa lomautet-
tiin osa-aikaisesti. Syksyllä 2020 piirissä järjestet-
tiin syksyn suunniteltujen tapahtumien lisäksi myös 
keväältä siirtyneet tapahtumat korona-turvallisesti. 
Toimisto vastasi pitkälti koronatoimien koordinoimi-
sesta, suunnittelusta ja varotoimenpiteistä viranomai-
sohjeistusten mukaisesti.

Vuoden aikana käytettiin runsaasti työaikaa koko 
partiota koskevan henkilöstöorganisaatiouudistuksen 
valmisteluun. Uudistuksen tarkoituksena on kehittää 
valtakunnallisesti lippukuntien saamaa palvelua ja 
tässä yhtenä keinona on selvitelty partioneuvoston 
päätöksellä sitä, että kaikki partiotoimihenkilöt siir-
tyisivät Suomen Partiolaisten palvelukseen.

Työryhmiä olivat mm.  
- Lippukuntaryhmien määrittely -työryhmässä  
- Palvelualueiden määrittely ja tehtävät 
- Viestintä ja markkinointi 
- Aluetyön sisältö ja lippukuntakoordinaattorin 
tehtävät

Vastuut Suomen  
Partiolaisten toiminnassa 

Partioneuvosto 

Partioneuvoston kokouksiin osallistuivat piirin partioneu-
voksina piirinjohtaja Stefan Stjärnstedt, varajohtaja Eero 
Kivistö, partioneuvos Roope Korpela ja partioneuvos Anna 
Engblom. 

Partioneuvoston puheenjohtajana toimi Pauli Engblom 
Kupittaan Henrikinpojista. 

Suomen Partiolaisten hallitus  

Suomen Partiolaisten puheenjohtajana toimi Maria Ruohola 
Mikaelin Sinikelloista, hallituksen kasvatuksesta vastaa-
vana jäsenenä Kaisa Johto Liedon Eränkävijöistä, hallituksen 
yhteiskuntasuhteista vastaavana jäsenenä Mirva Matikka 
Louhen Tytöistä ja hallituksen taloudesta vastaavana jäse-
nenä Jyri-Petteri Palokoski Turun Sinikotkista.  

Suomen Partiolaisten laajennetut valiokunnat  

Laajennettujen valiokuntien työskentelyyn osallistuivat 
piirihallituksen ministerit seuraavasti:  

Laajennettu kasvatusvaliokunta:  
   Enni Heikintalo, Nakkilan Partiolaiset  
Laajennettu vapaaehtoistuenvaliokunta:  
   Otto Glader, Puhurin Pojat ja Tommi  Salonen,  
   Mietoisten Kolopuutintit  
Laajennettu yhteiskuntasuhdevaliokunta:  
   Alli Koskimäki, Maarian Kämmekät  
Laajennettu aluevaliokunta:  
   Kris Loimaala, Maarian Tähkät   
Laajennettu viestintä- ja markkinointivaliokunta:  
   Noora Kankare, Mikaelin    Sinikellot  

Lisäksi monet piirimme partiojohtajat ovat työskennelleet 
partiotyön hyväksi Suomen Partiolaisten eri valiokunnissa ja 
työryhmissä.

Kuva: Koulutusfestarit
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laan paremman maailman puolesta. Visio ohjaa partiopiirin toimin-
nansuunnittelua asettaen tavoitteet sekä vision että strategisten 
painopisteiden mukaisesti. Lounais-Suomessa partio ja partiolaiset 
ovat vahvoja vaikuttajia, joita kuullaan ja joiden näkemyksiä arvos-
tetaan lapsiin ja nuoriin liittyvissä asioissa. Piirin tärkeä tehtävä on 
edistää vision mukaista toimintaa piirin tapahtumissa, ohjelmissa ja 
lippukuntien tukemisessa. Lippukunnat toteuttavat visiota ikäkau-
sitoiminnassaan lasten ja nuorten kasvattajana.   

Strategian painopisteet 
2019-2020   
AVOIMUUS –PARTIO KUULUU KAIKILLE  

Jokainen on tervetullut partioon sukupuoleen, uskontoon tai kansal-
lisuuteen katsomatta. Partio tarjoaa tavoitteellista toimintaa, joka 
antaa jokaiselle nuorelle mahdollisuuden kasvaa avarakatseiseksi, 
saavuttaa onnistumisen kokemuksia ja ylittää itsensä ihmisenä. 
Partiota harrastetaan monipuolisesti, omien osaamisten, resurssien 
ja intressien mukaisesti.  

JOHTAJUUS  
– PARTIO KASVATTAA HYVÄÄN JOHTAJUUTEEN  

Partio tarjoaa laajaa johtamiskoulutusta ja -kokemuksia kaikille 
ikäkausille ja vapaaehtoisille. Partion johtamiskoulutusta arvoste-
taan laajalti ja se on hyvä esimerkki arvopohjaisesta johtamisesta. 
Koulutetut vapaaehtoiset mahdollistavat lapsille ja nuorille turval-
lisen harrastuksen, joka auttaa partiolaisia kehittymään johtajana, 
tuntemaan vastuunsa ja velvollisuutensa sekä toimimaan tehtävis-
sään luotettavasti ja toisia kunnioittaen.   

YHTEISTYÖ   
– PARTIO ON ALOITTEELLINEN YHTEISTYÖKUMPPANI  

Lounais-Suomen Partiopiiri toimii aktiivisesti yhteiskunnassa 
verkostoitumalla eri tahojen kanssa. Valitessaan yhteistyökump-
paneita piiri arvostaa toiminnaltaan samanlaisiin arvoihin pohjau-
tuvia yhteistyötahoja. Yhteistyön tavoitteena on molemminpuo-
linen hyöty ja yhteiskunnallinen vaikuttavuus. Yhteistyö voi olla 
toiminnallista, taloudellista tai osaamisen jakamista, jolla lisätään 
laadukkaan partiotoiminnan mahdollisuuksia. Lounaissuomalaisia 
partiolaisia osallistuu aktiivisesti kansalliseen ja kansainväliseen 
partiotoimintaan.   

Lounais-Suomen Partiopiirin 
strategia 2019–2020 

Partion strategia kuvaa partiotoiminnan tavoitetilan sekä 
keinot sen saavuttamiseksi. Strategiassa on määritelty piirin 
toimintaympäristö sekä partiotoiminnan tila nyt ja tule-
vaisuudessa. Strategia pohjautuu partion arvoihin, toimin-
ta-ajatukseen sekä visioon. Strategia auttaa piiriä ja lippu-
kuntia kehittämään toimintaansa tavoitteiden suuntaiseksi. 
Tavoitteiden toteutumista mitataan vuosittain lippukunta-
selosteiden ja piirin tavoitearvioinnin kautta.  

Toimintaympäristö   

Partio tarjoaa lapsille ja nuorille turvallista viikkotoimintaa, 
jossa jokaisella on mahdollisuus kasvaa ja kehittyä. Partio 
antaa elämyksiä, turvallisen viitekehyksen onnistumiseen, 
itsensä ylittämiseen ja erilaisiin kokemuksiin. Toimintaym-
päristön analysoinnissa on huomioitu nykyiset ja mahdol-
liset tulevat sidosryhmät, yhteistyötahot sekä kohderyhmät, 
väestöennusteet ja taloudellisten resurssien muutokset. 
Näiden vaikutusten pohjalta kehitetään sisäisiä toimin-
tatapoja vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin. Lounais-
Suomen Partiopiirin alueella on partiolaisia suhteessa väes-
töön enemmän kuin muualla Suomessa. Piirissä toimii yli 
120 aktiivista partiolippukuntaa kattaen kohderyhmästä 
(7–22 v.) lähes 10 %, ollen merkittävä lasten ja nuorten 
kasvattaja. Partiolla on suuri rooli piirin toiminta-alueella, 
joskin alueelliset erot ovat merkittäviä. Esimerkiksi kunta-
liitokset ja yhä kiristyvä taloustilanne asettavat haasteita 
toiminnan kehittämiselle. Piiri on maantieteellisesti laaja 
ja toiminta-alueella on erityyppisiä lippukuntia. Tuhannet 
vapaaehtoiset tekevät laadukkaan partiotoiminnan mahdol-
liseksi. Turun ja Porin partiotoimistoilla on palkattua henki-
lökuntaa, joka tukee strategian toteutumista lippukunnissa 
yhdessä vapaaehtoisten toimijoiden kanssa.  

Toiminta-ajatus   

Partio on enemmän kuin harrastus. Se on yhteiskunnallista 
vaikuttamista, se on paremman maailman rakentamista, 
se on tapa elää. Partio on kaikille avointa ja mukaan voivat 
liittyä sekä lapset ja nuoret että aikuiset. Lounais-Suomen 
Partiopiiri edistää lasten ja nuorten aktiivisuutta, tarjoaa 
mahdollisuuden kasvaa turvallisessa ryhmässä, antaa 
nuorille vastuuta, kouluttaa erä-, ensiapu- ja johtamistai-
toja sekä toimeen tarttumista.   

Partion arvot   

Partioliikkeen arvojen perusta määritellään ihanteissa, 
joiden tavoitteluun jokainen partiolainen sitoutuu antaes-
saan partiolupauksen. Ihanteiden keskeisiä teemoja ovat 
itsensä kehittäminen, luotettavuus, toisen kunnioittaminen 
ja vastuullisuus. Lounais-Suomen Partiopiirin toiminta 
rakentuu partioihanteiden kuvaamalle arvopohjalle. Yhdis-
tyksen toiminta on avointa, tavoitteellista ja läpinäkyvää. 
Jokainen piiritoimija tekee parhaansa alueen lippukun-
tien toiminnantukemiseksi ja kehittämiseksi. Yksilöillä on 
mahdollisuus toimia omien lähtökohtiensa mukaisesti, 
kouluttautua ja kehittyä pestissään sekä antaa ja saada 
palautetta.   

Visio : jokainen rakentaa parempaa maailmaa – partio on 
suomen vaikuttavin nuorten liike  

Partio on liike, jossa eri taustoista tulevat lapset, nuoret ja 
aikuiset rakentavat yhdessä parempaa maailmaa. Partiossa 
johdetaan partion arvojen viitoittamaan suuntaan ja kasva-
tetaan nuorista vastuullisia johtajia ja aktiivisia yhteis-
kunnan jäseniä. Partiolainen havaitsee tarpeita ja epäkohtia 
ympäristössään sekä yhteiskunnassa ja vaikuttaa toiminnal-

Strategian merkitys piirille
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Miten piirihallitus toteutti strategiaa

Yleistä 

Piirimme toimintaa määritti laajasti globaali koronapan-
demia vuonna 2020. Suunnitelmat muuttuivat pande-
mian takia useampaan kertaan. Piirin tavoitteena oli toimia 
vastuullisesti ja turvallisesti. Tapahtumia siirrettiin ja 
peruttiin, totuttuja toimintatapoja muutettiin sekä aloi-
tettiin etäpartiotoiminta uutena tapana harrastaa partiota. 
Kannustimme lippukuntia etäpartiotoiminnan järjestämi-
seen, jaoimme toimintavinkkejä ja järjestimme avoimen 
etäpartion vinkki-illan. Maaliskuussa annettiin partion 
yhteinen valtakunnallinen linjaus fyysisen viikkotoiminnan 
keskeyttämisestä. Jouduimme myös siirtämään piirileiri 
Otavan kesälle 2021. Koronatilannetta seurattiin aktiivisesti 
ja syksyllä 2020 piiri antoi pakallisesti ohjeistukset lippu-
kunnille partiotoiminnan järjestämisestä. 

14.-15.11.2020 järjestettiin Suomen Partiolaisten 16. varsi-
nainen jäsenkokous etäkokouksena. Lounais-Suomen 
Partiopiiriä edusti 22 piirin kevätkokouksessa valittua jäsen-
kokousedustajaa. Delegaatio kokousti ennen jäsenkokousta 
3 kertaa valmistautuakseen ja perehtyäkseen käsiteltäviin 
asioihin ja käytäviin henkilövaaleihin. Delegaation jäsenet 
olivat aktiivisia keskustelijoita, yhteistyön rakentajia sekä 
viestijöitä.  

Ilmastonmuutos nousi vuoden 2018 nuorisobarometrissa 
lasten ja nuorten suurimmaksi huolenaiheeksi. Partio on 
päättänyt vastata huoleen toimimalla arvojensa ja tavoit-
teidensa mukaisesti eli luontoa rakastamalla ja ympäristöä 
suojelemalla. Marraskuun jäsenkokouksessa hyväksyt-
tiin periaatepäätös, että partio on hiilineutraali harrastus 
vuoteen 2030 mennessä. Piirimme toimintaa on jo vuodesta 
2019 määrittänyt piirin vihreät tavoitteet, jotka päivitettiin 
loppuvuodesta 2020 kestävän piiritoiminnan tavoitteiksi.  

Jäsenkokouksessa hyväksyttiin myös partion uusi yhteinen 
strategia. Strategiaa valmisteltiin vuosina 2019–2020 ja 
piirin luottamushenkilöt osallistuivat aktiivisesti strate-
gian työstämiseen ja kommentointiin. Päivitetty strategia 
visioi partion antavan jokaiselle nuorelle taidot muuttaa 
maailmaa. Piirin toimintasuunnitelman 2021 lähtökohtana 
on toiminut partion uusi strategia.   

Avoimuus - Partio kuuluu kaikille  

Jokainen on tervetullut partioon sukupuoleen, uskontoon tai 
kansallisuuteen katsomatta. 

Partiossa oli käynnissä peruskirjauudistus vuosina 2019–
2020. Uudistuksen tavoitteena oli sanoittaa partion arvo-
pohjaa selkeämmäksi ja tehdä lupauksesta saavutettavan 
kaikille eri uskontokuntien ja maailmankatsomuksien edus-
tajille. Piirin partioneuvokset osallistuivat uudistuksen työs-
tämiseen aktiivisesti. Piirin jäsenkokousdelegaatio puolsi 
peruskirjaluonnosta jäsenkokouksessa, jossa se yksimieli-
sesti hyväksyttiin.   

Kahdesti vuodessa tapahtuva avoin piirirekry tarjoaa moni-
puolisia ja myös nousujohteisia pestejä niin piiriluottiksille, 
lippukuntatoimijoille sekä ei-vielä-partiolaisille. Piirirekryn 
kautta pestattiin monta uutta luottista piirin toimintaryh-
miin. Piirihallitus myös asetti avoimeen hakuun tammileiri 
2022 leirinjohtajien pestit ja valitsi joulukuun kokoukses-
saan leirinjohtajiksi Kati Isotupa-Erjalan ja Riina Lemposen.  

Vuosittain piirin kokouksissaan valitaan erovuorojen 
mukaan uusia piirihallituksen jäseniä. Kevätkokouksessa 
asetettiin vaalitoimikunta tekemään piirihallitusvaalien 
rekryä. Piirihallitus tuki vaalitoimikuntaa kertomalla avoi-
mesti tehtävistään ja vastuistaan mm. piirin sosiaalisessa 
mediassa. 

Johtajuus - Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen  

Suomen Partiolaisten ohjelmapainotus vuonna 2020 oli 
”Minäkin johdan!”. Ohjelmapainotus näkyi piirin lippukun-
tapäivässä päivän teemana. Lippukuntapäivässä oli puhu-
massa arvopohjaisesta johtajuudesta Suomen Partiolaisten 
VBL-ryhmästä Anniina Kainu ja Sarita Murtojärvi. 

Helmi- ja maaliskuussa piirihallitus järjesti johtokolmi-
koiden illallisen Porissa ja Turussa antaakseen erityistä 
huomiota lippukuntien johtokolmikoille heidän tärkeästä 
työstään lippukunnan kasvatustyön mahdollistajina. 

Koronanpandemian takia jouduttiin perumaan vuosittain 
järjestettävä kevätparaati. Piirihallitus kuitenkin järjesti 
elokuussa, rajoitusten ja oheistusten puitteissa, paraati-
juhlan, jossa kiitettiin ansiomerkein ja huomionosoituksin 
ansioituneita partiojohtajia heidän vapaaehtoistyöstään. 

Piirin toiminnanjohtaja Kalle-Pekka Mannilla siirtyi toisiin 
tehtäviin ja hänen seuraajakseen valittiin Mari Kousa-Kuu-
sisto, joka aloitti tehtävässään 1.10.2020. 

Yhteistyö - Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani  

Lounais-Suomen Partiopiiri osallistui yhteisen partion teke-
miseen. Piirihallitus osallistui aktiivisesti Suomen Partio-

laisten järjestämiin tilaisuuksiin, kuten piirijohtaja etäillat, 
laajennetut valiokunnat, monet pienemmät työryhmät ja 
partioneuvoston kokoukset. Tilasuuksiin osallistumisten 
lisäksi piirihallitus kannusti kaikkia piirimme jäseniä hake-
maan myös Suomen Partiolaisten avoimiin tehtäviin. 

Piirin vakituisina yhteistyökumppaneina toimivat myös 
muut partiopiirit, Turun Partiolaiset ry, Lounais-Suomen 
Partiosäätiö ja Satakunnan Partiosäätiö. Lounais-Suomen 
Partiopiirin edustaja kuuluu niin Varsinais-Suomen kuin 
Satakunnan järjestöfoorumeihin. 

Kuva: IhmeLande, Ville Rajala
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Toiminnanalojen vuosi

Kasvatus
Yleistä kuluneesta vuodesta

Kasvatus on piirin suurin toiminnanala, mihin kuuluvat 
kasvatusryhmä ja 12 ikäkausi- ja taitojaostoa. Jaostot 
järjestivät vuoden aikana yhteensä noin 30 ohjelmatapah-
tumaa ja koulutusta. Kaikille ikäkausille saatiin toteutettua 
vähintään yksi partio-ohjelman mukainen ohjelmatapah-
tuma. Toiminnanalan ryhmät osallistuivat edellisiä vuosia 
laajemmin Lippukuntapäivään.

Keväällä tapahtumia peruuntui koronan vuoksi, mutta 
syksyllä ei niinkään. Keväältä siirtyivät syksylle mm. kevät-
kisat, sudenpentukisat ja survival-kurssi. Koulutuksia ja 
tapahtumia siirrettiin kokonaan tai osin etänä toteutet-
taviksi. Joidenkin suunniteltujen materiaalien julkaisu 
viivästyi.

Kasvatuksen toiminnanalan organisaatio uudistettiin 
vuoden 2020 aikana. Jaostot jaettiin kolmeen kasvatustii-
miin, joista jokaisella on omat ohjelmaohjaajansa. Uudis-
tuksen tavoitteena on entistä tasalaatuisempi ja vähemmän 
haavoittuvainen tuki kaikille jaostoille.

Vuoden aikana keskityttiin myös alueiden järjestelyvastuulla 
olevien tapahtumien tuen kehittämiseen mm. järjestämällä 
ensimmäinen tapahtumajärjestäjien infoilta, laatimalla 
koulutusryhmän kanssa LisäWirta tapahtuman järjestä-
jille ja laatimalla pestikuvaukset. Samalla aloitettiin järjes-
telyvuorotaulukon päivitys, missä huomioitiin jaostojen 
kannanotot ja lippukunnilta saatu palaute.

Useampaan jaostoon saatiin uusia luottisia mm. piirirekryn 
kautta. Kokouksia pidettiin enemmän etänä, ja toiminnan-
suunnittelu tehtiin keväällä kokonaan etänä.

Avoimuus - Partio kuuluu kaikille

Tapahtumia järjestettiin eri puolilla piiriä, ja tarjolla oli 
erityyppisiä ja erilaisille kohderyhmille suunnattuja tapah-
tumia. Osa tapahtumista oli avoinna myös ei-vielä-parti-

olaisille. Riehakas ryhmä haltuun- sekä Partiokamu-kou-
lutukset auttavat lippukuntia mahdollistamaan toimintaa 
erilaisille partiolaisille. Kasvatusryhmä julkaisi kuukausit-
tain uuden moninaisuuteen liittyvän toimintavinkin.

Johtajuus - Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen

Jaostojen järjestämät koulutukset ja tapahtumat tarjosivat 
lippukunnissa toimiville johtajille tilaisuuden kehittyä, 
oppia uutta ja saada vertaistukea. Jaostot osallistuivat myös 
koulutusjärjestelmän mukaisten koulutusten järjestämi-
seen. 

Tapahtumissa käytettiin vartiojärjestelmää. Esimerkiksi 
retkeilykoulutuksissa panostettiin vuonna 2020 erityisesti 
vartiojärjestelmän käyttöön: kurssivartiot jaettiin ikäkau-
sittain, vartioissa toimi vertaisjohtajuus ja tehtäviä annet-
tiin vartioille ikäkausittain ja taitojen mukaan nousujohtei-
sesti. Akeloille oli tarjolla leikkimielinen johtajuustesti, jossa 
sai pohtia omia johtajuustaitoja ja -tapoja. Luotsien tukeen 
ei kuluneena vuonna pystytty panostamaan toivottavalla 
tavalla.

Pestijärjestelmän käyttöä, erityisesti säännöllisten päivi-
tyspestikeskustelujen pitämistä, pyrittiin vakiinnuttamaan 
kasvatusryhmässä ja jaostoissa. Jaostolaisia ja kasvatus-
ryhmäläisiä kannustettiin osallistumaan piirin luottiksille 
tarkoitetuille kursseille ja tapahtumiin. Kasvatustiimien 
myötä ohjelmaohjaajat ja jaostojen puheenjohtajat pääsivät 
luomaan yhteisjohtajuuden uusia käytäntöjä tiimeihinsä.

Yhteistyö - Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani

Tapahtumista erityisesti Cluedoässän ja Kaupunkiretki-
päivän järjestämisessä tehtiin yhteistyötä eri yritysten ja 
muiden järjestöjen kanssa, erätaitojaoston vihjareilla oli 
kouluttajana ulkopuolinen seppämestari ja Beetlehemin 
rauhantulen levittämisessä tehtiin yhteistyötä laivayhtiön 
ja seurakuntien kanssa. Jaostoilla oli monenlaisia yhteistyö-

suunnitelmia tapahtumiin liittyen, mutta koronan vuoksi 
tapahtumien suunnitelmia jouduttiin muuttamaan. Vuoden 
aikana toteutui useita eri jaostojen yhteistyössä järjestämiä 
tapahtumia sekä käynnistettiin piirin vaeltajille yhteinen 
Suomi-projektiryhmä.

Alue
Yleistä kuluneesta vuodesta  

Vuosi lähti käyntiin normaalisti ilman suuria murheita ja 
lippukuntia nähtiin aluekokouksissa ja koulutettiin Lippu-
kuntapäivässä Turussa. Valmentajat kävivät pitämässä 
Laadun portaat -keskusteluja ja perhepartiota tarjoavia 
lippukuntia ja niiden toimintatapoja selvitettiin perhe-
partion tullessa viralliseksi partion toimintamuodoksi 
Suomessa. 

Keväällä koko partiotoiminta koki nopeimmat ja ehkä myös 
suurimmat muutoksensa koronan vuoksi. Pikavauhtia siir-
ryttiin etäpartioon, jonka järjestämiseksi koottiin toimin-
tavinkkejä. Niitä jaettiin lippukunnille valtakunnan tasolla, 
aluetoiminnan tukiessa ja kannustaessa lippukuntia kokei-
lemaan uusia toimintatapoja ja sen mukanaan tuomia 
mahdollisuuksia järjestää hyvää partiotoimintaa myös poik-
keusoloissa. Kaikilta toiminnan muuttaminen ei onnistunut 
yhtä hyvin. Lähipartiotoiminnan ollessa pahimmillaan lähes 
kokonaan tauolla syksyyn asti, seurattiin syksyn ilmoit-
tautumisia sekä toiminnan käynnistymistä tarkemmin 
kuin aiemmin. Samalla varauduttiin nopeisiin toimenpitei-
siin auttaaksemme lippukuntia niiden kohtaamissa ongel-
missa. Lippukuntien tilannetta selvitettiin kyselyillä sekä 
Kuksa-seurannalla. 

Osa lippukunnista järjesti kesällä onnistuneesti leirejä, retkiä 
sekä purjehduksia ja syksyllä monessa lippukunnassa on 
turvallisuusohjeet huomioiden järjestetty lähes normaalia 
toimintaa pääosin ulkona. 

Vuoden aikana on myös piiriin tullut kaksi uutta lippu-
kuntaa. Raumalainen Lounatuulenkävijät on perustettu jo 
vuonna 2019, mutta hakivat piirin lippukunnaksi vuonna 
2020. Turkuun perustettiin uusi lippukunta Turun Komeetat, 
jonka johtokolmikko on käynyt ahkerasti piirin tarjoamilla 
kursseilla vuoden ajan. 

Kaikkiin omiin tavoitteisiin ei alueella päästy. Tavoite käydä 
kaikkien halukkaiden lippukuntien kanssa Laadun portaat 
-keskustelu, ei vuoden aikana toteutunut, mutta keskustelut 
pyritään pitämään ensi vuoden ensimmäisellä puoliskolla. 

Avoimuus – Partio kuuluu kaikille 

Avoimuutta ottaa vastaan uusia partiolaisia, sekä nuoria että 
vanhempia, on käsitelty valmentajien lippukunnille pitä-
missä Laadun portaat -keskusteluissa. Avoimuuden lisää-
miseksi ja esteiden poistamiseksi on lippukunnille välitetty 
tietoa Moninaisuusluupista sekä Helppo tulla -tunnuk-
sesta, joita molempia käytetään mm. alueryhmän järjes-
tämissä tapahtumissa. Lisäksi lippukuntia on kannustettu 
hoitamaan jonotilanteensa mahdollisimman nopeasti, jotta 
kaikki halukkaat pääsisivät aloittamaan partion ilman turhia 
viivytyksiä. 

Johtajuus – Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen 

Aluetoiminnanala on järjestänyt illat mm. uusille ja vanhoille 
johtokolmikoille. Illoissa puhutaan johtajuudesta sekä ajan-
kohtaisista asioista. Lippukuntia on koulutettu samoista 
aiheista myös Lippukuntapäivässä. Lippukuntien johtokol-
mikoita valmennetaan johtajuudesta ja asioita käsitellään 
Laadun portaat -keskusteluissa. 

Yhteistyö – Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani 

Aluetoiminta itsessään tekee paljon yhteistyötä muiden 
toiminnanalojen kanssa sekä kannustaa lippukuntia teke-
mään yhteistyötä toistensa kanssa mm. järjestäen alueen 
yhteisiä tapahtumia. Vuonna 2020 suuri painotus oli lippu-
kuntien taustayhteisöyhteistyön merkityksen korostaminen 
partion peruskirjaprosessin myötä.
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Viestintä
Yleistä kuluneeta vuodesta

Viestinnän ja markkinoinnin toiminnanalalla on pyritty 
viestimään aktiivisesti sekä tukemaan piirin alueen lippu-
kuntia. Koronapandemia on tuonut mutkia myös ViMa:n 
toiminnanalalla, mutta onneksi monet asiat on voitu tehdä 
myös etänä. Piiritoiminnasta on viestitty muun muassa 
useissa sosiaalisen median kanavissa, piirilehti Repolai-
sessa, nettisivuilla ja perinteisessä mediassakin. Piirin vies-
tintä on lisännyt partion näkyvyyttä ja tunnettavuutta piirin 
alueella, mikä on osaltaan ollut tukemassa lippukuntien 
toimintaa sekä kasvua. Olemme kannustaneet lippukuntia 
ottamaan uusia jäseniä mukaan niiltä osin, kuin se on ollut 
turvallista. Teimme myös viestintäoppaan erilaisten partio-
tapahtumien järjestäjille.

Vuoden 2021 projektien Otavan ja HuHun viestinnän kanssa 
olemme pyrkineet tekemään tiivistä yhteistyötä siitäkin 
huolimatta, että Otava jouduttiin siirtämään vuodella eteen-
päin ja molempien leirien kohtalo on toistaiseksi edelleen 
epävarma.

Yhteistyötä on tehty piirin sisällä myös muuten, esimerkiksi 
Aikuis- ja luottisryhmän kanssa. Näin haluamme jatkossa 
tehdä entistäkin saumattomammin hommia yhdessä 
yhteisen partion eteen.

Avoimuus – Partio kuuluu kaikille

Viestintä- ja markkinointiryhmä on vuonna 2020 pyrkinyt 
tukemaan piirin ja lippukuntien toimintaa vaikeassa tilan-
teessa. Koska julkisissa paikoissa tapahtuva markkinointi on 
ollut pandemian takia vähäistä, on toiminnanala painottanut 
markkinointia mm. sosiaaliseen mediaan ja muualle inter-
nettiin. Näin pyrimme siihen, että mahdollisimman moni 
tietäisi partiosta ja innostuisi lähtemään mukaan. Perin-
teinen vuoden pimeimmän päivän heijastinjakokampanja 
toteutettiin turvallisesti pienin poikkeuksin normaalista.

Johtajuus – Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen

Avoimuuteen ja johtajuuteen on kasvatettu rekrytoimalla 
toimintaan uusia, nuoria johtajia. Viestinnän ja markki-
noinnin toiminnanalalla on runsaasti samoaja- ja vaelta-
jaikäisiä pesteissä. Jokaiselle samoajalle ja vaeltajalle on 

tarjottu pestiin aikuinen tuki sekä kaikki tekijät on pestattu 
asianmukaisella pestikeskustelulla.

Talvella 2020 järjestetyssä Lippukuntapäivässä toiminnan-
alamme piti peräti kolme eritasoista koulutusta, joihin kaik-
kiin osallistui runsaasti viestintäasioista kiinnostuneita 
lippukuntatoimijoita.

Koulutusta oli tarjolla myös maaliskuussa järjestetyssä 
ViMa-viikonlopussa, joka oli avoin kaikille piirin luottiksille 
ja lippukuntatoimijoille. Viikonloppu järjestettiin vuonna 
2020 toista kertaa, ja tätä perinnettä on tarkoitus jatkaa tule-
vaisuudessakin. Viikonloppu on hyvä mahdollisuus tutustua 
muihin viestinnän tekijöihin ja halukkaille myös hyvä tapa 
tutustua piiriluottiksien toimintaan.

Yhteistyö – Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani

Isoimmat yhteistyötapahtumat, kuten kahvinjakotempa-
ukset ja Pop up -yöretki jouduttiin perumaan, mutta niitä 
on tarkoitus jatkaa heti kun tilanne on siihen sopiva. Sen 
sijaan muistimme vuonna 2020 uusiakin tahoja, kun otimme 
jälleen käyttöön pari vuotta unohduksissa olleen perinteen: 
Joulun alla kävimme lahjoittamassa adventtikalentereita 
tuoden joulumieltä nykyisille ja tuleville yhteistyökumppa-
neillemme, kuten Lounais-Suomen poliisille.

Kasvu
Yleistä kuluneesta vuodesta

Vuonna 2020 Kasvuryhmän ja koko toiminnanalan toimintaa 
vakiinnutettiin ja edellisenä vuonna aloitettuja käytäntöjä 
kehitettiin edelleen. Toiminnanalalle perustettiin Moni-
kulttuurisuusjaosto ja piirin kasvuprojektin tueksi palkattiin 
projektityöntekijä. Toiminnanala teki vahvasti yhteistyötä 
Suomen Partiolaisten ja muiden piirien kanssa. 

Avoimuus - Partio kuuluu kaikille

Kasvun toiminnanalan tavoite on tehdä partiota saavutet-
tavammaksi aidosti koko partion kohderyhmälle. Vuonna 
2020 kasvuryhmään pestattiin moninaisuusvastaava ja 

ryhmän alaisuuteen perustettiin Monikulttuurisuusjaosto 
edistämään partion jäsenistön kulttuuri-, kieli-, uskonto- 
ja etnisen taustan moninaistumista. Kasvun toiminnanala 
pyrki innostamaan lippukuntia jäsenhankinnassa kasvu-
kisan ja Kaverikuu-kampanjan kautta. Kasvuprojektin työn-
tekijän rekrytoinnilla pyrittiin vahvistamaan lippukuntien 
saamaa tukea eri puolilla piiriä. 

Johtajuus - Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen

Kasvun toiminnanala koordinoi piirin Tasa-arvo- ja yhden-
vertaisuussuunnitelman luomista ja luottisten sekä lippu-
kuntien Moninaisuusluupin päivittämistä. Näiden ohjeis-

tusten tarkoitus on varmistaa avoin, reilu ja yhdenvertainen 
johtaminen piirissä.

Yhteistyö - Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani

Vuonna 2020 aloitettiin kasvun ja muiden toiminnana-
lojen yhteisen sisupartiokokeilun valmistelu. Kokeilussa 
järjestetään partiotoimintaa vammaisten asumisyksikössä. 
Kokeilun on tarkoitus toteutua vuonna 2021.  

Kuva: Archipelago Race, Oliver Chydenius
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Yhteiskuntasuhteet
Yleistä kuluneesta vuodesta

Yhteiskuntasuhteiden toiminnanalan vuosi oli aktiivinen 
ja katseita suunnattiin vahvasti tulevaan. Kokouksia pidet-
tiin yhteensä yhdeksän ja sen lisäksi elokuussa järjestet-
tiin onnistunut toiminnansuunnittelu- ja ryhmäytymis-
retki Vaarniemessä, Kaarinassa. Y-ryhmä teki yhteistyötä 
Suomen Partiolaisten yhteiskuntavaliokunnan kanssa ja 
osallistui aktiivisesti erityisesti Vaalipöllö-merkin suunnit-
teluun.

Vuoden alusta alkaen Y-ryhmä otti vastuulleen kestävän 
kehityksen ja ryhmään pestattiin tätä varten kaksi kestävän 
kehityksen keke-vastaavaa. Joulukuussa piirihallitus 
hyväksyi kestävän piiritoiminnan tavoitteet, joita oli työs-
tetty syksyn aikana eri piiriluottisten kanssa. Niiden avulla 
on tarkoitus tehdä piiritoiminnasta entistä kestävämpää 
erityisesti ekologisesti! 

Avoimuus - Partio kuuluu kaikille

Marraskuussa Y-ryhmä otti osaa Allianssin järjestämään 
Politiikkaviikkoon ja järjesti kaikille avoimen Politiikkakä-
velyn Turussa, Porissa ja Raumalla. Viikon ajan osallistujilla 
oli mahdollisuus tehdä kävely ja tutustua samalla kunta-
demokratiaan ja kuntien toimintaan. Syksyllä Y-ryhmä 
teki myös mielipidekirjoituksen, jossa se kannatti lasten 
ja nuorten harrastetoiminnan turvaamista myös jatkossa. 
Mielipidekirjoitus julkaistiin useammassa piirin alueen 
päivälehdessä kuten Satakunnan Kansassa ja Auranmaan 
Viikkolehdessä. 

Johtajuus - Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen

Vuoden aikana Y-ryhmässä tehtiin järjestelmällistä työtä 
sen eteen, että jokaisella ryhmän jäsenellä on selkeä pesti-
kuvaus ja oma vastuualueensa. Tämä on helpottanut ryhmän 
työskentelyä ja myös uudet jäsenet ovat päässeet helposti 
mukaan toimintaan. Laajennettujen valiokuntien etäko-
koukset mahdollistivat useamman Y-ryhmän jäsenen osal-
listumisen valiokunnan kokouksiin, mikä koettiin hyödyl-
lisenä. Y-ryhmä oli aktiivisesti mukana tukemassa vuoden 
2020 y-traineekurssilaisten vaikuttamistapahtuman suun-
nittelua. Tapahtuman toteutus jouduttiin perumaan koronan 
takia.

Yhteistyö - Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani

Y-ryhmä edisti aktiivisesti piirin yhteiskuntasuhteita sekä 
tuki lippukuntia pitämään huolta sidosryhmistään. Keväällä 
valmistui Tarkastuslista kutsuvierastilaisuuksien järjestä-
jälle, jolla on tarkoitus tukea piirin projekteja VIP-tilaisuuk-
sien järjestelyissä. Ajankohtaista vuonna 2020 oli peruskir-
jauudistuksen seuraaminen ja lippukuntien tiedottaminen 
asiasta. Y-ryhmä oli mukana aluekierroksissa, joissa käsi-
teltiin peruskirjauudistusta ja kannustettiin lippukuntia 
olemaan yhteydessä omaan taustayhteisöönsä. 

Turussa käytiin syksyllä arkkihiippakunnan piispan vaali 
ja Y-ryhmä lähestyi ehdokkaita tavoitteena muistuttaa 
partion tärkeydestä osana hiippakuntaa ja toisaalta toivoen 
vastausten helpottavan ainakin partiotaustaisten äänioike-
utettujen äänestysvalintaa. Sen lisäksi järjestettiin haastat-
telu vaalin toisella kierroksella Teamsin välityksellä.

 

Vapaaehtoistuki
Koulutusryhmä 

Yleistä kuluneesta vuodesta 

Vuosi 2020 on ollut monin tavoin poikkeuksellinen ja poikke-
uksellisuus on näkynyt myös Lounais-Suomen Partiopiirin 
Koulutusryhmän toiminnassa. Olemme kuitenkin toimin-
nassamme pyrkineet siihen, että poikkeusoloista huolimatta 
koulutuksen laadusta ei tingittäisi vaan lippukunnat saisivat 
koulutuksista osaavia tekijöitä toimintaansa. 

Olemme pystyneet toiminnassamme vastaamaan hyvin 
vuoden haasteisiin ja vain yksi PJ-peruskoulutus peruttiin 
kokonaan. Olemme päässeet vuoden 2020 aikana hyödyntä-
mään jo entuudestaankin vahvaa monimuotokoulutusosaa-
mistamme ja kehittämään monimuotokouluttamistamme. 
Lähes kaikkien koulutusten toteutuksia on muokattu niin, 
että lähikouluttautuminen on vähentynyt. Tämä on mahdol-
listanut sen, että vuoden 2020 aikana olemme pilotoineet 
monimuotototeutuksen, joka sisältää esimerkiksi lähi-
osan, etäosan ja Moodle-tehtäviä, kaikkiin vastuullamme 
oleviin koulutuksiin. Näitä pystymme hyödyntämään myös 
jatkossa, joten vuosi 2020 on ollut meille vahvan kehitty-
misen vuosi. 

Kehittymistä on tapahtunut myös Ko-Gi-koulutusten 
suhteen, sillä Suomen Partiolaiset siirtyi vuonna 2020 
uuteen kaksiosaiseen Ko-Gi-ilmoittautumissykliin. Ensim-
mäinen uuden syklin ilmoittautuminen oli syksyllä 2020 ja 
teimme siinä heti piirimme ennätyksen ilmoittautujamää-
rissä 30 untuvikolla. 

Avoimuus - Partio kuuluu kaikille 

Vuoden 2020 aikana olemme keskittyneet viestinnässämme 
ja koulutuksiemme sisällöissä siihen, että avaamme selkeästi 
koulutusten sisältöjä jo ilmoittautumisvaiheessa ja koulu-
tuksen alussa käytävissä aloituskeskusteluissa. Näin kaikilla 
on selkeä kuva koulutustarjonnasta ja siitä, mihin kannattaa 
ilmoittautua. 

Toiminnassamme olemme pyrkineet mahdollisimman hyvin 
huomioimaan partion Helppo tulla -tunnusta. Olemme muun 
muassa päivittäneet PJ-peruskoulutuksen ilmoittautumis-
lomaketta paremmin moninaisuusnäkökulmia huomioivaan 
suuntaan. PJ-peruskoulutuksiin on myös tuotettu moninai-
suusmateriaali, joka otettiin käyttöön syksyllä 2020. 

Järjestämissämme koulutuksissa olemme myös koulutta-
neet avoimesti moninaisuusasioita ja Helppo tulla -tunnusta 
ja kannustaneet lippukuntia sen käyttöönottoon. 

Johtajuus - Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen 

Koulutusryhmän ydintoimintaa on hyvään johtajuuteen 
kasvattaminen ja paremman johtajuuden tukeminen. 

Vuoden 2020 aikana olemme halunneet painottaa luotsien 
varsin heikon koulutustason parantamista. Lisäksi olemme 
halunneet keskittyä luottisten kouluttautumisen edistä-
miseen. Vuonna 2020 tarjosimme yhden ilmaisen luotsi-
koulutusosallistumisen kullekin lippukunnalle ja tilaisuu-
teen tarttui 14 lippukuntaa. Siirtyneellä piirileiri Otavalla 
oli tarkoitus toteuttaa ilmainen luotsikoulutus, josta olikin 
kiinnostunut yli 40 henkilöä. Luottiksille olemme puoles-
taan mainostaneet aktiivisesti Ko-Gi-koulutuksen käymistä, 
mikä on kantanut hedelmää. 

Kaikissa järjestämissämme koulutuksissa, erityisesti PJ-pe-
ruskoulutuksissa ja Ko-Gi-ohjauskeskusteluiden yhtey-
dessä, on kannustettu arvopohjaiseen johtajuuteen, ja se on 
ollut koulutuksemme kantava teema myös vuonna 2020. 

Yhteistyö - Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani 

Koulutusryhmä on vuoden 2020 aikana toiminut aktiivisesti 
yhteistyössä sekä oman piirimme muiden toiminnanalojen 
että toisten piirien kanssa. Olemme tarjonneet aktiivisesti 
koulutusta piirin järjestämien leirien staabeille, ja lisäksi 
tarkoituksenamme oli järjestää siirtyneellä Otavalla PJ-PK, 
luotsikoulutus ja Ko-Gi-tapaaminen. 

Hämeen Partiopiirin kanssa olemme toteuttaneet vuonna 
2020 ensimmäistä kertaa yhteisen partiokouluttajakoulu-
tuksen ja ROK-kouluttajakoulutuksen, ja samalla kylväneet 
hedelmällisen yhteistyön siemenen myös tulevaisuuteen. 
Seuraava yhteistyötoteutus on jo suunniteltu vuodelle 2021. 

Kaikkien piirien koulutusryhmien kanssa olemme laatineet 
vuoden 2020 aikana useiden koulutusmoduuleiden malliru-
peamia Moodleen kaikkien yhteisesti käytettäväksi pitäen 
silmällä nykyistä muuttunutta toimintaympäristöä ja tule-
vaisuuden monimuotoisia koulutuksia.

 
 

Aikuis- ja luottisryhmä

Yleistä kuluneesta vuodesta

Aikuis- ja luottisryhmän vuosi 2020 on ollut toiminnan-
täyteinen, vaikka suunnitelmia pitikin muuttaa matkan 
varrella vallitsevan koronaepidemian takia. Vuoden aikana 
on tarjottu aikuisille ja luottiksille erilaisia koulutuksia ja 
tapahtumia eri puolilla piiriä. Koronasta huolimatta vuoden 
2020 tapahtumat on saatu järjestettyä onnistuneesti monin 
eri tavoin (suunnitelmien mukaan, etänä, ulkona). Suunni-
tellut aluekokousvierailut aikuisasioiden tiimoilta on käyn-
nistetty ja niitä jatketaan vielä ensi kevään aikana. Koke-
muksemme mukaan hyöty on ollut molemmin puoleista. 
Aikuisten partiotoiminnan näkyvyyttä on niin ikään lisätty 
muun muassa erilaisilla lehtijutuilla partion ulkopuolisissa 
medioissa. Ryhmällä on myös oma Facebook-sivu, ja lisäksi 
näkyvyyttä on saatu piiriviestimissä.

Suunnitelmia muokattiin ja toteutustapoja hiottiin matkan 
varrella. Esimerkiksi Luottisseminaari siirrettiin kokonai-
suudessaan etätapahtumaksi, jolloin päivän aikataulua oli 
tarpeen tiivistää. Aikuisten tapahtumia onnistuttiin toteut-
tamaan, vaikkakin osan ajankohtaa piti siirtää alkuperäi-
sestä. Mentorointiohjelmaa toteutettiin pitkälti etänä ja 
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syksyn Luottiskoulutus järjestettiin rajatulle osallistujajou-
kolle onnistuneesti, vaikka viranomaisohjeet tiukentuivat 
vain vuorokautta ennen tapahtumaa.

Avoimuus - Partio kuuluu kaikille

Painopiste toteutui tukemalla piiriorganisaation rekry-
tointia kaksi kertaa vuoden aikana piirirekryn avulla. Lisäksi 
on tarjottu aikuisille tapahtumia eri puolilla piiriä. Lippu-
kuntia on tuettu uusien aikuisten rekrytoimisessa muun 
muassa rekrykoulutuksilla.

Johtajuus - Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen

Olemme tukeneet luottiksia omissa pesteissään muun 
muassa toteuttamalla Organisaatiossa toimiminen -koulu-
tuksen tammikuussa ja luottiskoulutukset kaksi kertaa 
vuoden aikana, järjestämällä Luottisseminaarin ja julkaise-

malla Luottissanomia neljästi vuoden kuluessa. Lisäksi on 
tuettu luottiksia ja lippukuntien johtokolmikoiden jäseniä 
pestaamisessa sekä järjestämällä mentorointiohjelmaa. 
Näiden lisäksi lippukuntia on tuettu muun muassa aikuis-
luotsitapaamisten avulla ja tarjoamalla mahdollisuuden 
ottaa osaa alkuvuoden Organisaatiossa toimiminen -koulu-
tukseen.

Yhteistyö - Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani

Tapahtumien järjestämisessä on tehty yhteistyötä partion 
ulkopuolisten tahojen kanssa, joita ovat esimerkiksi SPR:n 
veripalvelu ja Perinnepadan Päivi Lehtonen. Aikuis- ja luot-
tisryhmän ulkopuolelta tapahtumia ovat olleet vetämässä 
myös ”pöllömiehet” Petri Vainio ja Jorma Hellsten sekä 
Käppäräpartio aluksineen. Projektit

Yleistä kuluneesta vuodesta

Piirin projektit muodostavat projektiryhmän, johon kuuluvat 
projektiministeri, projekteista vastaava työntekijä ja käyn-
nissä olevien projektien johtajat. Vuonna 2020 ryhmään 
kuuluivat Essi Virtanen, Riitta Suomi, Vilhelmiina Lehti, Kai 
Sinkkonen, Viivi Larri ja Emma Lehtonen. 

Projektiryhmä kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa. 
Tämän lisäksi yhteyttä pidettiin kokousten välillä sähkö-
postilla ja yhteisessä WhatsApp-ryhmässä. Lisäksi vuoden 
aikana pidettiin projektiministerin ja projektijohtajien omia 
kokouksia tarpeen mukaan. Projektien johtajat ovat vuoden 
aikana osallistuneet piirihallituksen kokouksiin ja tuoneet 
piirihallitukselle tarvittavan tiedon projekteista. 

Projektiryhmä on toiminut linkkinä piirihallituksen ja 
projektien välillä, tämän lisäksi ryhmän tarkoituksena 
on tukea leirinjohtajia pesteissään. Ryhmässä on saanut 
vapaasti puhua aroistakin asioista, kertoa onnistumisista, 
pyytää apua ongelmiin ja jakaa tuntojaan. Ryhmä toteutti 
heinäkuussa lippukunnille suunnatun kyselyn piirin suur-
tapahtumista ja projekteista. Kyselyn tarkoituksena oli 
kartoittaa minkälaisia ajatuksia ja toiveita lippukunnilla oli 
piirin suurtapahtumista ja projekteista. Saatujen vastausten 
perusteella voitiin todeta, että nykyiset projektit vastaavat 
tarvetta ja saatiin myös uusia ideoita projektien kehittä-
miseen. Vuoden 2020 lopuksi käynnistettiin Tammileiri 
2022:n leirinjohtajien haku. Haku poiki huippu leirinjohtajat 
johtamaan Tammileiriä, jotka aloittavat projektiryhmässä 
tammikuussa 2021. 

Avoimuus – Partio kuuluu kaikille 

Projektiryhmän toiminnassa avoimuutta on toteutettu 
kuulemalla piirin lippukuntia ja huolehtimalla avoimuu-
desta piirin suurien projektien pestaamisessa. Lippukuntia 
on kuultu siinä minkälaisia projekteja tulevaisuudessa 
tulisi toteuttaa niin, että projektit vastaisivat lippukun-
tien tarpeita. Piirin suurten projektien johtajien, staabien 
jäsenten ja muiden tekijöiden pestaamisessa on toteutettu 
avoimuutta, pestit ovat olleet avoimessa haussa ja niitä on 
markkinoitu aktiivisesti. 

Johtajuus – Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen 

Projektiryhmän yksi tarkoitus on ollut vuonna 2020 tukea 
projektien johtajia hyvässä johtajuudessa ja mahdollistaa 
vertaisoppiminen. Vuosi 2020 on vaatinut paljon projek-
tijohtajilta ja edellyttänyt hyvää johtajuutta. Vuoden 2020 
piti olla piirileiri Otavan vuosi, mutta valitettavasti niin ei 
käynyt. Piirileirin siirtyminen kesälle 2021 on edellyttänyt 
hyvää johtajuutta niin Otavan kuin HuHu:n johtajilta ja vuosi 
itsessään on ollut hyvin opettavainen hyvästä johtajuudesta. 

Yhteistyö – Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani 

Piirin projektit ovat toimineet aloitteellisina yhteistyö-
kumppaneina ja toteuttaneet yhteistyötä erilaisten partion 
ulkopuolisten toimijoiden kanssa. Yhtenä esimerkkinä 
hyvästä yhteistyöstä voidaan nostaa Otavan ja Merivoimien 
yhteistyö vuonna 2020. Erilaisten yhteistyömuotojen ja 
kumppanuuksien kehittämisestä ja hankkimisesta päästään 
lukemaan Otavan ja HuHu:n loppuraporteista 2021.

Kuva: KeskiPiste -syysmestaruuskisat, piirin kuvapankki

Kuva: IhmeLande, Ville Rajala
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Liitteet

Kuva: Syksyn aikuisrekrytapahtuma, Liisa Holmberg
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Piirin alueet
ALTTI
Auran Eräkurjet AEK
Kairankiertäjät Kaira
Liedon Eränkävijät LEK (v)
Piikkiön Tammipartio PTP
Sauvon Hakkiset SaHa
Tarvan Tapiot TaTa

ETELÄ-TURKU
Hirvensalon Eräpojat HEP
Kakskerran Kaksoispiste K:K
Louhen-Tytöt L-T
Nuotiotytöt NT (v)
Tornikotkat Tonik
Tornipääskyt TP
Turun Sinikotkat TSK
Tuulihaukat Tuhat

HUITTINEN
Euran Peurat EuPe
Harjavallan Pirkat HaPi
Huittisten Eränkävijät HEK
Keikyän Korvenkävijät KKK (s)
Lallin Partio LaPa
Nakkilan Partiolaiset NaPa
Säkylän Partio SäPa
Teljän Partio TePa
Vampulan Varpuspartio VVP
Vesipeikot VePe

KAAKKOIS-TURKU
Auran Tähti Pojat ATP
Henrikin Tapulitytöt HeTa
Ilpoisten Vuorenkävijät IVK
Kupittaan Henrikinpojat KHP
LätynKääntäjät LätKä
Puhurin Pojat PP (v)
Toivon Erätytöt TET
Turun Eränkävijät TEK
Turun Tähti-Tytöt TTT

KYMMENYKSET
Kaarinan Korpiklaani KKK (v)
Kaarinan Ristiritarit KRR
Kaarinan Sädetytöt KST
Kuusiston Linnanyrjänät KLY
Littoisten Pirtapiiat LiPi
Mustavuoren Sissit MuSi

Paraisten Merikotkat PaMeKo
RajakivenKiertäjät RKK
Rantakaarinat RK
Tavastin Liljat TaLi
Turun Komeetat

LEIJANKORPI
Mynämäen Maahiset MyMa
Nousiaisten Henrikin Lippukunta NHLpk
Ruskon Maunun-Partio RMP
Vaakun Vartijat VaVa
Vahdon Korvenkävijät VKK
Yläneen Korpijunkkarit YKJ

MAARIAN PARTIOYHTYMÄ
Koroisten Ritarit KorRit
Koroisten Sarpiot KorSa
Maarian Kämmekät MK (v)
Maarian Tähkät MaTä

POHJOISKULMA
Laitilan Eräsissit LES
Laitilan Lumikit LaLu
Lokalahden Erälokit Lokero
Pyhärannan Korpiankkurit PyKo
Taivassalon Tupshaukat TaTu
Uudenkaupungin Merihait UMH
Vehmaan Lustaset VeLu

POHJOIS-SATAKUNTA
Ahlaisten Ankkurit AA
Honkahukat HH
Jämijärven Miilunvartijat JMV
Kankaanpään Korpiveikot KKV
Karvian Majavapartio KMP
Kipinäpartio KiPa
Lavian Eränkävijät LEK (s)
Ouran Partiolaiset OuPa
Pomarkun Polunkävijät PoPo
Pääskyparvi PPP
Siikaisten Karhuveikot SKV

POHJOIS-TURKU
Ahertajat
Auran Tytöt AT
Mikaelin Sinikellot MSK
Partio-Puhurit PaPuh
Turun Metsänkävijät TuMe

Turun Mikaelin Siniset TMS
Turun Partio-Sissit TP-S
Turun Versot Tursot
Varsinais-Suomen Samoilijat V-SS

PORI
Kullaan Kuusipeurat KulKu
Käppäräpartio Käpa
Luvian Loukke LL
Meri-Porin Partio MPP
Mesikäpälät MK (s)
Porin Nuotiopojat PNP
Porin Tertut PoTe
Porin Tulitikut PoTu
Ruoripojat RuPo
Saaren Kiertäjät SaKi
Teljän Tuikkeet TT
Ulvilan Eräpojat UEP
Ulvilan Erätytöt UET
Väinän Vartijat VV

RANNIKKOSEUTU
Jokikylän Pojat JoPo
Kolkankävijät Kokä
Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat 

MHTP
Merimaskun Reimarit MeRe
Mietoisten Kolopuutintit MieKot
Naantalin Siniset NaSi
Raision KilliNallit RaKiNa
Rymättylän Märssyvahdit RMV

RAUMA
Jokilaakson Ravut JoRa
Karimo KMO
Kopardit Ko
Lounatuulenkävijät LouTu
Myrskypojat MP
Narvin Tytöt NT (s)
Rauman Partiotytöt RPT
Rauman Sinermot RaSi
Tasalam Boja TB

SALO
Halikon Siniset HalSi
Kiikalan Kelopartio KePa
Kiskon Kupariset KisKu
Kuusenkävyt Kuus

Leirisiskot LS
Marjatat ja Mikon Pojat MaMiPo
Marttilan Martit MarMa
Perttelin Piketit PePi
Pyhän Laurin Ritarit PLR
Salon Leiriveikot SLV
Saloversot SaVe

SAVISEUTU
Alastaron Jyväset AlJy
Kosken Kerkät KoKe
Kyrön Kiurut ja Kokot KK&K
Loimaan Nuotioloimut LoNu
Loimaan Saviset LoSa
Lähteen Tytöt ja Pojat LT&P
Mellilän Menninkäiset MeMe
Pöytyän Pöllöt PöPö
Ypäjän Eränkävijät YEK Eurajoki

Pori
Ulvila

Pomarkku

Merikarvia

Siikainen Kankaanpää

Honkajoki

Jämi-
järvi

Karvia

Parkano

Sastamala

Kokemäki

Harja-
valta

Nakkila

Eura

Säkylä

HuittinenRauma

Pyhä-
ranta

Laitila

Uusikaupunki

Vehmaa

Mynämäki
Pöytyä

Oripää Loimaa

Koski Tl

Ypäjä

Somero

Salo

Marttila

Paimio

Lieto

Aura

Sauvo

Kaarina
Turku

Parainen

Nousiainen
Rusko

Raisio

Masku

Naantali

Taivassalo
Kustavi

Salo

Altti

Kymmenykset

Maarian Partioyhtymä
Pohjois-Turku
Etelä-Turku
Kaakkois-Turku

Saviseutu

Leijankorpi

Rannikkoseutu

Pohjoiskulma

Rauma

Pori

Pohjois-Satakunta

Huittinen

Lähde: Maanmittauslaitoksen Maastotietokanta 2019 

64 65



LuottamushenkilötLippukunnat jäsenmäärineen
PIIRIHALLITUS

Piirinjohtaja  Stefan Stjärnstedt, Turun Metsänkävijät
Piirin varajohtaja  Eero Kivistö, Mellilän Menninkäiset ry
Viestintä- ja markkinointiministeri  Noora Kankare, Mikaelin Sinikellot
Projektiministeri  Essi Virtanen, Kyrön Kiurut ja Kokot ry
Kasvatusministeri  Enni Heikintalo, Nakkilan Partiolaiset ry
Alueministeri  Kris Loimaala, Maarian Tähkät ry
Kasvuministeri  Anna Engblom, Henrikin Tapulitytöt ry
Aikuis- ja luottisministeri Tommi  Salonen, Mietoisten Kolopuutintit ry
Koulutusministeri  Otto Glader, Puhurin Pojat ry
Yhteiskuntasuhdeministeri  Alli Koskimäki, Maarian Kämmekät ry

ALUE

ALUERYHMÄ
Puheenjohtaja 

Kris Loimaala, Maarian Tähkät ry
Maikki Laukkanen, Raision KilliNallit
Elina Lähteenmäki, Liedon Eränkävijät
Suvi Lamminen, Narvin Tytöt ry
Kati Isotupa-Erjala, Pyhän Laurin Ritarit ry

VALMENTAJAJAOSTO
Puheenjohtaja 

Maikki Laukkanen, Raision KilliNallit
Sini-Minttu Aaltonen, Huittisten Eränkävijät ry
Sara-Pauliina Aho, Myrskypojat ry, 14.9. alkaen
Aleksi Alho, Turun Sinikotkat ry
Leena Aula, Maarian Kämmekät ry
Pauli Engblom, Kupittaan Henrikinpojat ry
Jarna Iso-Pärnä-Engberg, Rauman Partiotytöt ry
Kati Isotupa-Erjala, Pyhän Laurin Ritarit PLR ry
Kaisa Johto, Liedon Eränkävijät
Päivi Junni, Mikaelin Sinikellot ry
Karoliina Kanerva, Myrskypojat ry, 14.9. alkaen
Krisse Kiiski, Maarian Tähkät ry, 27.5. alkaen
Tauno Kuisma, Marjatat ja Mikon Pojat ry
Teppo Laine, Ilpoisten Vuorenkävijät ry
Samuli Laine, Ilpoisten Vuorenkävijät ry
Maikki Laukkanen, Raision KilliNallit, 31.7. asti
Riina Lemponen, Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat, 

31.7. asti
Kris Loimaala, Maarian Tähkät ry
Noora Loitomaa, Tasalam Boja, 8.9. asti

Elina Lähteenmäki, Liedon Eränkävijät
Eero Mattila, Tasalam Boja, 8.9. asti
Kirsi Miettinen, Ilpoisten Vuorenkävijät ry
Eveliina Peltola, Liedon Eränkävijät, 31.8. asti
Johannes Perkkola, Uudenkaupungin Merihait
Maarit Pirinen, Rauman Partiotytöt ry
Satu Päivärinta, Ilpoisten Vuorenkävijät ry
Juuso Raita, Tornikotkat ry
Outi Riikonen, Pöytyän Pöllöt ry
Kaisa Räsänen, Pyhärannan Korpiankkurit ry
Essi Räty, Kaarinan Korpiklaani ry
Sanni Salonen, RajakivenKiertäjät ry
Jenni Suomela, Vehmaan Lustaset
Mia Suominen, Mikaelin Sinikellot ry, 31.8. asti
Hanna Uotila, Mietoisten Kolopuutintit ry, 27.5. alkaen
Tytti Wallenius, Harjavallan Pirkat
Venla Veijalainen, Mellilän Menninkäiset
Minna Virtanen, Kyrön Kiurut ja Kokot ry
Petra Yrjölä-Salonen, Kolkankävijät ry, 27.5. alkaen

LIPPUKUNTAJAOSTO
Puheenjohtaja 

Elina Lähteenmäki, Liedon Eränkävijät
Tuija-Maija Arvola, Loimaan Saviset
Janne Hänninen, Mustavuoren Sissit
Teppo Laine, Ilpoisten Vuorenkävijät ry
Eemeli Koski, Mustavuoren Sissit
Verneri Nissilä, Pöytyän Pöllöt ry, 3.8. alkaen
Sanna-Mari Pynnönen, Teljän Tuikkeet

PERHEPARTIOJAOSTO
Puheenjohtaja 

Eero Kivistö, Mellilän Menninkäiset ry

Kiikoisten Partiopojat ry 1 1
Lounais-Suomi, piirin suorat jäsenet 3 3
Merenkävijät 5 3
Porin Nuotiopojat ry 1 1
Porin Versot ry 1 1
Suomusjärven Mesoliitit 1 1
Särkisalon Simpukat 1 1
Testilippukunta Lounatuuli 1 1
Turun Suuntaveljet 1 1
Auran Eräkurjet ry 117 116
Liedon Eränkävijät 450 419
Partiolippukunta Kairankiertäjät ry 211 201
Piikkiön Tammipartio ry 242 211
Sauvon Hakkiset ry 119 108
Tarvan Tapiot 24 14
Hirvensalon Eräpojat ry 3 3
Kakskerran Kaksoispiste ry 35 34
Louhen-Tytöt ry 118 115
Nuotiotytöt ry 235 217
Tornikotkat ry 77 62
Tornipääskyt ry 55 48
Turun Sinikotkat ry 220 196
Tuulihaukat ry 74 67
Euran Peurat ry 84 75
Harjavallan Pirkat 110 102
Huittisten Eränkävijät ry 96 78
Keikyän Korvenkävijät ry 54 49
Lallin Partio 17 16
Nakkilan Partiolaiset ry 106 91
Säkylän Partio ry 50 48
Teljän Partio ry 58 52
Vampulan Varpuspartio ry 7 4
Vesipeikot ry 16 15
Auran Tähti Pojat 91 82
Henrikin Tapulitytöt ry 162 152
Ilpoisten Vuorenkävijät ry 69 59
Kupittaan Henrikinpojat 143 125
Meripartiolippukunta  

Lätynkääntäjät ry 72 61
Puhurin Pojat ry 96 82
Toivon Erätytöt 35 32
Turun Eränkävijät 37 32
Turun Tähti-Tytöt ry 95 92
Kaarinan Korpiklaani ry 87 82
Kaarinan Ristiritarit ry 140 136
Kaarinan Sädetytöt ry 104 95
Kuusiston Linnanyrjänät ry 168 162
Littoisten Pirtapiiat ry 218 202

Mustavuoren Sissit ry 64 58
Paraisten Merikotkat ry 78 72
RajakivenKiertäjät ry 128 121
Rantakaarinat ry 59 52
Tavastin Liljat ry 71 64
Mynämäen Maahiset ry 108 103
Nousiaisten Henrikin Lippukunta 89 84
Ruskon Maunun Partio ry 150 140
Vaakun Vartijat ry 85 77
Vahdon Korvenkävijät ry 28 27
Yläneen Korpijunkkarit ry 77 77
Koroisten Ritarit ry 78 68
Koroisten Sarpiot ry 69 69
Maarian Kämmekät ry 146 146
Maarian Tähkät ry 97 85
Laitilan Eräsissit ry 52 41
Laitilan Lumikit ry 55 55
Lokalahden Erälokit 14 13
Pyhärannan Korpiankkurit ry 111 107
Taivassalon Tupshaukat ry 45 41
Uudenkaupungin Merihait ry 161 137
Vehmaan Lustaset ry 59 54
Ahlaisten Ankkurit ry 74 57
Honkahukat ry 57 57
Jämijärven Miilunvartijat ry 37 36
Kankaanpään Korpiveikot ry 132 121
Karvian Majavapartio ry 6 6
Kipinäpartio ry 60 52
Lavian Eränkävijät ry 1 1
Ouran Partiolaiset ry 82 71
Pomarkun Polunkävijät ry 41 38
Pääskyparvi ry 156 147
Siikaisten Karhunveikot 47 42
Ahertajat ry 7 6
Auran Tytöt ry 150 143
Mikaelin Sinikellot ry 109 90
Partiolippukunta Turun  

Mikaelin Siniset ry 68 61
Partio-Puhurit ry 63 54
Turun Metsänkävijät 195 169
Turun Partio-Sissit ry 213 182
Turun Versot ry 44 38
Varsinais-Suomen Samoilijat 15 14
Kullaan Kuusipeurat ry 50 34
Käppäräpartio ry 145 133
Luvian Loukke ry 120 91
Meri-Porin Partio ry 54 51
Mesikäpälät ry 32 17

Porin Tertut ry 4 4
Porin Tulitikut ry 112 101
Ruoripojat ry 65 57
Saaren Kiertäjät ry 33 32
Teljän Tuikkeet ry 47 45
Ulvilan Eräpojat ry 21 20
Ulvilan Erätytöt ry 38 31
Väinän Vartijat ry 56 44
Jokikylän Pojat ry 149 131
Kolkankävijät ry 143 131
Maskun Hemmingin  

Tyttäret ja Pojat ry 235 211
Merimaskun Reimarit ry 104 101
Mietoisten Kolopuutintit ry 102 97
Naantalin Naakat 6 6
Naantalin Siniset ry 195 167
Raision KilliNallit ry 206 187
Rymättylän Märssyvahdit ry 97 95
Jokilaakson Ravut ry 55 49
Karimo ry 109 88
Kopardit ry 24 22
Myrskypojat ry 166 137
Narvin Pojat 1 1
Narvin Tytöt ry 42 39
Rauman Partiotytöt ry 176 166
Rauman Sinermot ry 5 5
Tasalam Boja ry 71 68
Halikon Siniset ry 112 110
Kiikalan Kelopartio 43 40
Kiskon Kupariset ry 45 44
Kuusenkävyt ry 62 59
Leirisiskot ry 126 114
Marjatat ja Mikon Pojat ry 215 205
Marttilan Martit ry 62 58
Perttelin Piketit ry 109 106
Pyhän Laurin Ritarit PLR ry 92 85
Salon Leiriveikot ry 85 78
Saloversot 1 1
Alastaron Jyväset ry 85 75
Kosken Kerkät 1 1
Kyrön Kiurut ja Kokot ry 67 67
Loimaan Nuotioloimut 106 92
Loimaan Saviset ry 72 64
Mellilän Menninkäiset ry 92 91
Pöytyän Pöllöt ry 104 95
Ilmapartiolippukunta 
 Lounatuulenkävijät 4 4

Jäsenmäärä 

yhteensä Jäsenmaksun 

   maksaneetLippukunta

YHTEENSÄ                                       11637  10574
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VAPAAEHTOISTUKI

KOULUTUSRYHMÄ
Puheenjohtaja 

Anni Raiko, Ruskon Maunun Partio ry
Marjo Aalto, Paraisten Merikotkat ry
Mari Erola, Merimaskun Reimarit ry
Otto Glader, Puhurin Pojat ry
Hanna Holmroos, Kaarinan Sädetytöt, 13.1. alkaen
Kati Isotupa-Erjala, Pyhän Laurin Ritarit PLR ry
Tarja Mäkinen, Kuusiston Linnanyrjänät ry
Riina Lemponen, Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat ry
Helena Siivonen, Kolkankävijät
Niko Sjöholm, Turun Metsänkävijät
Anne Tyrmi, Vehmaan Lustaset
Vilja Vihervuori, Harjunalustan Siniveljet ry, 10.6. alkaen

AIKUIS- JA LUOTTISRYHMÄ
Puheenjohtaja 

Heidi Luoto, Paraisten Merikotkat ry
Kati Haapasalo, Maarian Kämmekät ry
Esa Holmberg, Maarian Tähkät ry
Päivi Jouste, Ahlaisten Ankkurit ry
Lea Laaksonen, Pöytyän Pöllöt ry
Mia Linnansuu, Piikkiön Tammipartio ry, 22.10. asti
Petra Naavalinna, Auran Tytöt ry
Tommi Salonen, Mietoisten Kolopuutintit ry
Riikka Söderström, Halikon Siniset ry
Sanna Tamminen, Kyrön Kiurut ja Kokot ry
Eveliina Virtanen, Kolkankävijät ry

KASVATUS

KASVATUSRYHMÄ
Puheenjohtaja 

Suvi Lamminen, Narvin Tytöt ry
Enni Heikintalo, Nakkilan Partiolaiset ry
Pia Aalto, Mynämäen Maahiset ry
Jaana Eronen, Littoisten Pirtapiiat ry
Iina Jussilainen, Maarian Kämmekät ry
Anna Kronlund, Rantakaarinat ry
Valtteri Lampi, Paraisten Merikotkat, 1.8. alkaen
Veera Nikula, Kaarinan Sädetytöt ry
Aino Raitis, Sauvon Hakkiset, 1.8. alkaen
Mikaela Savolainen, Henrikin Tapulitytöt ry
Sirja Valtanen, Mynämäen Maahiset ry
Roope Korpela, Turun Partio-Sissit ry, 1.8. asti

SUDENPENTUJAOSTO
Puheenjohtaja 

Ida Ainasoja, Kaarinan Korpiklaani
Jenni Ihaksinen, Nuotiotytöt ry
Heli Niemiölä, Rantakaarinat
Amanda Lehtovaara, Nuotiotytöt ry
Liisa Koota, Kankaanpään Korpiveikot
Henna Koskimäki, Piikkiön Tammipartio
Jaana Lehtonen, Pöytyän Pöllöt
Julius Mäntylä, Turun Partio-Sissit
Jenni Sakari, Huittisten Eränkävijät ry
Julia Sokka, Nuotiotytöt ry
Enni Heikintalo, Nakkilan Partiolaiset ry
Niina Valkeapää, Pöytyän Pöllöt, 5.11. alkaen
Mari Vikman, Raision KilliNallit, 7.10. alkaen

SEIKKAILIJAJAOSTO
Puheenjohtaja 

Sini Lespi, Kaarinan Korpiklaani
Emilia Hänninen, Ilpoisten Vuorenkävijät ry
Mervi Pihl, Meri-Porin Partio
Aku-Petteri Sola, Auran Tähti Pojat
Janette Suomalainen, Nakkilan Partiolaiset ry
Veera Nikula, Kaarinan Sädetytöt ry

TARPOJAJAOSTO
Puheenjohtaja 

Minni Koivisto, Narvin Pojat ry
Jarita Iljamo, Liedon Eränkävijät, 7.10. alkaen
Heli Jämsén, Kaarinan Sädetytöt ry, 3.3. alkaen
Karoliina Lintunen, Laitilan Lumikit
Mikko Nurminen, Loimaan Nuotioloimut
Maria Seppä, Narvin Tytöt ry, 3.3. alkaen
Milla Suomi, Loimaan Nuotioloimut, 15.8. asti
Katariina Suutela, Marjatat ja Mikon Pojat
Mikaela Savolainen, Henrikin Tapulitytöt ry
Jani Aarnio, Kuusiston Linnanyrjänät ry

SAMOAJAJAOSTO
Puheenjohtaja 

Elina Alajoki, Alastaron Jyväset
Meeri Ihalin, Helsingin Hakatytöt, 4.11. alkaen
Kristian Jokinen, Euran Peurat ry
Tytti Nurminen, Karimo ry
Aino Perälä, Louhen-Tytöt ry
Noomi Suominen, Piikkiön Tammipartio ry
Antti Virtanen, Luvian Loukke ry, 29.9. alkaen
Pia Aalto, Mynämäen Maahiset ry
Ida Ojuva, Louhen-Tytöt ry, 17.11. asti

VAELTAJAJAOSTO
Puheenjohtaja 

Niina Etelätalo, Ahlaisten Ankkurit ry
Mika Kuusisto, Puhurin Pojat ry
Mikko Lindfors, Kaarinan Ristiritarit ry
Mika Lindholm, Tavastin Liljat ry
Siiri Vuorela, Harjun Partiotytöt

HUOLTOJAOSTO
Puheenjohtaja 

Tiina Tähtikari, Vaakun Vartijat ry
Marjo-Riitta Kivistö, Mellilän Menninkäiset 
Joonas Lehtonen, Kaarinan Ristiritarit ry
Mirkka Lehtonen, RajakivenKiertäjät ry
Harri Mäki, Vaakun Vartijat ry
Linda Nurmi, Kairankiertäjät ry
Timo Rindell, Kolkankävijät
Sofia Rusi, Ruskon Maunun-Partio
Päivi Valkonen, Toivon Erätytöt
Sanna Ahtiainen, Vaakun Vartijat ry
Samuli Laine, Ilpoisten Vuorenkävijät ry, 16.1. asti

KV- JA AATEJAOSTO
Puheenjohtaja 

Meri Malmari, Turun Sinikotkat
Mikko Laitinen, Kupittaan Henrikinpojat ry, 7.10. alkaen
Katariina Ottosson, Piikkiön Tammipartio ry
Camilla Rautala, Merimaskun Reimarit
Hanna-Leena Savinainen, Ahlaisten Ankkurit ry
Meri Vikström, Mellilän Menninkäiset 
Anna Kronlund, Rantakaarinat ry
Eveliina Korkeamäki, Mikaelin Sinikellot ry, 7.10. asti

KILPAILUJAOSTO
Puheenjohtaja 

Suvi Kajanen, Kaarinan Korpiklaani
Antti Holkeri, Mellilän Menninkäiset 
Maria Sankari, Yläneen Korpiankkurit 
Salli Suominen, RajakivenKiertäjät ry
Petri Vainio, Kaarinan Ristiritarit ry, 15.4. alkaen
Jaana Eronen, Littoisten Pirtapiiat ry
Iisa Mansikka, Auran Tytöt ry

MERIPARTIOJAOSTO
Puheenjohtaja 

Oskari Alho, Turun Sinikotkat
Juho Ajanko, Myrskypojat ry
Tuomas Juhantila, Salon Leiriveikot
Juha Lehtonen, Turun Sinikotkat
Aino Nyrhinen, Turun Sinikotkat
Vilja Parkkunen, Nuotiotytöt ry

Charlotta Riuttala, Naantalin Siniset
Eveliina Saari, Uudenkaupungin Merihait ry
Akseli Silfver, Kupittaan Henrikinpojat ry
Kai Sinkkonen, Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat
Elina Sirkiä, Nuotiotytöt ry
Roope Korpela, Turun Partio-Sissit ry, 1.8. asti

ERÄTAITOJAOSTO
Puheenjohtaja 

Emilia Asikainen-Saarimaa, Nakkilan Partiolaiset ry
Leevi Helle, Kairankiertäjät ry, 31.3. alkaen
Josefina Hietanen, Pyhän Laurin Ritarit PLR ry
Vilhelmiina Hännikäinen, Tornipääskyt
Aleksi Lehti, Käppäräpartio ry, 31.3. alkaen
Juho Sipilä, Liedon Eränkävijät ry
Sanna Suinila, Laitilan Eräsissit
Taavi Tingander, Väinän Vartijat ry
Maija Virta, Raision KilliNallit
Valtteri Virta, Väinän Vartijat ry
Iina Jussilainen, Maarian Kämmekät ry
Juuso Vuorisalo, Väinän Vartijat ry, 23.3. asti

TURVALLISUUSJAOSTO
Puheenjohtaja 

Antti Kuparinen, Kolkankävijät
Saku Elovaara, Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat ry
Auli Fredriksson, Pyhärannan Korpiankkurit
Petteri Heinonen, Liedon Eränkävijät
Taru Kaisla, Jokilaakson Ravut
Mika Kuusisto, Tarvan Tapiot
Anne Liimatainen, Leirisiskot
Joni Pinomäki, Liedon Eränkävijät
Olli Tammi, Auran Eräkurjet ry
Juha Tomberg, Turun Partio-Sissit ry
Tiina Harkia, Kairankiertäjät ry
Mika Vilpo, Auran Tähti Pojat
Paavo Vilpo, Auran Tähti Pojat
Kari Vuola, Auran Tähti Pojat
Jaana Eronen, Littoisten Pirtapiiat ry

SISUJAOSTO
Sirja Valtanen, Mynämäen Maahiset ry
Mari Nurmi, Henrikin Tapulitytöt
Karoliina Polvi, Turun Tähti-Tytöt ry
Ville Tuominen, Mustavuoren Sissit
Mira Viiristö, Koroisten Sarpiot ry
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VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI

VIESTINTÄ- JA MARKKINOINTIRYHMÄ
Puheenjohtaja 

Nea Laine, Jokikylän Pojat ry
Noora Kankare, Mikaelin Sinikellot
Maria Ojanen, Ahlaisten Ankkurit
Fanny Viitaharju, Littoisten Pirtapiiat
Petra Yrjölä-Salonen, Kolkankävijät 
Miska Loimaala, Maarian Tähkät ry
Johanna Reponen, Henrikin Tapulitytöt
Maija Ruokonen, Auran Tähti Pojat 
Liisa Holmberg, Maarian Kämmekät ry
Leevi Vähämaa, Messukylän Metsäpojat ry
Eeva Kivilä, Kaarinan Sädetytöt
Vilhelmiina Hännikäinen, Tornipääskyt, 13.8. alkaen

TOIMITUSJAOSTO
Puheenjohtaja 

Maria Ojanen, Ahlaisten Ankkurit
Päätoimittaja 

Fanny Viitaharju, Littoisten Pirtapiiat
Maikki Laukkanen, Raision KilliNallit
Tuuli Seppälä, Luvian Loukke ry
Eveliina Saari, Uudenkaupungin Merihait
Elli Kummala, Kaarinan Sädetytöt
Vesa-Matti Karjalainen, Turun Mikaelin Siniset
Julius Karjalainen, Ilpoisten Vuorenkävijät
Johanna Reponen, Henrikin Tapulitytöt
Catherine Huynh, Tavastin Liljat ry
Norma Lehtola, Tornipääskyt ry
Julia Mäkinen, Vaakun Vartijat ry
Ellen Rautava, Pääskyparvi ry
Aallotar Haapasaari, Kaarinan Sädetytöt
Jenny Vuorisalo, Pomarkun Polunkävijät ry
Lauri Höyssä, Mustavuoren Sissit ry, 6.2. alkaen
Jenny Nikula, Nuotiotytöt ry, 1.4. alkaen

MARKKINOINTIJAOSTO
Puheenjohtaja 

Petra Yrjölä-Salonen, Kolkankävijät 
Valtteri Pausio, Koroisten Ritarit
Elina Nurmi, Narvin Tytöt ry, 3.9. saakka
Janina Sjöberg, Mikaelin Sinikellot
Victoria Rumbin, Vaakun Vartijat ry
Venla Tenhami, Kyrön Kiurut ja Kokot ry
Jenny Nikula, Vaakun Vartijat ry
Julia Kaipia, Maarian Kämmekät ry
Essi Liimatainen, Naantalin Siniset ry, 23.1. asti

SOMEJAOSTO
Puheenjohtaja 

Liisa Holmberg, Maarian Kämmekät ry
Wivi Teinilä, Yläneen Korpijunkkarit
Elsa Helasmo, Mynämäen Maahiset
Siiri Räsänen, Pyhärannan Korpiankkurit ry
Enni Liinoja, Loimaan Nuotioloimut ry
Julia Kaipia, Maarian Kämmekät ry
Ellen Rautava, Pääskyparvi ry
Erika Andersén, Maarian Kämmekät ry
Jarita Iljamo, Liedon Eränkävijät
Anna Käyhkö, Auran Tähti Pojat
Suvi Saarinen, Kyrön Kiurut ja Kokot ry, 3.2. asti
Henri Reivolahti, Naantalin Siniset ry, 31.1. asti
Viivi Salmela, Jämijärven Miilunvartijat ry, 31.1. asti

VISUAALISEN VIESTINNÄN TIIMI
Vastaava 

Miska Loimaala, Maarian Tähkät
Ville Rajala, Perttelin Piketit
Julia Mäkinen, Vaakun Vartijat ry, 15.5. alkaen
Emil Rantanen, Salon Leiriveikot ry, 14.5. alkaen

YHTEISKUNTASUHTEET

Y-RYHMÄ
Puheenjohtaja 

Alli Koskimäki, Maarian Kämmekät ry
Stefan Stjärnstedt, Turun Metsänkävijät
Anna Lagerroos, Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat ry
Meri Lepänen, Piikkiön Tammipartio ry
Mirva Matikka, Louhen-Tytöt
Olivia Mattila, Mikaelin Sinikellot ry, 11.2. alkaen
Anna Meronen, Maarian Kämmekät ry
Meri Vikström, Mellilän Menninkäiset ry
Aada Yliniskala, Littoisten Pirtapiiat
Iida Yliniskala, Littoisten Pirtapiiat, 5.8. asti
Kalle Lövgren, Puhurin Pojat ry, 3.11. alkaen

MUUT

PROJEKTIRYHMÄ
Puheenjohtaja Essi Virtanen, Kyrön Kiurut ja Kokot ry
Otava 2020  Vilhelmiina Lehti, Louhen-Tytöt ry
Otava 2020  Kai Sinkkonen, Maskun Hemmingin Tyttäret   
                          ja Pojat ry
HuHu 2021  Viivi Larri, Naantalin Siniset ry
HuHu 2021  Emma Lehtonen, Naantalin Siniset ry

ANSIOMERKKITOIMIKUNTA
Puheenjohtaja 

Timo Siren, Tavastin Liljat ry
Piirinjohtaja Stefan Stjärnstedt, Turun Metsänkävijät
Lauri Harkia, Kairankiertäkjäjät ry
Maarit Heikkinen, RajakivenKiertäjät ry
Inka Lähteenmäki, Raision KilliNallit
Pasi Mikkonen, Turun Sinikotkat
Hanna-Leena Puosi, Nakkilan Partiolaiset ry
Jyrki Tuominen, Turun Metsänkävijät

PARAATITOIMIKUNTA
Puheenjohtaja 

Jyrki Tuominen, Turun Metsänkävijät
Kari Vuola, Auran Tähti Pojat
Iina Jussilainen, Maarian Kämmekät ry
Anna Meronen, Maarian Kämmekät ry
Pasi Mikkonen, Turun Sinikotkat
Jouko Näsänen, Tavastin Liljat ry
Joni Pinomäki, Liedon Eränkävijät
Leena Rantanen, Maarian Kämmekät ry
Timo Rindell, Kolkankävijät
Mika Vilpo, Auran Tähti Pojat
Kankare Noora, Mikaelin Sinikellot ry

TALOUSTOIMIKUNTA
Puheenjohtaja 

Ville Sahlström, Kupittaan Henrikinpojat ry
Jenni Jalava, Raision KilliNallit
Mika Koutu, Kupittaan Henrikinpojat ry
Leevi Luoto, Paraisten Merikotkat ry
Hanna Lammela, Auran Eräkurjet ry
Janne Hänninen, Mustavuoren Sissit

VUOSIKIRJATOIMIKUNTA
Päätoimittaja 

Johanna Reponen, Henrikin Tapulitytöt
Tuuli Seppälä, Luvian Loukke ry
Lea Laaksonen, Henrikin Tapulitytöt ry
Jenny Nikula, Vaakun Vartijat ry

Piirileiri OTAVA 2020 STAABI
Johtaja Vilhelmiina Lehti, Louhen Tytöt ry
Johtaja  Kai Sinkkonen, Maskun Hemmingin 

Tyttäret ja Pojat ry
Infrapalvelujohtaja Nikolai Nerg Tornikotkat ry, 31.7. asti
Kasvatusjohtaja Laura Nordgren, Turun Tähti-Tytöt ry
Viestintäjohtaja  Maija Ruokonen, Auran Tähti Pojat
Resurssijohtaja Joni Pinomäki, Liedon Eränkävijät
Ohjelmajohtaja Roosa Tiusanen, Kaarinan Sädetytöt ry,  

31.7. asti

Ohjelmajohtaja Santtu Soupas, Sauvon Hakkiset ry,  
31.7. asti

Leirikokemusjohtaja  Aura Pajamo, Raision KilliNallit ry
Huoltopalvelujohtaja Aleksi Helenius, Turun Metsänkävijät
Infrapalvelujohtaja  Henry Holm, Mellilän Menninkäiset ry,  

1.12. alkaen
Ohjelmajohtaja  Vilja Parkkunen, Nuotiotytöt ry,  

1.9. alkaen

Samoaja-vaeltajaleiri HUHU 2021 STAABI
Johtaja Viivi Larri, Naantalin Siniset ry
Johtaja  Emma Lehtonen, Naantalin Siniset ry
Leirikokemuspäällikkö  Iida Yliniskala, Littoisten Pirtapiiat ry, 

30.7. alkaen
Talouspäällikkö  Anni Toivanen, Kaarinan Korpiklaani ry, 

18.5. alkaen
Viestintäpäällikkö  Vilhelmiina Hännikäinen, Tornipääskyt ry, 

18.5. alkaen
Turvapäällikkö  Ellen Rautava, Pääskyparvi ry,  

18.5. alkaen
Ohjelmapäällikkö  Iida Mäkelä, Kaarinan Korpiklaani ry, 

18.5. alkaen
Muonituspäällikkö  Nea Hakamäki, Pääskyparvi ry,  

18.5. alkaen
Osallistujapäällikkö  Lotta Nurmi, Naantalin Siniset ry,  

18.5. alkaen
Huoltopäällikkö J enna Kaarrela, RajakivenKiertäjät ry, 

25.8. alkaen

YHDENVERTAISUUS
Yhdenvertaisuushenkilö 

Anna Engblom, Henrikin Tapulitytöt ry
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Aaltonen Helmi, Maarian Kämmekät ry SP-FS Medialähettiläs
Auranen Antti, Nousiaisten Henrikin Lippukunta SP-FS JOTI-JOTA-ryhmä, jäsen
Auvinen Katja, Turun Tähti-Tytöt ry SP-FS Satahanka ohjausryhmä, puheenjohtaja
Bergman Samuli, Liedon Eränkävijät SP-FS Tutkimus- ja kehitysryhmän puheenjohtaja
Elo Jussi, Turun Metsänkävijät SP-FS tutkimusryhmä, jäsen
Engblom Anna, Henrikin Tapulitytöt ry SP-FS partioneuvosto, jäsen
Engblom Pauli, Kupittaan Henrikinpojat SP-FS partioneuvosto, puheenjohtaja
Engblom Tuulia, Partiolippukunta Kairankiertäjät ry SP-FS kv-yhteyksien valiokunta, puheenjohtaja
Fröberg Joonas, Partiolippukunta Turun Mikaelin Siniset ry SP-FS Medialähettiläs
Glader Reetta, Liedon Eränkävijät SP-FS JOTI-JOTA-ryhmä, jäsen
Haapaniemi Venla , Jämijärven Miilunvartijat ry SP Yhteiskuntasuhdevaliokunnan projektiryhmä, jäsen
Heikintalo Enni, Nakkilan Partiolaiset ry SP-FS partioneuvosto, varajäsen
Heinonen Venla, Liedon Eränkävijät SP-FS Medialähettiläs
Holmberg Liisa , Maarian Kämmekät ry SP-FS Medialähettiläs
Honkasalo Kirsi, Nuotiotytöt ry SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Hupponen Timo, Harjavallan Pirkat SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Hurme Mikko, Turun Metsänkävijät SP-FS Value Based Leadership -kurssi, kouluttaja
Huynh Catherine, Tavastin Liljat ry SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen
Johto Kaisa, Liedon Eränkävijät SP-FS hallitus, jäsen
Jokela Ada, Naantalin Siniset ry SP-FS kv-leirimatkan staabi
Jokinen Heidi, Tornipääskyt ry SP-FS Kv-edustaja
Jokinen Kristian , Euran Peurat ry SP-FS Medialähettiläs
Kainu Annina, Nuotiotytöt ry SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen
Kainu Annina, Nuotiotytöt ry SP-FS Kv-edustaja
Kainu Annina, Nuotiotytöt ry SP-FS Osaamisverkosto, puheenjohtaja
Kainu Annina, Nuotiotytöt ry SP-FS Projektiryhmä, jäsen
Kainu Annina, Nuotiotytöt ry SP-FS vapaaehtoistuen valiokunta, jäsen
Karvonen Maria , Mikaelin Sinikellot ry SP-FS Medialähettiläs
Kivistö Eero, Mellilän Menninkäiset ry SP-FS partioneuvosto, jäsen
Koivisto Susanna, Littoisten Pirtapiiat ry SP-FS Partio, päätoimittaja
Koivisto Susanna, Littoisten Pirtapiiat ry SP-FS viestintävaliokunta, jäsen
Korpela Roope, Turun Partio-Sissit ry SP-FS partioneuvosto, jäsen
Koskelainen Jukka, Kupittaan Henrikinpojat SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Koskimäki Alli , Maarian Kämmekät ry SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Koskimäki Alli , Maarian Kämmekät ry SP-FS partioneuvosto, varajäsen
Koskivaara Nea , Kolkankävijät ry SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen
Kouhia Hanna, Mynämäen Maahiset ry SP-FS kv-leirimatkan staabi
Käyhkö Anna, Auran Tähti Pojat SP-FS Medialähettiläs
Käyhkö Anna, Auran Tähti Pojat SP-FS Sosiaalisen median ryhmä, jäsen
Laine Samuli, Ilpoisten Vuorenkävijät ry SP-FS kilpailuryhmä, puheenjohtaja
Laitinen Mikko, Kupittaan Henrikinpojat SP-FS kv-leirimatkan staabi
Laitinen Mikko, Kupittaan Henrikinpojat SP-FS partioneuvosto, varajäsen
Lampilinna Viljami, Partiolippukunta Turun Mikaelin Siniset ry SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen

Larri Viivi, Naantalin Siniset ry SP-FS Medialähettiläs
Larri Viivi, Naantalin Siniset ry SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen
Lehtiö Sanukka, Naantalin Naakat SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Leppänen Meri, Piikkiön Tammipartio ry SP-FS Y-traineeprojektiryhmä, jäsen
Liimatainen Lassi, Naantalin Siniset ry SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Liippola Elina, Kaarinan Ristiritarit ry SP-FS Kv-edustaja
Loimaala Kris, Maarian Tähkät ry SP-FS partioneuvosto, varajäsen
Loimaala Miska, Maarian Tähkät ry SP-FS Kuvausryhmä, jäsen
Loimaala Miska, Maarian Tähkät ry SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen
Lundell Laura, RajakivenKiertäjät ry SP-FS aluevaliokunta, jäsen
Lundell Liisa, Rantakaarinat ry SP-FS talousvaliokunta, puheenjohtaja
Luntamo Niko, Naantalin Siniset ry SP-FS meripartioryhmä, jäsen
Luotsila Miriam, Varsinais-Suomen Samoilijat SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen
Lähteenmäki Elina, Liedon Eränkävijät SP-FS aluevaliokunta, jäsen
Mannerjoki Viljo, Jokikylän Pojat ry SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Mannerjoki Viljo, Jokikylän Pojat ry SP-FS Metsäryhmä jäsen
Matikka Mirva, Louhen-Tytöt ry SP-FS hallitus, jäsen
Matikka Mirva, Louhen-Tytöt ry SP-FS Projektiryhmä, jäsen
Matikka Mirva, Louhen-Tytöt ry SP-FS Ulkoinen edustaja
Matikka Mirva, Louhen-Tytöt ry SP-FS Yhteiskuntasuhdevaliokunta, jäsen
Mikkonen Pasi, Turun Sinikotkat ry SP-FS ansiomerkkiryhmä, jäsen
Mikkonen Pasi, Turun Sinikotkat ry SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen
Murtojärvi Sarita, Henrikin Tapulitytöt ry SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Murtojärvi Sarita, Henrikin Tapulitytöt ry SP-FS vapaaehtoistuen valiokunta, puheenjohtaja
Mäkinen Julia, Vaakun Vartijat ry SP-FS Medialähettiläs
Mäkinen Tarja, Kuusiston Linnanyrjänät ry SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Nikkari Maria , Kaarinan Sädetytöt ry SP-FS suurleiri, leiritoimikunta, puheenjohtaja
Nikkari Maria , Kaarinan Sädetytöt ry SP-FS, Hallituksen alainen projekti, tekijä
Nikola Nuutti, Merimaskun Reimarit ry SP-FS JOTI-JOTA-ryhmä, puheenjohtaja
Nikola Nuutti, Merimaskun Reimarit ry SP-FS kasvatusvaliokunta, jäsen
Nikula Jenny, Nuotiotytöt ry SP-FS Medialähettiläs
Nikula Jenny, Nuotiotytöt ry SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen
Nurminen Rasmus, Koroisten Ritarit ry SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen
Oksa Henna, Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat ry SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Parkkunen Vilja, Nuotiotytöt ry SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Parvinen Kalle , Partiolippukunta Turun Mikaelin Siniset ry SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Pasto Liisa, Auran Eräkurjet ry SP-FS Euroopan jamboree, tekijä
Piironen Mari, Karimo ry SP-FS pestiryhmä, puheenjohtaja
Rajala Ville, Perttelin Piketit ry SP Yhteiskuntasuhdevaliokunnan projektiryhmä, jäsen
Rantala Anniina, Littoisten Pirtapiiat ry SP-FS kv-leirimatkan johtaja
Rautala Camilla, Merimaskun Reimarit ry SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Roslöf Janne, Puhurin Pojat ry SP-FS Ko-Gi -ryhmä, puheenjohtaja
Ruohola Maria, Mikaelin Sinikellot ry SP-FS ansiomerkkiryhmä, jäsen
Ruohola Maria, Mikaelin Sinikellot ry SP-FS hallitus, puheenjohtaja
Ruohola Maria, Mikaelin Sinikellot ry SP-FS, Hallituksen alainen projekti, tekijä
Saari Eveliina, Uudenkaupungin Merihait ry SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Saari Susanna, Liedon Eränkävijät SP Kasvatusvaliokunta projektiryhmä, jäsen
Sahlström Ville, Kupittaan Henrikinpojat SP-FS meripartioryhmä, jäsen
Santalahti Maija, Merimaskun Reimarit ry SP-FS Ulkoinen edustaja
Savonen Sofia, Loimaan Nuotioloimut SP-FS Kv-edustaja
Savonen Sofia, Loimaan Nuotioloimut SP-FS kv-yhteyksien valiokunta, jäsen

Luottamushenkilöt Suomen Partiolaisten  
tehtävissä
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Savonen Sofia, Loimaan Nuotioloimut SP-FS Projektiryhmä, jäsen
Savonen Sofia, Loimaan Nuotioloimut SP-FS Ulkoinen edustaja
Savonen Sofia, Loimaan Nuotioloimut SP-FS Yhteiskuntasuhdevaliokunta, jäsen
Sinisalo Crista, Nuotiotytöt ry SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Siren Timo, Tavastin Liljat ry SP-FS koulutusryhmä, puheenjohtaja
Sjöberg Janina, Mikaelin Sinikellot ry SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen
Skarp Maria, Pyhän Laurin Ritarit PLR ry SP-FS Kv-edustaja
Stjärnstedt Stefan, Turun Metsänkävijät SP-FS partioneuvosto, jäsen
Söderman Henrik, Turun Sinikotkat ry SP-FS Kv-edustaja
Takala Lauri, Ulvilan Eräpojat ry SP-FS Evon leirialueen kehittämisryhmä, jäsen
Tamminen Sanna , Kyrön Kiurut ja Kokot ry SP-FS Koulutusohjaajaverkosto, puheenjohtaja
Tamminen Sanna , Kyrön Kiurut ja Kokot ry SP-FS koulutusryhmä, jäsen
Tiensuu Leena, Maarian Kämmekät ry SP-FS Ko-Gi -kouluttaja
Topi Krista, Pyhärannan Korpiankkurit ry SP-FS Euroopan jamboree, tekijä
Vainio Siiri, Perttelin Piketit ry SP-FS koulutusryhmä, jäsen
Vallunen Albert, Mietoisten Kolopuutintit ry SP-FS karhunhammasraati, jäsen
Warro Sakari, Kaarinan Ristiritarit ry SP-FS Euroopan jamboree, tekijä
Wikström Wiki, Toivon Erätytöt SP-FS Value Based Leadership -kurssi, kouluttaja
Virtanen Eveliina, Kolkankävijät ry SP-FS Koulutusohjaajaverkosto, puheenjohtaja
Virtanen Eveliina, Kolkankävijät ry SP-FS koulutusryhmä, jäsen
Virtanen Kalle, Turun Metsänkävijät SP-FS Partiosäätiö, hallitus, puheenjohtaja
Virtanen Lineea, Ilpoisten Vuorenkävijät ry SP-FS Medialähettiläs
Värre Ulla, Karimo ry SP-FS, Hallituksen alainen projekti, tekijä

Ansiomerkit ja muistamiset

Ko-Gi -tunnuksensa saaneet

SUOMEN PARTIOLAISTEN  
SANKARIMERKKI

Puutio Aaro, Auran Tähti Pojat
Valtola Antti, Auran Tähti Pojat
Viiristö Mikael, Auran Tähti Pojat

SUOMEN PARTIOLAISTEN  
HOPEAJOUTSEN nro 60.

Eronen Jaana, Littoisten Pirtapiiat

POHJANTÄHTI-SOLKI
Koskimäki Alli Maarian Kämmekät
Salonen Tommi Mietoisten Kolopuutintit

1. LUOKAN MANNERHEIM-SOLKI
Helenius Aleksi, Turun Metsänkävijät
Jämsen Jerry, Maskun Hemmingin Tyttäret 

ja Pojat
Kairas Mikko, Kaarinan Ristiritarit
Kanervavuori Kia, Piikkiön Tammipartio
Kontto Eemeli, Halikon Siniset
Kuokkanen Juho, Kaarinan Ristiritarit
Liimatainen Essi, Naantalin Siniset
Mantere Anni, Henrikin Tapulitytöt
Näsi Erika, Raision KilliNallit
Pietarinen Peppi, Turun Partio-Sissit
Pulkkinen Lotta, Auran Eräkurjet, Loimaan 

Nuotioloimut
Rantanen Iida, Maarian Kämmekät
Routamaa Toni, Turun Partio-Sissit
Rönnberg Mirka, Sauvon Hakkiset
Seulu Johanna, Henrikin Tapulitytöt
Silenius Petro, Halikon Siniset
Susi Santeri, Maarian Tähkät
Wittsberg Merituulia Ahlaisten Ankkurit

2. LUOKAN MANNERHEIM-SOLKI
Ali-Yrkkö Alma, Marjatat ja Mikon Pojat
Ansas Lotta, Louhen-Tytöt
Arro Maria, Ilpoisten Vuorenkävijät
Astin Katie, Naantalin Siniset
Backlund Oliver, Auran Tähti Pojat
Fromholtz Maaria, Marjatat ja MIkon Pojat
Gävert Aleksander, Turun Partio-Sissit
Haapaniemi Henna, Maskun Hemmingin 

Tyttäret ja Pojat
Hakamäki Nea, Pääskyparvi

Harju Sofia, Jämijärven Miilunvartijat
Harri Anni, Jämijärven Miilunvartijat
Heikonen Teemu, Ruskon Maunun Partio
Helimo Jesse, Piikkiön Tammipartio
Hännikäinen Vilhelmiina, Tornipääskyt
Kakko Eero, Marjatat ja MIkon Pojat
Kanto Pieta, Pyhän Laurin Ritarit
Karvonen Maria, Mikaelin Sinikellot
Kivistö Eetu, Mellilän Menninkäiset
Koskinen Noora, Henrikin Tapulitytöt
Kurki Niilo, Piikkiön Tammipartio
Kääriäinen Niilo, Turun Metsänkävijät
Lauerma Simo, Kaarinan Ristiritarit
Lehtola Norma, Tornipääskyt
Lehtonen Jesse, Turun Partio-Sissit
Leino Jesse, Maskun Hemmingin Tyttäret 

ja Pojat
Leino Minerva, Perttelin Piketit
Leppämäki Mikael, Kankaanpään Korpi-

veikot
Levomäki Linda, Mellilän Menninkäiset
Liikkanen Laura, Sauvon Hakkiset
Lilja Jenni, Mietoisten Kolopuutintit
Manninen Valtteri, Turun Partio-Sissit
Markkula Heikki, Koroisten Ritarit
Mattila Matias, Porin Tulitikut
Mattila Meri, Maskun Hemmingin Tyttäret 

ja Pojat
Merilahti Henni, Marttilan Martit
Mettovaara Viljami, Marjatat ja Mikon 

Pojat
Niemi Leena, Ahlaisten Ankkurit
Nikander Aada, Marjatat ja Mikon Pojat
Nurmi Milla, Toivon Erätytöt
Nurmi Veeti, Kaarinan Ristiritarit
Ojala Aino, Marjatat ja Mikon Pojat
Ojuva Ida, Louhen-Tytöt
Paunikallio Aino, Luvian Loukke
Penttilä Maisa, Toivon Erätytöt
Peura Veera, Maarian Kämmekät
Pihlaja Janette, Kankaanpään Korpiveikot
Pöyry Elisabet, Mynämäen Maahiset
Rautava Ellen, Pääskyparvi
Rintanen Johanna, Tornipääskyt
Rotkus Riku, Meri-Porin Partio
Saarela Eliisa, Piikkiön Tammipartio
Sarmiala Aada, Leirisiskot

Sarokas Urho, Paraisten Merikotkat
Silander Antti, Kuusiston Linnanyrjänät
Silanterä Antti, Liedon Eränkävijät
Sivonen Aaro, Kolkankävijät
Suomela Emmi, Turun Tähti-Tytöt
Suomi Milla, Loimaan Nuotioloimut
Suoniemi Roni, Turun Partio-Sissit
Susi Saskia, Maarian Tähkät
Syrén Fiona, Littoisten Pirtapiiat
Taimi Matilda, Henrikin Tapulitytöt
Turpeinen Ella, Perttelin Piketit
Walden Emil, Kuusiston Linnanyrjänät
Valtonen Aapo, Piikkiön Tammipartio
Valve Kaarina, Louhen-Tytöt
Vermola Alina, Nuotiotytöt
Viksten Lassi, Kaarinan Ristiritarit
Virtanen Julia, Kaarinan Sädetytöt
Virtanen Sofia , Laitilan Lumikit
Wittsberg Alina, Ahlaisten Ankkurit

SUOMEN PARTIOLAISTEN  
HOPEINEN ANSIORISTI

Heino Hanna, Maarian Kämmekät
Kivisaari Jaakko, Sauvon Hakkiset
Lehtinen Mikko, Kaarinan Ristiritarit
Päivärinta Satu, Ilpoisten Vuorenkävijät
Pärkö Hanna, Ouran Partiolaiset
Siren Timo, Tavastin Liljat

SUOMEN PARTIOLAISTEN  
HOPEINEN ANSIOMITALI

Aula Leena, Maarian Kämmekät
Lehtonen Juha, Turun Sinikotkat
Leppäkoski Hanna, Turun Metsänkävijät
Lähteenmäki Inka, Raision KilliNallit
Michelsson Ida, Henrikin Tapulitytöt
Nordlund-Koivula Minna, Teljän Tuikkeet
Pönkkä Johanna, Maarian Kämmekät
Pönkkä Marianne, Maarian Kämmekät

LOUNAIS-SUOMEN PARTIOPIIRIN 
HOPEINEN ANSIOMITALI

Aalto Pia, Mynämäen Maahiset
Adair Kaisa, Partio-Puhurit
Ekqvist Jani, Kairankiertäjät
Elo Jussi, Turun Metsänkävijät
Hankilanoja Heidi, Leirisiskot

Hietanen Heidi, Kaarinan Korpiklaani 17.2.2020
Jalonen Meri, Alastaron Jyväset  24.2.2020
Kaisla Taru, Jokilaakson Ravut  23.4.2020
Auvinen Katja, Turun Tähti-Tytöt  18.8.2020
Kylänpää Janita, Kuusenkävyt  6.9.2020
Honkasalo Kirsi, Nuotiotytöt  13.9.2020
Pilpola Minna, Liedon Eränkävijät  17.9.2020
Riikka Söderström, Uudenkaupungin  

Merihait  26.9.2020
Mattila Samppa, Puhurin Pojat  5.10.2020
Pyöräniemi Kaisa, Nuotiotytöt  5.11.2020
Valtonen Tero, Jokikylän Pojat  15.11.2020
Vilhelmiina Lehti, Louhen-Tytöt  3.12.2020
Minna Toveri, Porin Tertut  16.12.2020
Jenni Suomela, Vehmaan Lustaset  20.12.2020
Hanna Lammela, Auran Eräkurjet  28.12.2020
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Heino Mikko, Koroisten Ritarit
Isotupa-Erjala Kati, Pyhän Laurin Ritarit
Jagt Henna, Maarian Kämmekät
Kastman Arto, Turun Eränkävijät
Kukkonen Soile, Kiikalan Kelopartio
Loimaala Kris, Maarian Tähkät
Nurmi Lasse, Koroisten Ritarit
Ottosson Katariina, Piikkiön Tammipartio
Riikonen Outi, Pöytyän Pöllöt
Salo Mari, Marjatat ja Mikon Pojat
Savinainen Hanna-Leena, Ahlaisten 

Ankkurit
Stjärnstedt Stefan, Turun Metsänkävijät
Summanen Katja, Kairankiertäjät
Uotila Hanna, Mietoisten Kolopuutintit
Valve Lotta, Kaarinan Korpiklaani
Wittsberg Pia Ahlaisten Ankkurit

SUOMEN PARTIOLAISTEN  
PRONSSINEN ANSIOMITALI

Alanne Tuomas, Ruskon Maunun Partio
Bister Heidi, Liedon Eränkävijät
Engblom Pauli, Kupittaan Henrikinpojat
Glader Otto, Puhurin Pojat
Gustafsson Marjo, Meri-Porin Partio
Heikkilä Maarit, Liedon Eränkävijät
Heinonen Sanni, Auran Tytöt
Hjort Rosa, Turun Tähti-Tytöt
Isokyykö Emma, Auran Eräkurjet
Jaakkola Siiri, Nousiaisten Henrikin Lpk
Jouste Päivi, Ahlaisten Ankkurit
Karhunen Antti, Turun Metsänkävijät
Kiviperä Päivi, Raision KilliNallit
Kulla Inna, Henrikin Tapulitytöt
Lampi Valtteri, Paraisten Merikotkat
Lehtonen Jami, Turun Eränkävijät
Lehtovaara Amanda, Nuotiotytöt
Leino Liisa, Mikaelin Sinikellot
Lemponen Riina, Maskun Hemmingint 

Tyttäret ja Pojat
Lindström Matti, Turun Partio-Sissit
Linnansuu Mia, Piikkiön Tammipartio
Luoto Heidi, Paraisten Merikotkat
Malila Maija-Stiina, Tornipääskyt
Mäkelä Sannamari, Merimaskun Reimarit
Mäntylä Julius, Turun Partio-Sissit
Parvinen Kalle, Turun Mikaelin Siniset
Pasto Liisa, Auran Eräkurjet
Pikala Anna, Liedon Eränkävijät
Pikala Tomi, Liedon Eränkävijät
Rehmonen Timo, Kaarinan Ristiritarit

Rostedt Hillevi, Kaarinan Korpiklaani
Silfver Akseli, Kupittaan Henrikinpojat
Sivula Rauni, Ilpoisten Vuorenkävijät
Talvitie Marja-Leena, Liedon Eränkävijät
Teeri Suvi, Uudenkaupungin Merihait
Tomberg Eveliina, Nuotiotytöt
Topi Krista, Pyhärannan Korpiankkurit
Urpolahti, Pyhärannan Korpiankkurit
Valtanen Sirja, Mynämäen Maahiset
Viitasalo Venla, Mynämäen Maahiset
Vilpo Mika, Auran Tähti Pojat
Virtanen Essi, Kyrön Kiurut ja Kokot
Viskari Timo, Pyhärannan Korpiankkurit

LOUNAIS-SUOMEN PARTIOPIIRIN 
PRONSSINEN ANSIOMITALI

Aaltonen Timo, Turun Sinikotkat
Ahola Saana, Tornipääskyt
Asikainen-Saarimaa Emilia, Nakkilan 

Partiolaiset
Bergström Anne, Alastaron Jyväset
Engblom Anna, Henrikin Tapulitytöt
Eteläkoski Jani, Kakskerran Kaksoispiste
Granberg Asta, Kiskon Kupariset
Halminen Mari, Siikaisten Karhunveikot
Haloila Eetu, Mietoisten Kolopuutintit
Hara Mika, Kaarinan Ristiritarit
Harkia Tiina, Kairankiertäjät
Heikintalo Jenni, Pomarkun Polunkävijät
Heinonen Mika, Liedon Eränkävijät
Hiekkaranta Noora, RajakivenKiertäjät
Huhtanen Jenna, Jämijärven Miilunvartijat
Ilvessalo Eero, Turun Sinikotkat
Jalonen Meri, Alastaron Jyväset
Jukkala Laura, Tornipääskyt
Juup Roosa, Turun Sinikotkat
Kallajoki Milla, Auran Tytöt
Karonen Maarit, Turun Tähti-Tytöt
Keto Nora, Leirisiskot
Kiviniemi Katri, Liedon Eränkävijät
Kivistö Eero, Mellilän Menninkäiset
Kivistö Marjo-Riitta, Mellilän  

Menninkäiset
Koivisto Susanna, Littoisten Pirtapiiat
Koivula Antti, Väinän Vartijat
Korpinen Johanna, Kaarinan Korpiklaani
Koskelainen Jukka, Kupittaan  

Henrikinpojat
Kuusto Sari, Maarian Tähkät
Lagerroos Anna, Maskun Hemmingin 

Tyttäret ja Pojat

Lahtinen Kaisa, Turun Sinikotkat
Laine Samuli, Ilpoisten Vuorenkävijät
Lamppu Laura, Toivon Erätytöt
Lindeman Henna, Maarian Tähkät
Loponen Jenni, Puhurin Pojat
Mikkola Katri, Jokikylän Pojat
Miskala Marko, Kiikalan Kelopartio
Mäkitalo Eero, Kuusiston Linnanyrjänät
Nieminen Lauri, Puhurin Pojat
Nurmi Elina, Narvin Tytöt
Ojanen Maria, Ahlaisten Ankkurit
Pajula Minna, Liedon Eränkävijät
Pasto Tommi, Auran Eräkurjet
Pietilä Titta, Meri-Porin Partio
Puolakanaho Stina, Nuotiotytöt
Putta Jaana, Auran Tähti Pojat
Rahkia Ossi, Turun Mikaelin Siniset
Ranta Jenny, Rauman Partiotytöt
Rautio Veera, Koroisten Sarpiot
Reponen Johanna, Henrikin Tapulitytöt
Rotkus Mari, Meri-Porin Partio
Ruotsalainen Margit, Euran Peurat
Salokannel Marko, Alastaron Jyväset
Seppälä Ilona, Littoisten Pirtapiiat
Soini Venla, Nuotiotytöt
Suhonen Siiri, Pyhärannan Korpiankkurit
Suominen Martti, Marttilan Martit
Sydänlammi Viivi, Kupittaan  

Henrikinpojat
Tiusanen Roosa, Kaarinan Sädetytöt
Tätilä Jani, Turun Mikaelin Siniset
Vairio Santeri, Puhurin Pojat
Varjonen Hanna, Mynämäen Maahiset
Virtanen Atte, Kyrön Kiurut ja Kokot
Virtanen Seija, Jämijärven Miilunvartijat
Vuoristo Laura, Maarian Kämmekät
Yrjänäinen Aaro, Turun Partio-Sissit
Yrjölä Petra, Kolkankävijät

SUOMEN PARTIOLAISTEN PYHÄN 
YRJÖN SOLKI

Halt Ida, Partio-Puhurit
Holmberg Liisa, Maarian Kämmekät
Kummala Elli, Kaarinan Sädetytöt
Lehti Aleksi, Käppäräpartio
Pahlberg Jarna, Mikaelin Sinikellot
Söderblom Nea, RajakivenKiertäjät
Vainio Petri, Jokikylän Pojat
Äijälä Jaakko, Nousiaisten Henrikin Lpk

SUOMEN PARTIOLAISTEN  
COLLANIN SOLKI

Granroth Sari, Partiolippukunta Kairan-
kiertäjät

Hakala Jenna Johanna, Käppäräpartio
Helén Matti, Turun Metsänkävijät
Honkasalo Juha, Puhurin Pojat
Jaakkola Saija, Kopardit
Jalava Jesse, Turun Eränkävijät
Jartti Olli, Turun Partio-Sissit
Järvenpää Eveliina Camilla, Paraisten 

Merikotkat
Kaurinkoski Jaana, Liedon Eränkävijät
Kivimäki Paula, Mikaelin Sinikellot
Laihia Noora Seija Riitta, Euran Peurat
Laitinen Essi, Raision KilliNallit
Lespi Sini-Johanna, Kaarinan Korpiklaani
Lindh Nina, Säkylän Partio
Munter Niina, RajakivenKiertäjät
Peurla Minna Annikki, Liedon Eränkävijät
Pietilä Suvi Elisabet, Alastaron Jyväset
Pihl Mervi, Meri-Porin Partio
Pilpola Patrick, Partiolippukunta  

Kairankiertäjät
Prunnila Riina Johanna, Honkahukat
Pullinen Noora Emilia, Laitilan Lumikit
Rantala Lasse, Liedon Eränkävijät
Rantapere Matilda Saima Maria, Laitilan 

Lumikit
Saine Laura Maria, Porin Tulitikut
Satokari Anna Sofia, Kolkankävijät
Tenho Mikko, Pääskyparvi
Tossavainen Salla, Alastaron Jyväset
Vainikka Elina Mirjami, Kolkankävijät
Valli Sanna Helena, Siikaisten  

Karhunveikot
Vuorinen Niina, Maskun Hemmingin 

Tyttäret ja Pojat

SUOMEN PARTIOLAISTEN  
LOUHISUDEN SOLKI

Ahremaa Ilona, Littoisten Pirtapiiat
Barck Ines, Nuotiotytöt
Eklund Lilli, Maarian Kämmekät
Elsilä Hanna, Maarian Kämmekät
Engblom Johan, Pyhän Laurin Ritarit PLR
Gaye Amina, Auran Tytöt
Heikkilä Joe, Jokikylän Pojat
Heininen Jonna, Leirisiskot
Helin Miia Merita, Laitilan Lumikit
Hilakari Veera Kaisa, Rantakaarinat

Hiltunen Anniina Aino Emilia, Laitilan 
Lumikit

Iirola Pyry, Turun Partio-Sissit
Irjala Maija Eveliina, Kaarinan Sädetytöt
Jouste Tuuli, Ahlaisten Ankkurit
Kajander Iivari, Partiolippukunta  

Kairankiertäjät
Kalliomäki Viola Suvi Wilhelmiina,  

Jämijärven Miilunvartijat
Kinnunen Vilma Lotta Sylvia, Koroisten 

Sarpiot
Kouru Susanna, Raision KilliNallit
Kuivanen Markus, Kipinäpartio
Käsmä Olavi, Koroisten Ritarit
Laaksonen Niina, Rauman Partiotytöt
Laiho Kaisa, Auran Eräkurjet
Lapikisto Ilari Oskari, Honkahukat
Latostenmaa Eerik, Porin Tulitikut
Lehto Kiia, Rantakaarinat
Lindgren Lotta Emilia, Kaarinan Sädetytöt
Loikas Alina, Nuotiotytöt
Mattila Elias, Porin Tulitikut
Mattila Essi, Auran Eräkurjet
Mattila Sonja, Yläneen Korpijunkkarit
Nikulainen Lauri, Ruskon Maunun Partio
Nurmio Marcus, Kupittaan Henrikinpojat
Onnela Eveliina Anna Maria, Alastaron 

Jyväset
Peltola Saga, Koroisten Sarpiot
Pihlaja Eetu, Liedon Eränkävijät
Pihlajamaa Pessi, Liedon Eränkävijät
Pylkki Maija, Raision KilliNallit
Päivärinta Wilma, Nousiaisten Henrikin 

Lippukunta
Sallanmaa Lauri, Kiskon Kupariset
Saru Elias, Turun Sinikotkat
Setälä Linnea, Littoisten Pirtapiiat
Sipi Fanni, Raision KilliNallit
Suomela Peppi, RajakivenKiertäjät
Söderlund Aino Rauha, Käppäräpartio
Vaaranen Ronja, Ruskon Maunun Partio
Viiristö Mikael, Auran Tähti Pojat
Virtanen Joni Tapio, Ahlaisten Ankkurit
Vuori Essi Leena Elisa, Piikkiön  

Tammipartio
Vuorisalo Jenny, Pomarkun Polunkävijät
Väinölä Silja, Maarian Kämmekät
Österman Elias, Jokikylän Pojat

LOUNAIS-SUOMEN PARTIOPIIRIN 
KULTAINEN PLAKETTI

Maarian Kämmeköiden Tukiyhdistys, 
Maarian Kämmekät

Nurmi Allan, Liedon Eränkävijät
Vanhempainkerho, Maarian Kämmekät

LOUNAIS-SUOMEN PARTIOPIIRIN 
HOPEINEN PLAKETTI

Erkkilä Laura, Mikaelin Sinikellot
Hakakoski Sanna ja Koivisto Pasi, Puhurin 

Pojat
Helenius Matti, Turun Metsänkävijät
Holsti Lauri, Puhurin Pojat
Mörönen Juha, Maarian Kämmekät
Rinne Katri, Maarian Kämmekät
Sipilä Taru ja Tomi, Mikaelin Sinikellot
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Tapahtumat ja osallistujamäärät

 KOULUTUSTOIMINTA

MUU KOULUTUS

Akelakoulutus 2.10–4.10 17 Mari Erola (MeRe)
Akelakoulutus monimuotoisena 3.10. 5 Mari Erola (MeRe)
Johtamistehtäväohjaajien koulutus 15.9. 14 Riina Lemponen (MHTP)
Ko-Gi-ohjaaminen -moduuli 24.3. 3 Sanna Tamminen (KK&K), Eveliina Virtanen (KoKä)
Ko-Gi-ohjaaminen -moduuli 19.11. 14 Sanna Tamminen (KK&K), Eveliina Virtanen (KoKä)
Lippukunnanjohtajakoulutus 2.–4.10. 6 Tarja Mäkinen (KLY)
L-SP + Häme Partiokouluttajakoulutus 9.–11.10 8 Otto Glader (PP)
L-SP + Häme ROK-kouluttajakoulutus 10.10. 5 Otto Glader (PP)
Luotsikoulutus 3.10. 14 Anne-Mari Tyrmi (VeLu)
Luotsikoulutus (monimuoto) 1.2. 18 Kati Isotupa-Erjala (PLR)
Mentorikoulutus 26.1. 6 Eveliina Virtanen (KoKä)
Mentorointiohjelma 2020, AKTORI 26.1.–22.11 8 Eveliina Virtanen (KoKä)
Mentorointiohjelma 2020, MENTORI 26.1.–22.11 8 Eveliina Virtanen (KoKä)
Mentorointiohjelman tapaaminen 13.9. 13.9. 12 Eveliina Virtanen (KoKä)
Ohjelmajohtajakoulutus 2.10.–4.10 9 Tarja Mäkinen (KLY)
Organisaatiossa toimiminen -koulutus 11.1.–12.1. 18 Eveliina Virtanen (KoKä)
Partiojohtajan peruskoulutus IA/2020 9.2.–15.11. 10 Suvi Teeri (PöPö)
Partiojohtajan peruskoulutus II/2020 7.2.–30.8. 13 Niko Sjöholm (TuMe)
Partiojohtajan peruskoulutus III/2020 28.2.–4.10. 17 Helena Siivonen (KoKä)
Partiojohtajan peruskoulutus V/2020 (Otava) 3.4.–8.11. 16 Helena Siivonen (KoKä)
Partiojohtajan peruskoulutus VI/2020 11.9.–13.9. 14 Marjo Aalto (PaMeKo)
Partiojohtajan peruskoulutus VII/2020 25.9.–29.11. 22 Hanna Holmroos (KST)
Partiotaitokilpailujen  

järjestelytoimikuntakoulutus (JTMK) 14.11.–15.11. 14 Suvi Kajanen (KKK)
Pestijohtajakoulutus 2.–4.10. 10 Kati Isotupa-Erjala (PLR)
Sampokoulutus 2.–4.10. 4 Mari Erola (MeRe)
Sampokoulutus monimuotoisena 3.10. 2 Mari Erola (MeRe)

KOULUTUSTOIMINTA YHTEENSÄ  287

Aikuisluotsitapaaminen, Turku 9.9. 2 Petra Naavalinna (AT)
Ansiomerkkikoulutus etänä 24.11. 36 Jyrki Tuominen (TuMe)
Ansiomerkkikoulutus, Pori 6.10. 4 Hanna-Leena Puosi (NaPa)
Ansiomerkkikoulutus, Turku 8.10. 12 Jyrki Tuominen (TuMe)
Etäkoulutuksia valmentajille 9.5. 3 
Kalenterikettukoulutus etänä 29.9. 19 
Kalenterikettukoulutus Pori 24.9. 4 
Kalenterikettukoulutus Turku 22.9. 13 
Luottiskoulutus 7.3. 18 Sanna Tamminen (KK&K)
Luottiskoulutus 3.10. 8 Sanna Tamminen (KK&K)
Rekrykoulutus 16.9. 5 Petra Naavalinna (AT)
ViMa-viikonloppu 21.–23.2. 12 Noora Kankare (MSK)
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Aikuisten veneenohjaajakurssi 14.–16.8. 
  ja 25.–27.9. 13 Otto Glader (PP)
Ensiavun kertauskurssi 14.3. 4 Tiina Harkia (Kaira)
Ensiavun peruskurssi 10.–11.10. 16 Tiina Harkia (Kaira)
Järjestelytoimikuntakoulutus 29.2. 11 Suvi Kajanen (KKK)
Rastipäällikkökoulutus 18.1. 22 Suvi Kajanen (KKK)
Retkeily (ET1) 6.–8.3. 25 Emilia Asikainen-Saarimaa (NaPa)
Retkeily (ET1) 18.–20.9. 18 Satu Vihervaara (TePa)
Riehakas ryhmä haltuun 10.3. 5 Karoliina Polvi (TT-T)
Riehakas ryhmä haltuun 13.10. 4 Karoliina Polvi (TT-T)
Sukellus seikkailijaohjelmaan 26.4. 3 Sini Lespi (KKK)
Sukellus seikkailijaohjelmaan 14.11. 1 Emilia Hänninen (MyMa)
Survival (ET3) 28.–30.8. 4 Sanna Suinila (LES)
SynttäriÄssis 25.–27.9. 14 Elina Alajoki (AlJy)
Vaellus (ET2) 6.–8.11. 7 Paavo Kaija (HaPi)
Vanhojen johtokolmikoiden ilta 11.11. 9 Maikki Laukkanen (RaKiNa)
VOK Saaristomeri 11.–13.9. 
      ja 25.–27.9. 28 Toni Routamaa (TP-S)
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Akelavihjarit 6.10. 12 Jenni Sakari (HEK)
CluedoÄssä 29.2. 111 Noomi Suominen (PTP)
Erätaitovihjarit sammoille 2.9. 5 Emilia Asikainen-Saarimaa (NaPa)
Erätaitovihjarit sammoille 9.9. 6 Emilia Asikainen-Saarimaa (NaPa)
Hortoillen Urheilupuistossa 11.6. 18 Kati Haapasalo (MK)
Kaupunkiretkipäivä Seikkailu 26.9. 18 Camilla Rautala (MeRe)
#Ässä20 21.–22.11. 19 Tytti Nurminen (KMO)
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Hunaja 2020 -kevät- ja seikkailijakilpailut 10.10. 75 Jaakko Iivanainen (KMO)
Ihmelande -talvikilpailut 8.2. 54 Tauno Kuisma (MaMiPo)
Keskipiste- syyskilpailut 12.–13.9. 20 Kaisa Räsänen (PyKo)
Sudenpentukilpailut "Noppa" 29.8. 52 Jenna Uutela (LiPi)
Sudenpentukilpailut "Noppa" 29.8. 11 Laura Toivonen (SäPa)
Yökettu 2020 -yösuunnistuskilpailut 26.10. 57 Laura Mäkinen (Lätkä)
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SEMINAARIT
KLuottisseminaari 24.10. 48 Kati Haapasalo (MK)
Kevätkokous 23.8. 81 Stefan Stjärnstedt (TuMe)
Lippukuntapäivä 1.2. 276 Eero Kivistö (MyMa), Stefan Stjärnstedt (TuMe)  

   ja Anna Engblom (HeTA)
Akelan apulaiseksi - Sukellus sudenpentuohjelmaan  Ida Ainasoja (KKK)
Akelavihjari - akeloiden ongelmanratkaisupiiri  Ida Ainasoja (KKK)
Ansiomerkkien ehdottaminen Kuksassa  Hanna-Leena Puosi (NaPa)
Eiks klapi halkee?   Taavi Tingander (VV)
Elvytysharjoitusta   Tiina Harkia (Kaira)
Erilaiset tavat toteuttaa samoajaohjelmaa  Valtteri Lampi (PaMeKo)
Johtamistehtäväohjaajien koulutus   Otto Glader (PP)
Johtokolmikko edistyneemmille   Teppo Laine (IVK)
Johtokolmikon perusteet   Kris Loimaala (MaTä)
Kaupunkisuunnistus seikkailijoille -sampovihjarit  Janette Suomalainen-Tuohiniemi (NaPa)
Kestävän kehityksen ideapaja   Meri Malmari (TSK)
Kumppanuustoiminta tutuksi   Anna Lagerroos (MHTP)
Laatua ROKkiin!   Valtteri Lampi (PaMeKo)
Lippukunnan hallintokoulutus   Riina Lemponen (MHTP)
Lippukuntaviestintä kohti tähtiä   Noora Kankare (MSK)
Meilejä metropolista - ohituskaista tehokkaampaan viestintään Liisa Holmberg (MK)
Minikisat   Suvi Kajanen (KKK)
Miten teen hyvän ansiomerkkiehdotuksen?  Hanna-Leena Puosi (NaPa)
Miten tehdään partiosta hiilineutraali?  Mikko Jalo (Maahiset ry) ja  

       Meeri Näppilä (Tammisalon Metsänkävijät ry)
Monimuotoinen luotsikoulutus   Kati Isotupa-Erjala (PLR)
Näin neulot islantilaisneuleen   Meri Malmari (TSK)
Partiopuukkoko?    Taavi Tingander (VV)
Perhepartio-ohjaajan koulutus   Kira Järves (Olarinmäen Samoojat ry)
Pestaaminen   Eveliina Virtanen (KoKä)
Rekrykoulutus   Petra Naavalinna (AT)
Samoajien vihjarisetti johtajuudesta ja johtamistehtävästä Valtteri Lampi (PaMeKo)
Satahanka XIV 2021: Yhteistyö ja kumppanuudet osana  

meripartioleiriä   Ville Sahlström (KHP) ja Helena Siivonen (NT)
Takaisin Partioon   Mari Erola (Mere)
Tapahtuman tekijän tiikerinloikka moninaisuuteen workshop Mikaela ”Piisku” Savolainen (HeTa) ja  

       Anna Kronlund (RK)
Tervetuloa partioon -koulutus   Elina Lähteenmäki (LEK)
Vertaistukea ja ongelmanratkaisua sammoille  Veera Nikula (KST)
Vesipartio 101   Oskari Alho (TSK)
Viestintäviidakon 101   Nea Laine (JoPo)
Yhteisellä polulla hiilineutraaliin huomiseen  Leena Lähde (PaMeKo) ja Niina Torikka

Syyskokous 1.11. 158 Stefan Stjärnstedt (TuMe)
Toiminnansuunnittelun aloittaminen 4.4. 21 Eero Kivistö (MyMa)
Toiminnansuunnittelun päättäminen 20.8. 7 Eero Kivistö (MyMa)

MUITA TAPAHTUMIA
Erätauko-keskustelu toimintamme yhdenvertaisuudesta 14.4. 6 
Iltapurjehdus aikuisille ja piiriluottiksille, Pori 27.8. 7 Päivi Jouste (AA)
Johtokolmikoiden juhlaillallinen, Pori 26.2. 23 Noora Kankare (MSK), Eero Kivistö (MeMe)
Johtokolmikoiden juhlaillallinen, Turku 10.3. 68 Noora Kankare (MSK), Eero Kivistö (MeMe)
Otavan Maisaaripäivä 20.9. 25 
”Paas peruuttaen peräkärry” - teemailta  

aikuisille, Pori 23.9. 4 Päivi Jouste (AA)
Paraatijuhla 23.8. 222 Jyrki Tuominen (TuMe)
Pöllöretki 4.3. 21 Kati Haapasalo (MK)
Tapahtumajärjestäjien ilta 3.9. 34 Enni Heikintalo (NaPa)
Toiminnansuunnitteluviikonloppu 4.4. 60 
UKI - uusien johtokolmikoiden ilta 18.3. 24 Kris Loimaala (MaTä)
Vihreiden tavoitteiden kehitysilta 17.9. 7 
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